
信頼と革新が支える、最高のカーケア

自動車用品
MOTION

REMA TIP TOPは、1923年創業以来、90年以上の歴史に裏打ちされた圧倒的な品質と信頼性を誇ります。

特にタイヤ修理材においては、世界的なリーダーとしてその技術は業界標準。プロの整備士が認める確かな性能で、安心安全な走行をサポートします。

タイヤのパンク修理材から専門工具、そして設備まで、自動車整備に必要なすべてを網羅した

幅広い製品ラインナップと、常に進化を続ける革新的な技術でお客様のニーズに応えます。
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F-O
20φ

チューブパッチ

チューブパッチ
実寸大

タイヤ修理材

TR-15TR218A TR-13
TR-13S
スペーサー

チューブパッチ

チューブパッチ用加硫剤 チューブパッチ

リキッドバッファー

品番 型式／品名
5000012     FO チューブパッチ F0 ２0ｍｍφ 100枚/箱
5000029     5S-15 チューブパッチ F1 ２５ｍｍφ 100枚/箱
5000191     5S-16 チューブパッチ F2 ５０×２５ｍｍ 100枚/箱
5000036     5S-0 チューブパッチ No.0 ３０ｍｍφ 100枚/箱
5000043     5S-1 チューブパッチ No.1 ３５ｍｍφ 30枚/箱
5000050     5S-2 チューブパッチ No.2 ４５ｍｍφ 30枚/箱
5000067     5S-3 チューブパッチ No.3 ５４ｍｍφ 30枚/箱
5000081     5S-4 チューブパッチ No.4 ７５ｍｍφ 30枚/箱
5000108     5S-5 チューブパッチ No.5 ９４ｍｍφ 10枚/箱
5000122     5S-6 チューブパッチ No.6 １１６ｍｍφ 10枚/箱
5000201     5S-7 チューブパッチ No.7 ７４×３７ｍｍ 30枚/箱
5000263     5S-7B チューブパッチ  １５０×７５ｍｍ 10枚/箱

伸縮に強いチップトップ独自のフラワーエッジ
強化ゴム内蔵の三層構造
エンボス加工で強力接着
重ね貼りが出来るフェザーエッジ

①

型式／品名品番 容量
5059128 ５S-63 チューブパッチ用加硫剤 チューブ ２５ｇ   
5059197 ５S-65 チューブパッチ用加硫剤 ブラシ付缶 １７５ｇ   

①
②

②

商品名品番
5010277 TR218A トラクターバルブ

商品名品番
5010150 TR-15

商品名品番
5010136 TR-13
5631900 TR-13S TR-13用スペーサー
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※フラワー ※フラワー ※フラワー

型式／品名品番 容量
5059685 LB-2 リキッドバッファー 250ml   
L129000 LB-4 リキッドバッファー スプレー ２６６ｇ   

5000012　FO チューブパッチ 20mmφ 100枚/箱
5000029　5S-15 チューブパッチ 25mmφ 100枚/箱
5000191　5S-16 チューブパッチ 50×25mmφ 100枚/箱

5000036　5S-0 チューブパッチ 30mmφ 100枚/箱
5000043　5S-1 チューブパッチ 35mmφ 30枚/箱
5000050　5S-2 チューブパッチ 45mmφ 30枚/箱
5000067　5S-3 チューブパッチ 54mmφ 30枚/箱
5000081　5S-4 チューブパッチ 75mmφ 30枚/箱
5000108　5S-5 チューブパッチ 94mmφ 10枚/箱
5000122　5S-6 チューブパッチ 116mmφ 10枚/箱

5000201　5S-7 チューブパッチ 74×37mmφ 30枚/箱
5000263　5S-7B チューブパッチ 150×75mmφ 10枚/箱

品番 商 品 名・仕 様

バフがけ前の
インナーライナーの
シリコン除去に

タイヤ修理材
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内面修理材
ミニコンビ

UPパッチ

自然加硫用加硫剤 TT-700 内面修理セットPS TT-800 ミニコンビ B8セット

レマステム

内外面同時修理の定番商品。
傷穴とタイヤ内面を同時に塞げます。 

UPパッチはラジアル、バイアスどちらにも
使用できるユニバーサルなパッチです。

型式／品名品番 数量
5101935 RM-630 レマステム６ｍｍ 30本/箱
5101935 RM-660 レマステム６ｍｍ 60本/箱
5101942 RM-830 レマステム８ｍｍ 30本/箱
5101942 RM-860 レマステム８ｍｍ 60本/箱
5101928 RM-10 レマステム10ｍｍ 20本/箱

型式／品名品番 数量
5101959 RM-12 レマステム１２ｍｍ 20本/箱
5111808 NR-626 挿入棒 1本

※各レマステムには挿入棒が1本付属しています。

商品名品番

00000000015

数量
ミニコンビA6 12本
レマステム ６ｍｍ 10本
UP-6 10枚
ミニコンカーバイトバー ６ｍｍ 1本
スペシャルセメントブルー ７０ｇ 1本
リキッドバッファー スプレー 1本
ハンドローラー 1本
インナーライナースクレーパー 1本
皿型ラスプ ６５φ 1個
挿入棒 １本

商品名 数量品番

51130950001

ミニコンビB8 20本/箱
スペシャルセメントブルー ３０ｇ 2本
ミニコンカーバイトバー ８ｍｍ 1本
リキッドバッファー スプレー 1本
ハンドローラー 1本
インナーライナースクレーパー 1本
皿型ラスプ ６５φ 1個

型式／品名品番 容量
5159327 R-205E スペシャルセメントブルー チューブ １２ｇ   
5159334 R-305E スペシャルセメントブルー チューブ ３０ｇ   
5159358 R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ７０ｇ   
5159365 R-406E スペシャルセメントブルー ブラシ付缶 ２00ｇ   
5159389 R-400E スペシャルセメントブルー 缶 ６５０ｇ   

型式／品名品番 パッチ径 ステム径
5111963  ミニコンビA3 25本/箱 パイロット付 スペシャルセメント付 22φ 3φ      
5111964  ミニコンビA3 50本/箱 パイロット付 22φ 3φ      
5113215 ミニコンビA4.5 40本/箱 パイロット付 35φ 4.5φ    
5113057 ミニコンビA6 20本/箱 パイロット付 40φ 6φ   
5113057 ミニコンビA6 40本/箱 パイロット付 40φ 6φ    
5113105 ミニコンビB8 20本/箱 パイロット付 48φ 8φ    
5113143 ミニコンビB10 20本/箱 パイロット付 58φ 10φ    

※B10に関しては、修理傷穴が大きいので、修理はお客様へ告知して下さい。

セパレート修理の為あらゆる角度のキ
ズに対応ができ、ステムの根元に無理
がかからず、どこまでも安全で信頼の
出来る修理が可能です。必ずRADパッ
チ、UPパッチ、PNパッチと併用してご
使用下さい。

二箇所以上の傷の修理は最低15cm以上離れている事
タイヤ1本あたり修理可能箇所

φ=最大傷径（mm）
↓
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Repairable area in ←%→ of the
tread width
Zone reparable en ←%→
de la largeur de la
bande de roule ment

型式／品名品番
5125020 UP-3 27ｍｍ 100枚/箱
5125040 UP-4.5 37ｍｍ 100枚/箱
5125060 UP-6 43ｍｍ 50枚/箱
5125080 UP-8 55ｍｍ 50枚/箱
5125100 UP-10   50枚/箱
5125120 UP-12   30枚/箱

※サイドウォール修理に関しては焼き付け修理が必要です。

10
12

-
-

UP 10
UP 12

UP 10
UP 12

タイヤ修理材

外面修理材

イージーフィックス シラスティック
強靭な繊維入りで切れにくく、加硫剤が
必要ないので作業が簡単でスピーディー。

加硫剤
要りません

加硫剤
要りません

型式／品名 数量品番
SY-50S イージーフィックス ５０本/箱
SY-50L イージーフィックス ５０本/箱

2001223
2001224

トップキュアセット トップキュア補充用
タイヤの応急修理に最適な
スタートキットです。
タイヤトレッドの釘穴または
類似の貫通穴に使用。
修理可能傷穴サイズは
6ｍｍまでです。
内面修理用パッチを貼る事で
より確実な修理が実現できます。

TT-211
トップキュアセット
セット内容

型式／品名品番

5102310

数量
TT-205 トップキュアS ２０本 
TT-206 トップキュアL  ２０本 
TT-67 グリップハンドル 1本
TT-68 PC用ニードル 71mm 4本
TT-66 六角レンチ 1本
ST-10 スパイラルツール １本
R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ２本

型式／品名 数量品番
TT-205　トップキュアS　（補充用） ５０本/箱
TT-206　トップキュアL　（補充用） ５０本/箱

5102315
5102316

スーパーラジアルアンカーシール

型式／品名 数量
TT-660S スーパーラジアルアンカーシール ４０発/箱

型式／品名 容量
SS-LD Seek-A-Leek パンクチェック液 237㎖

セーフティーシール

商品名/仕様型式
PC用スペアニードル 127mm
TB用スペアニードル 171mm
OR用スペアニードル 203mm
PC用スパイラルツール
TB用スパイラルツール
挿入スリーブ
ニードル用ハンドル
スパイラル用ハンドル
6角レンチ 1/8
6角穴付止めねじ

SS-NA
SS-NT
SS-NHE
SS-PN
SS-PNT
SS-SL
SS-TH
SS-PH
SS-1/8
SS-W1/4

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

商品名 数　量型式
セーフティーシールS
セーフティーシールL
セーフティーシールトラック
セーフティーシールOR

60本入
60本入
30本入
30本入

修理材の太さ
6mm
8mm
8mm
8mm

全　長
10cm
10cm
20cm
40.5cm

SS-RS
SS-RA
SS-RT
SS-RHE

①
②
③
④

修理材の画像

外面用タイヤ修理材 セーフティーシール アメリカ製の加硫用セメントを併用しない外面用タイヤ修理材
MADE IN

USA

①
②
③

④
⑤

⑥
⑦ ⑧ ⑨ ⑩

※OR用スペアニードルはSS-PHスパイラル用ハンドルが適合します。

型式／品名品番 数量
TT-605 PS用シラスティック（S） ５０本/箱
TT-611 TB用シラスティック（M） ２０本/箱
TT-612 OR用シラスティック（L） 2０本/箱

51021090001
51021470000
51021610000

① ② ③ ④

商品名 数　量型式
セーフティーシールキット Lサイズ
セーフティーシールキット トラック用  

60本入
30本入

SS-KAP60
SS-KTPX

エア漏れが
発生していないか
確認する為の液剤

型式／品名 容量
SS-L セーフティーシール挿入ルーブ 57g

セーフティーシール修理材を
タイヤの傷穴部へ
挿入する際に、
挿入用ニードル先端部へ
少量塗布する事で
潤滑性を高めます。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

タイヤ修理材
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5125020 UP-3 27ｍｍ 100枚/箱
5125040 UP-4.5 37ｍｍ 100枚/箱
5125060 UP-6 43ｍｍ 50枚/箱
5125080 UP-8 55ｍｍ 50枚/箱
5125100 UP-10   50枚/箱
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※サイドウォール修理に関しては焼き付け修理が必要です。
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必要ないので作業が簡単でスピーディー。

加硫剤
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型式／品名 数量品番
SY-50S イージーフィックス ５０本/箱
SY-50L イージーフィックス ５０本/箱

2001223
2001224

トップキュアセット トップキュア補充用
タイヤの応急修理に最適な
スタートキットです。
タイヤトレッドの釘穴または
類似の貫通穴に使用。
修理可能傷穴サイズは
6ｍｍまでです。
内面修理用パッチを貼る事で
より確実な修理が実現できます。

TT-211
トップキュアセット
セット内容

型式／品名品番

5102310

数量
TT-205 トップキュアS ２０本 
TT-206 トップキュアL  ２０本 
TT-67 グリップハンドル 1本
TT-68 PC用ニードル 71mm 4本
TT-66 六角レンチ 1本
ST-10 スパイラルツール １本
R-405E スペシャルセメントブルー チューブ ２本

型式／品名 数量品番
TT-205　トップキュアS　（補充用） ５０本/箱
TT-206　トップキュアL　（補充用） ５０本/箱

5102315
5102316

スーパーラジアルアンカーシール

型式／品名 数量
TT-660S スーパーラジアルアンカーシール ４０発/箱

型式／品名 容量
SS-LD Seek-A-Leek パンクチェック液 237㎖

セーフティーシール

商品名/仕様型式
PC用スペアニードル 127mm
TB用スペアニードル 171mm
OR用スペアニードル 203mm
PC用スパイラルツール
TB用スパイラルツール
挿入スリーブ
ニードル用ハンドル
スパイラル用ハンドル
6角レンチ 1/8
6角穴付止めねじ

SS-NA
SS-NT
SS-NHE
SS-PN
SS-PNT
SS-SL
SS-TH
SS-PH
SS-1/8
SS-W1/4

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

商品名 数　量型式
セーフティーシールS
セーフティーシールL
セーフティーシールトラック
セーフティーシールOR

60本入
60本入
30本入
30本入

修理材の太さ
6mm
8mm
8mm
8mm

全　長
10cm
10cm
20cm
40.5cm

SS-RS
SS-RA
SS-RT
SS-RHE

①
②
③
④

修理材の画像

外面用タイヤ修理材 セーフティーシール アメリカ製の加硫用セメントを併用しない外面用タイヤ修理材
MADE IN

USA

①
②
③

④
⑤

⑥
⑦ ⑧ ⑨ ⑩

※OR用スペアニードルはSS-PHスパイラル用ハンドルが適合します。

型式／品名品番 数量
TT-605 PS用シラスティック（S） ５０本/箱
TT-611 TB用シラスティック（M） ２０本/箱
TT-612 OR用シラスティック（L） 2０本/箱

51021090001
51021470000
51021610000

① ② ③ ④

商品名 数　量型式
セーフティーシールキット Lサイズ
セーフティーシールキット トラック用  

60本入
30本入

SS-KAP60
SS-KTPX

エア漏れが
発生していないか
確認する為の液剤

型式／品名 容量
SS-L セーフティーシール挿入ルーブ 57g

セーフティーシール修理材を
タイヤの傷穴部へ
挿入する際に、
挿入用ニードル先端部へ
少量塗布する事で
潤滑性を高めます。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

タイヤ修理材
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RADパッチ

① ② ③

① ② ③
Serie
100ー90

6.5ー12.4
9ー11

180/ー290/
265/ー320/ 260/ー360/ 275/ー340/ ー

13.6ー18.4
12ー15

300/ー400/

20.8ー30.5

420/ー500/

335/ー420/ 375/ー520/ 420/ー560/ 600/ー650/

460/ー650/ 540/ー800/ 580/ー900/ 700/ー1050/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

20
20
50
70
60
100
60
100
15
15
40
60
60
85
75
100
90
125
10
12
25
40
60
85
85
120

R
20
55
70
50
100
75
125
80
25
60
60
40
100
70
125
75
140
110
20
50
60
100
125
75
120
80

60

75

90

50

70

100

140

90

120

R
30
40

15
30

10
20
40
60

25

45

55

20

40

50

75

40

60

S
10
10

10
10

10
10
10
30

A
20
20

15
15

10
10
25
40

40

60

75

30

60

80

100

70

85

RAD
120
124

120
124

120
124
180
182

180

182

184

180

182

184

186

184

186

Serie
100ー90

7.50 R 15
8.25 R 15
10.00 R 20
11 LR 16
10 R 16.5
12 R 16.5
15 R 22.5
18 R 22.5
9.00 R 20
12.00 R 20
14.00 R 20
16.00 R 20
425/95 R 20
24 R 21

14.5 R 20
400/80 R 15
275/80 R 20
335/80 R 20
12.5/80 R 20
10.5 R 20
14.5 R 20
16.5/75 R 20
11/80 R 20
13/80 R 20
375/75 R 20
425/75 R 20

385/95 R 24
12.00 R 24
15.00 R 24
20 R 24
13.00 R 25
14.00 R 25
16.00 R 24
18.00 R 25
21.00 R 25
385/95 R 25
445/95 R 25
505/95 R 25

17/80 R 24
15.5 R 25
17.5 R 25
20.5 R 25
23.5 R 25
26.5 R 25
395/80 R 25
29.5 R 25
445/80 R 25
525/80 R 25
605/80 R 25
685/80 R 25

555/70 R 25
555/70 R 24
625/70 R 25
705/70 R 25
755/70 R 25

25/65 R 25
30/65 R 25
32/65 R 25
550/65 R 25
600/65 R 25
650/65 R 25
750/65 R 25
850/65 R 25

33.25 R 29
18.00 R 33
21.00 R 35
24.00 R 35
33.25 R 35
37.25 R 35

26.5 R 29
33.5 R 33
37.5 R 33
29.5 R 35
37.5 R 39
40.5/75 R 39

775/65 R 29
800/65 R 29
875/65 R 29
30/65 R 29
35/65 R 33
40/65 R 39

24.00 R 49
27.00 R 49
30.00 R 51
33.00 R 51
36.00 R 51
27 R 56.5
37.00 R 57
40.00 R 57
50/90 R 57

31/80 R 49
44/80 R 57
50/80 R 57
55/80 R 57
53/80 R 63
55/80 R 63
59/80 R 63

45/65 R 45
45/65 R 39

16/70 R 20
400/70 R 20
405/70 R 20

350/65 R 15
525/65 R 20.5

Serie
80ー75

Serie
70

Serie
65

① ② ③
Serie
100ー90

150/ー200/5.00ー7.00

225/ー315/7.50ー10.00 250/ー355/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

10
10
15
8
8
18
15
18
25

R
10
50
30
10
30
70
50
70
50

A
10

10
10

10

18

25

122

140

142

RAD
120

120
122

S
6

6
6

6

10

12

R
10

10
15

20

30

35

① ② ③

A
10
10
20
10
20
20
30
40
60
-
-
-
20
40
30
60
40
60
70
100
80
110
-
-
-
-
20
40
30
60
40
60
60
80
60
100
100
130
100
130
140
150
-
-
-
-
10
30
25
50
35
50
50
70
50
100
80
120
80
120
130
140
-
-
-

R
10
60
50
90
70
120
100
150
120
-
-
-
100
80
150
100
250
180
300
200
350
250
-
-
-
-
80
60
150
100
250
180
300
200
350
250
400
300
480
300
300
250
-
-
-
-
60
50
150
100
250
180
250
150
300
200
400
300
480
350
250
200
-
-
-

A
12

20
40
10

40
70
100
8

35
65
90
120

60
80
110

15

25

35

50

30

45

60

100

130

25

40

55

80

120

130

140

150

20

35

50

70

110

120

130

140

30

50

70

100

60

90

120

180

210

50

80

110

140

190

240

280

220

40

70

100

120

170

220

260

200

R
15

40
60
10

70
110
150
8

60
100
140
170

90
120
150

10

20

25

30

25

30

35

55

60

20

35

35

55

60

65

70

80

15

30

35

55

60

65

70

80

S

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

RAD
120

125
135
120

135
155
165
120

135
155
165
175

155
165
175

140

142

144

146

144

146

150

152

156

144

146

150

152

156

160

162

168

144

146

150

152

156

160

162

168

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 110 TL

RAD 116 TL

RAD 120 TL

RAD 122 TL

RAD 124 TL

RAD 125 TL

RAD 135 TL

RAD 140 TL

RAD 142 TL

RAD 144 TL

RAD 145 TL

RAD 146 TL

RAD 150 TL

1

1

2

2

2

3

4

3

4

4

4

4

5

55×75

67×104

80×125

75×175

75×220

115×125

148×203

100×195

130×260

130×335

180×230

180×440

180×580

1104

1160

1207

1221

1245

1252

1360

1403

1427

1441

1458

1465

1506

RADArt.Nr.

mm

m
m

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 152 TL

RAD 155 TL

RAD 156 TL

RAD 160 TL

RAD 162 TL

RAD 165 TL

RAD 168 TL

RAD 175 TL

RAD 180 TL

RAD 182 TL

RAD 184 TL

RAD 186 TL

5

5

7

7

7

6

7

8

2

2

2

2

240×580

260×330

270×720

270×860

325×1030

330×420

350×760

450×530

155×195

190×245

215×295

250×345

1520

1551

1568

1609

1623

1654

1685

1757

1805

1829

1843

1867

RADArt.Nr.

mm

m
m

タイヤ修理材

RADパッチ

ラドパッチはラジアルタイヤ専用の内面修理パッチです。パッチ内部には強化材としてナイロン繊維がラジアル方向に入っており、 
耐久性に優れ、自然加硫・熱加硫どちらでも理想的な修理を行うことが出来ます。 

型式／サイズ品番 プライ数

5121104 RAD 110TL   55×75 mm  20枚/箱 1
5121160 RAD 116TL   67×104mm  10枚/箱 1
5121207 RAD 120TL   80×125mm 10枚/箱 2
5121221 RAD 122TL   75×175mm 10枚/箱 2
5121245 RAD 124TL   75×220mm 10枚/箱 2
5121252 RAD 125TL  115×125mm 10枚/箱 3
5121360 RAD 135TL  148×203mm  10枚/箱 4
5121403 RAD 140TL  100×195mm 10枚/箱 3
5121427 RAD 142TL  130×260mm 10枚/箱 4
5121441 RAD 144TL  130×335mm  10枚/箱 4
5121458 RAD 145TL  180×230mm 5枚/箱 4
5121465 RAD 146TL  180×440mm  5枚/箱 4
5121506 RAD 150TL  180×580mm  5枚/箱 5
5121520 RAD 152TL  240×580mm  3枚/箱 5
5121551 RAD 155TL  260×330mm 5枚/箱 5
5121568 RAD 156TL  270×720mm 3枚/箱 7
5121609 RAD 160TL  270×860mm  3枚/箱 7
5121623 RAD 162TL  325×1030mm  1枚/箱 7
5121654 RAD 165TL  330×420mm 3枚/箱 6
5121685 RAD 168TL  350×760mm 1枚/箱 7
5121757 RAD 175TL  450×530mm  3枚/箱 8
5121805 RAD 180TL  150×190mm 5枚/箱 2
5121829 RAD 182TL  185×240mm 5枚/箱 3
5121843 RAD 184TL  215×295mm  5枚/箱 3 
5121867 RAD 186TL  245×340mm  5枚/箱 3

※受注発注商品

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテスト
を行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですの
で、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。
この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路
面）状況などの当該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判
断し、修理を行って下さい。

① ② ③

① ② ③

Speed index

C/6 ー 8PR
maxー121 LI

minー122 LI

maxー177 LI

ーQ

A
10
20
6
15
6
3
-
8
15
6
15

-
-
-
45
30
30
20
20
10
12
-
-
40
20
25
10
15
10
6
-
-
40
20
25
10
20
10
6
8
4
25
10
20
15
10
A

-
-
-
100
140
60
130
60
100
30
-
-
80
130
80
100
35
60
6
-
-
80
135
80
110
60
80
10
60
80
60
80
50
60
15
R

35
15
10

15
40
20

12
40
20

12

15
A

40

30

20

40

25

20

40

30

20

-

25

15

A
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

R
15
35
12
30
6
3
-
8
30
6
20

R
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

S
8
8
6
6
3
3
-
3
8
-
3

RAD
110
116
110
116
110
110
110
116
120
116
120

ーT

ーH
ーV
ーZR

ーT

ーH

Serie
100ー90

6.00ー7.50 205/ー235/ 245/ー265/ ー
9Rー10R

245/ー265/

245/ー265 275/ー315/ ー
9Rー10R

245/ー265/

11/ー13/

275/ー375/
325/ー385/

445/ー605/ 395/ー525/ 425/ー495/

355/ー385/

11Rー13R

12/ー14/
14.75

275/ー385/

15Rー24R

15.5ー

395/ー475/

8.25ー10.00

225/ー245/

12.5Rー4.75R

11.00ー13.00

14.00ー16.00

375/ー445/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45

-

135
125
120

140
135
125

120
135
125

120

120
RAD

146

144

142

144

142

140

144

142

140

124

140

122

②

①

③

②

min. 122 LI - max. 177 LI

CO
CO 1-2 plies

3 plies +

※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※

-
-
-

10
-
-

6
-
-

8

8
S

30

25

20

25

20

10

25

20

15

-

15

10

50
25
15

25
60
25

20
60
35

20

20
R

70

50

30

70

50

30

70

50

40

40

25

タイヤ修理材
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RADパッチ

① ② ③

① ② ③
Serie
100ー90

6.5ー12.4
9ー11

180/ー290/
265/ー320/ 260/ー360/ 275/ー340/ ー

13.6ー18.4
12ー15

300/ー400/

20.8ー30.5

420/ー500/

335/ー420/ 375/ー520/ 420/ー560/ 600/ー650/

460/ー650/ 540/ー800/ 580/ー900/ 700/ー1050/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

20
20
50
70
60
100
60
100
15
15
40
60
60
85
75
100
90
125
10
12
25
40
60
85
85
120

R
20
55
70
50
100
75
125
80
25
60
60
40
100
70
125
75
140
110
20
50
60
100
125
75
120
80

60

75

90

50

70

100

140

90

120

R
30
40

15
30

10
20
40
60

25

45

55

20

40

50

75

40

60

S
10
10

10
10

10
10
10
30

A
20
20

15
15

10
10
25
40

40

60

75

30

60

80

100

70

85

RAD
120
124

120
124

120
124
180
182

180

182

184

180

182

184

186

184

186

Serie
100ー90

7.50 R 15
8.25 R 15
10.00 R 20
11 LR 16
10 R 16.5
12 R 16.5
15 R 22.5
18 R 22.5
9.00 R 20
12.00 R 20
14.00 R 20
16.00 R 20
425/95 R 20
24 R 21

14.5 R 20
400/80 R 15
275/80 R 20
335/80 R 20
12.5/80 R 20
10.5 R 20
14.5 R 20
16.5/75 R 20
11/80 R 20
13/80 R 20
375/75 R 20
425/75 R 20

385/95 R 24
12.00 R 24
15.00 R 24
20 R 24
13.00 R 25
14.00 R 25
16.00 R 24
18.00 R 25
21.00 R 25
385/95 R 25
445/95 R 25
505/95 R 25

17/80 R 24
15.5 R 25
17.5 R 25
20.5 R 25
23.5 R 25
26.5 R 25
395/80 R 25
29.5 R 25
445/80 R 25
525/80 R 25
605/80 R 25
685/80 R 25

555/70 R 25
555/70 R 24
625/70 R 25
705/70 R 25
755/70 R 25

25/65 R 25
30/65 R 25
32/65 R 25
550/65 R 25
600/65 R 25
650/65 R 25
750/65 R 25
850/65 R 25

33.25 R 29
18.00 R 33
21.00 R 35
24.00 R 35
33.25 R 35
37.25 R 35

26.5 R 29
33.5 R 33
37.5 R 33
29.5 R 35
37.5 R 39
40.5/75 R 39

775/65 R 29
800/65 R 29
875/65 R 29
30/65 R 29
35/65 R 33
40/65 R 39

24.00 R 49
27.00 R 49
30.00 R 51
33.00 R 51
36.00 R 51
27 R 56.5
37.00 R 57
40.00 R 57
50/90 R 57

31/80 R 49
44/80 R 57
50/80 R 57
55/80 R 57
53/80 R 63
55/80 R 63
59/80 R 63

45/65 R 45
45/65 R 39

16/70 R 20
400/70 R 20
405/70 R 20

350/65 R 15
525/65 R 20.5

Serie
80ー75

Serie
70

Serie
65

① ② ③
Serie
100ー90

150/ー200/5.00ー7.00

225/ー315/7.50ー10.00 250/ー355/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45 A

10
10
15
8
8
18
15
18
25

R
10
50
30
10
30
70
50
70
50

A
10

10
10

10

18

25

122

140

142

RAD
120

120
122

S
6

6
6

6

10

12

R
10

10
15

20

30

35

① ② ③

A
10
10
20
10
20
20
30
40
60
-
-
-
20
40
30
60
40
60
70
100
80
110
-
-
-
-
20
40
30
60
40
60
60
80
60
100
100
130
100
130
140
150
-
-
-
-
10
30
25
50
35
50
50
70
50
100
80
120
80
120
130
140
-
-
-

R
10
60
50
90
70
120
100
150
120
-
-
-
100
80
150
100
250
180
300
200
350
250
-
-
-
-
80
60
150
100
250
180
300
200
350
250
400
300
480
300
300
250
-
-
-
-
60
50
150
100
250
180
250
150
300
200
400
300
480
350
250
200
-
-
-

A
12

20
40
10

40
70
100
8

35
65
90
120

60
80
110

15

25

35

50

30

45

60

100

130

25

40

55

80

120

130

140

150

20

35

50

70

110

120

130

140

30

50

70

100

60

90

120

180

210

50

80

110

140

190

240

280

220

40

70

100

120

170

220

260

200

R
15

40
60
10

70
110
150
8

60
100
140
170

90
120
150

10

20

25

30

25

30

35

55

60

20

35

35

55

60

65

70

80

15

30

35

55

60

65

70

80

S

-
-

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-

RAD
120

125
135
120

135
155
165
120

135
155
165
175

155
165
175

140

142

144

146

144

146

150

152

156

144

146

150

152

156

160

162

168

144

146

150

152

156

160

162

168

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 110 TL

RAD 116 TL

RAD 120 TL

RAD 122 TL

RAD 124 TL

RAD 125 TL

RAD 135 TL

RAD 140 TL

RAD 142 TL

RAD 144 TL

RAD 145 TL

RAD 146 TL

RAD 150 TL

1

1

2

2

2

3

4

3

4

4

4

4

5

55×75

67×104

80×125

75×175

75×220

115×125

148×203

100×195

130×260

130×335

180×230

180×440

180×580

1104

1160

1207

1221

1245

1252

1360

1403

1427

1441

1458

1465

1506

RADArt.Nr.

mm

m
m

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

512

RAD 152 TL

RAD 155 TL

RAD 156 TL

RAD 160 TL

RAD 162 TL

RAD 165 TL

RAD 168 TL

RAD 175 TL

RAD 180 TL

RAD 182 TL

RAD 184 TL

RAD 186 TL

5

5

7

7

7

6

7

8

2

2

2

2

240×580

260×330

270×720

270×860

325×1030

330×420

350×760

450×530

155×195

190×245

215×295

250×345

1520

1551

1568

1609

1623

1654

1685

1757

1805

1829

1843

1867

① ② ③

RADArt.Nr.

mm

m
m

タイヤ修理材

RADパッチ

ラドパッチはラジアルタイヤ専用の内面修理パッチです。パッチ内部には強化材としてナイロン繊維がラジアル方向に入っており、 
耐久性に優れ、自然加硫・熱加硫どちらでも理想的な修理を行うことが出来ます。 

型式／サイズ品番 プライ数

5121104 RAD 110TL   55×75 mm  20枚/箱 1
5121160 RAD 116TL   67×104mm  10枚/箱 1
5121207 RAD 120TL   80×125mm 10枚/箱 2
5121221 RAD 122TL   75×175mm 10枚/箱 2
5121245 RAD 124TL   75×220mm 10枚/箱 2
5121252 RAD 125TL  115×125mm 10枚/箱 3
5121360 RAD 135TL  148×203mm  10枚/箱 4
5121403 RAD 140TL  100×195mm 10枚/箱 3
5121427 RAD 142TL  130×260mm 10枚/箱 4
5121441 RAD 144TL  130×335mm  10枚/箱 4
5121458 RAD 145TL  180×230mm 5枚/箱 4
5121465 RAD 146TL  180×440mm  5枚/箱 4
5121506 RAD 150TL  180×580mm  5枚/箱 5
5121520 RAD 152TL  240×580mm  3枚/箱 5
5121551 RAD 155TL  260×330mm 5枚/箱 5
5121568 RAD 156TL  270×720mm 3枚/箱 7
5121609 RAD 160TL  270×860mm  3枚/箱 7
5121623 RAD 162TL  325×1030mm  1枚/箱 7
5121654 RAD 165TL  330×420mm 3枚/箱 6
5121685 RAD 168TL  350×760mm 1枚/箱 7
5121757 RAD 175TL  450×530mm  3枚/箱 8
5121805 RAD 180TL  150×190mm 5枚/箱 2
5121829 RAD 182TL  185×240mm 5枚/箱 3
5121843 RAD 184TL  215×295mm  5枚/箱 3 
5121867 RAD 186TL  245×340mm  5枚/箱 3

※受注発注商品

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテスト
を行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですの
で、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。
この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路
面）状況などの当該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判
断し、修理を行って下さい。

① ② ③

① ② ③

Speed index

C/6 ー 8PR
maxー121 LI

minー122 LI

maxー177 LI

ーQ

A
10
20
6
15
6
3
-
8
15
6
15

-
-
-
45
30
30
20
20
10
12
-
-
40
20
25
10
15
10
6
-
-
40
20
25
10
20
10
6
8
4
25
10
20
15
10
A

-
-
-
100
140
60
130
60
100
30
-
-
80
130
80
100
35
60
6
-
-
80
135
80
110
60
80
10
60
80
60
80
50
60
15
R

35
15
10

15
40
20

12
40
20

12

15
A

40

30

20

40

25

20

40

30

20

-

25

15

A
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

R
15
35
12
30
6
3
-
8
30
6
20

R
10
20
8
12
6
6
3
12
15
10
12

S
8
8
6
6
3
3
-
3
8
-
3

RAD
110
116
110
116
110
110
110
116
120
116
120

ーT

ーH
ーV
ーZR

ーT

ーH

Serie
100ー90

6.00ー7.50 205/ー235/ 245/ー265/ ー
9Rー10R

245/ー265/

245/ー265 275/ー315/ ー
9Rー10R

245/ー265/

11/ー13/

275/ー375/
325/ー385/

445/ー605/ 395/ー525/ 425/ー495/

355/ー385/

11Rー13R

12/ー14/
14.75

275/ー385/

15Rー24R

15.5ー

395/ー475/

8.25ー10.00

225/ー245/

12.5Rー4.75R

11.00ー13.00

14.00ー16.00

375/ー445/

Serie
85ー80

Serie
75ー70

Serie
65ー60

Serie
55ー45

-

135
125
120

140
135
125

120
135
125

120

120
RAD

146

144

142

144

142

140

144

142

140

124

140

122

②

①

③

min. 122 LI - max. 177 LI

CO
CO 1-2 plies

3 plies +

※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※
※

-
-
-

10
-
-

6
-
-

8

8
S

30

25

20

25

20

10

25

20

15

-

15

10

50
25
15

25
60
25

20
60
35

20

20
R

70

50

30

70

50

30

70

50

40

40

25

タイヤ修理材
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熱加硫用加硫剤

タイヤ修理用ケミカル

イージーパッチ

セメント塗布用ハケ

品番 容量
5159430 650ｇ

型式／品名品番 容量
5159028 R-175 インナーライナーシーラー １７５ｇ   
5159004 R-650 インナーライナーシーラー ６５０ｇ   

型式／品名品番
5930649 TK-500　タルカンパウダー           

通常の加硫剤よりも熱に強い自然加硫用加硫剤です。 内面修理後のバフ面からのエア漏れ防止。               チューブの修理後パッチ面へ塗布。           
チューブとタイヤの摩擦を軽減。

型式／品名 容量
5169209 MS-175 MTR2ソリューション 175ｇ   
品番

①

②

③

品名
5958308 R-40H セメント塗布用ハケ ①
5958353 ブラッシュトップ ②
5958346 R-41　カントップ ③

品番

型式／品名
R-410e OTRセメント

商品が柔らかく作業がしやすいです

EASY-
PN-04

EASY-
RAD-10

EASY-
RAD-12

EASY-
RAD-14

EASY-
RAD-20

※ハケ別売 ※R-650 ハケ別売

10

10

10

20

10

10

10

EASY-BIAS PN-03

EASY-BIAS PN-04

EASY-BIAS PN-05

EASY-RAD-10

EASY-RAD-12

EASY-RAD-14

EASY-RAD-20

5120130

5120140

5120150

5120210

5120212

5120214

5120220

仕　様品　番 型式／品名 入　数

95×95ｍｍ

125×125ｍｍ

161×161ｍｍ

60×83ｍｍ

75×120ｍｍ

90×130ｍｍ

82×124ｍｍ

タイヤ修理材

PNパッチ

PNパッチ　050シリーズ（ORタイヤ用）

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
タイヤ損傷部の中心を
パッチの中心に合わせて下さい。

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
この050シリーズは
特にORタイヤの修理に最適です。

型式／サイズ（mm） プライ数 数量品番 トレッド/
ショルダー

サイド
ウォール

5122000 PN-０５０ PREMIUM ２４０×２４０ 4 1枚
5122017 PN-０５０+ PREMIUM ２４０×２４０ 6 1枚
5122024 PN-０５２ PREMIUM ３６０×３６０ 6 1枚
5122031 PN-０５２+ PREMIUM ３６０×３６０ 8 1枚
5122048 PN-０５４ PREMIUM ４８０×４８０ 8 1枚
5122055 PN-０５４+ PREMIUM ４８０×４８０ 10 1枚

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決めら
れた数値ですので、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考
慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当該地域の運輸事情を
考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

C PR
max.
mm

max.
inch

10

-4

02

03

03

04

05

-

-

-

02

03

04

04

05

-

-

-

03

04

05

05

06

07

08

-

03

04

06

06

07

07

08

010

04

05

06

07

08

09

09

010

03

03

04

04

05

06

07

08

03

04

05

05

06

07

08

08

02

02

03

03

05

06

07

-

04

05

06

07

08

09

010

-

-12 14-18 20-246-8 10-12 14-16 18-20 22-24

PN-Nr.

PLY RATING

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

15

25

35

50

75

100

125 5

4

3

2

1

1 3/8

1/2

3/8

50%

15
25
50
75
100
125
150
175
200
225
250

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-
-
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
054
-
-

050
050
050
052
052
052+
054
054
056
056
056

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
056+
056+
056+

050+
050+
052
052
054
054+
054+
056+
058+
058+
058/052

050+
050+
052
052+
054+
056+
056/052
056+/052
056+/052
058/054
058/054

050+
050+
052
054

056/052+
056/052+
056/054
058+/054
058/056
058+/056
060/056

050+
052
054
054+

056/052+
056+/054
056+/054
058+/054
058+/056
060/056
060+/056

050+
052
054
056

056/052+
056+/054+
058/056
058+/056
060/056+
060+/056
060+/056+

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

10-14PLY RATING

PN 050 - 058+

max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

トレッド・ショルダー

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですので、修理範囲の
限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当
該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

PN 050 - 054+PN 056 S - 060 S+
S=サイドヴォール

サイドウォール

15
25
50
75
100
125
150
175
200

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
054

050
050
050
052
052
052+
054
054
-

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
-

050+
050+
052
052
054
054+
054+
-
-

050+
050+
052
052+
054+
-
052
052
052

050+
050+
052
054
056+
052+
056+/054
054
-

050+
052
054
054+
052+
054
054
054
-

050+
052
054
056S
052+
054+
-
-
-

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8

10-14PLY RATING
max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

型式／サイズ（mm） プライ数 トレッド/
ショルダー数量品番

5126037 PN－０３ １００×１００ 2 １０枚/箱           
5126044 PN－０４ １２０×１２０ 2 １０枚/箱          
5126051 PN－０５ １６０×１６０ 4 １０枚/箱         
5126068 PN－０６ 235×235 6 １０枚/箱        

タイヤ修理材
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熱加硫用加硫剤

タイヤ修理用ケミカル

イージーパッチ

セメント塗布用ハケ

品番 容量
5159430 650ｇ

型式／品名品番 容量
5159028 R-175 インナーライナーシーラー １７５ｇ   
5159004 R-650 インナーライナーシーラー ６５０ｇ   

型式／品名品番
5930649 TK-500　タルカンパウダー           

通常の加硫剤よりも熱に強い自然加硫用加硫剤です。 内面修理後のバフ面からのエア漏れ防止。               チューブの修理後パッチ面へ塗布。           
チューブとタイヤの摩擦を軽減。

型式／品名 容量
5169209 MS-175 MTR2ソリューション 175ｇ   
品番

①

②

③

品名
5958308 R-40H セメント塗布用ハケ ①
5958353 ブラッシュトップ ②
5958346 R-41　カントップ ③

品番

型式／品名
R-410e OTRセメント

商品が柔らかく作業がしやすいです

EASY-
PN-04

EASY-
RAD-10

EASY-
RAD-12

EASY-
RAD-14

EASY-
RAD-20

※ハケ別売 ※R-650 ハケ別売

10

10

10

20

10

10

10

EASY-BIAS PN-03

EASY-BIAS PN-04

EASY-BIAS PN-05

EASY-RAD-10

EASY-RAD-12

EASY-RAD-14

EASY-RAD-20

5120130

5120140

5120150

5120210

5120212

5120214

5120220

仕　様品　番 型式／品名 入　数

95×95ｍｍ

125×125ｍｍ

161×161ｍｍ

60×83ｍｍ

75×120ｍｍ

90×130ｍｍ

82×124ｍｍ

タイヤ修理材

PNパッチ

PNパッチ　050シリーズ（ORタイヤ用）

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
タイヤ損傷部の中心を
パッチの中心に合わせて下さい。

PNパッチはバイアスタイヤ専用の
内面修理パッチです。
この050シリーズは
特にORタイヤの修理に最適です。

型式／サイズ（mm） プライ数 数量品番 トレッド/
ショルダー

サイド
ウォール

5122000 PN-０５０ PREMIUM ２４０×２４０ 4 1枚
5122017 PN-０５０+ PREMIUM ２４０×２４０ 6 1枚
5122024 PN-０５２ PREMIUM ３６０×３６０ 6 1枚
5122031 PN-０５２+ PREMIUM ３６０×３６０ 8 1枚
5122048 PN-０５４ PREMIUM ４８０×４８０ 8 1枚
5122055 PN-０５４+ PREMIUM ４８０×４８０ 10 1枚

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決めら
れた数値ですので、修理範囲の限界を超えた修理は行わないで下さい。各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考
慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当該地域の運輸事情を
考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

C PR
max.
mm

max.
inch
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-

-
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-

-

-
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-
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08
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03
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07
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04
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07

08

08

02

02

03

03

05

06

07

-

04

05

06

07

08

09

010

-

-12 14-18 20-246-8 10-12 14-16 18-20 22-24

PN-Nr.

PLY RATING

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

PN-Nr.

15

25

35

50

75

100

125 5

4

3

2

1

1 3/8

1/2

3/8

50%

15
25
50
75
100
125
150
175
200
225
250

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-
-
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
054
-
-

050
050
050
052
052
052+
054
054
056
056
056

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
056+
056+
056+

050+
050+
052
052
054
054+
054+
056+
058+
058+
058/052

050+
050+
052
052+
054+
056+
056/052
056+/052
056+/052
058/054
058/054

050+
050+
052
054

056/052+
056/052+
056/054
058+/054
058/056
058+/056
060/056

050+
052
054
054+

056/052+
056+/054
056+/054
058+/054
058+/056
060/056
060+/056

050+
052
054
056

056/052+
056+/054+
058/056
058+/056
060/056+
060+/056
060+/056+

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

10-14PLY RATING

PN 050 - 058+

max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

トレッド・ショルダー

この修理チャートは国際的に有効な選定チャートです。数多くのテストを行い、完全に安全であることを確かめた上で決められた数値ですので、修理範囲の
限界を超えた修理は行わないで下さい。
各国にある傷の制限についてはこのチャートでは考慮していません。 この場合チャートで示す制限を守りながら、積載重量および道路（路面）状況などの当
該地域の運輸事情を考慮の上、適切な修理範囲を判断し、修理を行って下さい。

PN 050 - 054+PN 056 S - 060 S+
S=サイドヴォール

サイドウォール

15
25
50
75
100
125
150
175
200

PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.
PN-Nr.

050
050
050
050
052
052
052
052
-

050
050
050
050+
052
052+
054
054
054

050
050
050
052
052
052+
054
054
-

050
050+
050+
052
052+
054
054+
054+
-

050+
050+
052
052
054
054+
054+
-
-

050+
050+
052
052+
054+
-
052
052
052

050+
050+
052
054
056+
052+
056+/054
054
-

050+
052
054
054+
052+
054
054
054
-

050+
052
054
056S
052+
054+
-
-
-

1/2
1
2
3
4
5
6
7
8

10-14PLY RATING
max.
mm

max.
inch

PRc
16-20 22-26 28-32 34-38 40-44 46-50 52-58 60-

型式／サイズ（mm） プライ数 トレッド/
ショルダー数量品番

5126037 PN－０３ １００×１００ 2 １０枚/箱           
5126044 PN－０４ １２０×１２０ 2 １０枚/箱          
5126051 PN－０５ １６０×１６０ 4 １０枚/箱         
5126068 PN－０６ 235×235 6 １０枚/箱        

タイヤ修理材
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① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

スクレーパー

タイヤチョーク ハンドローラー

ディプスゲージ

リーマー・挿入ツール

ナイフ・はさみ・ニッパ

内面修理時に使用。バフがけ前のシリコン除去の際、
バッファー液と一緒に使用して下さい。

商品名/仕様品番
4104016   W-12N タイヤチョーク 白 12本/箱

商品名/仕様品番 番号 
5952067   
5952036   
5952177
5952139   
5952287   
7142002   
5950801      

6インチナイフ
ストレートナイフ
アジャスタブルナイフ "ドンカルロス"
オフセットナイフ
8インチはさみ
ウエットストーン
ニッパ

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

内面修理のパッチの圧着や
生ゴムの埋め込み
作業に使用します。

タイヤ溝の測定器

商品名/仕様品番
5954515    ５W-804 インナーライナースクレーパー

品番
3605302
商品名/仕様

DG-1 ディプスゲージ

③②① ④

⑩

⑥ ⑦⑤ ⑧

商品名/仕様品番 幅  番号 
L108000   
4105012   
4105014   
4105016   
L113029   
5951044   

５W-920 ハンドローラー 38φ
HR-386 ハンドローラー 38φ
HR-503 ハンドローラー 50φ
HR-506 ハンドローラー 50φ
ハンドローラー 40φ
ハンドローラー 35φ

3mm
6mm
3mm
6mm
10mm
4mm

①
②
③
④
⑤
⑥

5951123   
5951020   
L113024   
L113027   
5951147   

ハンドローラー 35φ フラットローラー
ハンドローラー 25φ
K-17 ハンドローラー 38φ フラットローラー
K-18 ハンドローラー 50φ フラットローラー
ニードルローラー　

12mm   
２ｍｍ   
３８ｍｍ   
５０ｍｍ      
２７ｍｍ   

⑦
⑧

⑨
⑩

⑨
品番

3605304
商品名/仕様

DG-5 デジタルディプスゲージ

⑧

③

②

①

⑦

⑥

④

⑤

⑪

⑨

⑩

商品名/仕様品番 番号 
① 
② 
③ 
④ 
⑤ 
⑥
⑦  
⑧ 
⑨
⑩
⑪
⑧＋⑨

TT-691 OR用リーマー
TT-670 PSシラスティックツール　155mm
TT-671 TBシラスティックツール　180mm
TT-672 ORシラスティックツール　320mm
ST-10 スパイラルツール
TT-501 アンカーシールツールオート
TT-66 六角レンチ 3.0×53mm
TT-67 グリップハンドル
TT-68 PC用ニードル 71mm
TT-69 TB用ニードル 97mm
TT-70 OR用ニードル 170mm
TT-71 ハンドルセット
TT-64 六角レンチ（TT-60グリップハンドル用）

5958944    
5102219    
5102226    
5102233
3605131
5102202    
3605166
3605167
3605168
3605169
3605170
3605171
3605164

パンク修理用工具

440
mm

155m
m

430mm

EMスペアパーツ ・ オプションパーツ

ラバーカッター

焼付部修機

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）

ドライブプーリーの溝付け加工、タイヤトレッドパターンのカットなどに使用します。 
８段階の切替えスイッチ付きになっており、過負荷がかかるとサーモスイッチが作動し自動的にカットオフします。クールダウンすると再びスイッチオンとなります。

商品名／仕様品番
5641230 RC-414　ラバーカッター １１5V

商品名／仕様（幅×深さ）品番 入数
5642858 W－ｆix 1    3-4×７（ｍｍ） 20枚/箱    
5642865 W－ｆix 2　  5-6× 8（ｍｍ） 20枚/箱    
5642872 W－ｆix 3　  6-8×10（ｍｍ） 20枚/箱    
5642889 W－ｆix 4    9-10×14（ｍｍ） 20枚/箱    
5642896 W－ｆix 5   10-14×16（ｍｍ） 20枚/箱    
5642906 W－ｆix 6　22-28×16（ｍｍ） 10枚/箱    

商品名／仕様（幅×深さ）品番 入数
5642803 Ｒ－ｆix 1　 3-4×７（ｍｍ） 20枚/箱
5642810 Ｒ－ｆix 2　 5-6× 8（ｍｍ） 20枚/箱
5642827 Ｒ－ｆix 3　 6-8×10（ｍｍ） 20枚/箱
5642834 Ｒ－ｆix 4　 9-10×14（ｍｍ） 20枚/箱
5642841 Ｒ－ｆix 5　10-14×16（ｍｍ） 20枚/箱

ラバーカッター用替刃
ラウンドブレード

ワイドブレード

インパクト（３２ｍｍソケット）を使用してツメを広げ、パンク修理を行うために
必要なスペースまでビードを広げます。
最大ツメ幅 ～350mm。ゲーター社開発商品。

商品名/仕様品番
4201922    GTS-01 ゲータータイヤスプレッダー

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）
パンクの内面修理に最適です。 軽・小型車向け。※レバーは途中でロックがかかりません。
※タイヤサイズによっては使用できません。

商品名/仕様品番
4102072 TS-5 タイヤスプレッダー

商品名/仕様品番
5199222
5952971

タイヤテンショナー　EM
BH-200　ビードハンガー　2本組

商品名/仕様品番
5177165    
5177172    
5172438    
5171989    
5171965    
5171958
5173640
5173729

ラバーパッド 大
ラバーパッド 小
アルミバック S 180×130ｍｍ
アルミバック L 210×150ｍｍ
アルミバック トラクター 260×100ｍｍ
アルミヒーティングプレート  210×140mm
230V　E付プレート
115V　E付プレート

商品名/仕様 適応品番
5175215    
5175222    
5175239    
5176207    
5175033    
5175040    
5176214    
5175057    
5175064    

ヒーティングマットNO.1 190×190ｍｍ
ヒーティングマットNO.2 265×265ｍｍ
ヒーティングマットNO.3 365×365ｍｍ
ヒーティングポケットNO.1 230×230ｍｍ
ヒーティングポケットNO.2 330×330ｍｍ
ヒーティングポケットNO.3 430×430ｍｍ
プレッシャーパットNO.1 185×200ｍｍ
プレッシャーパットNO.2 245×295ｍｍ
プレッシャーパットNO.3 345×395ｍｍ

EM I
EM I  EM II
EM II
EM I
EM I  EM II
EM II
EM I
EM I  EM II
EM II

商品名/仕様品番
5573219    
5573226    
5573233    

アルミプレート ２５０×２５０×２ｍｍ
アルミプレート ４２０×４２０×２ｍｍ
アルミプレート ４６０×４２０×２ｍｍ

R-fix

W-fix

BH-200

RC-414

LKW-IIスペアパーツ ・ オプションパーツ

5199222

パンク修理用工具
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① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

スクレーパー

タイヤチョーク ハンドローラー

ディプスゲージ

リーマー・挿入ツール

ナイフ・はさみ・ニッパ

内面修理時に使用。バフがけ前のシリコン除去の際、
バッファー液と一緒に使用して下さい。

商品名/仕様品番
4104016   W-12N タイヤチョーク 白 12本/箱

商品名/仕様品番 番号 
5952067   
5952036   
5952177
5952139   
5952287   
7142002   
5950801      

6インチナイフ
ストレートナイフ
アジャスタブルナイフ "ドンカルロス"
オフセットナイフ
8インチはさみ
ウエットストーン
ニッパ

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

内面修理のパッチの圧着や
生ゴムの埋め込み
作業に使用します。

タイヤ溝の測定器

商品名/仕様品番
5954515    ５W-804 インナーライナースクレーパー

品番
3605302
商品名/仕様

DG-1 ディプスゲージ

③②① ④

⑩

⑥ ⑦⑤ ⑧

商品名/仕様品番 幅  番号 
L108000   
4105012   
4105014   
4105016   
L113029   
5951044   

５W-920 ハンドローラー 38φ
HR-386 ハンドローラー 38φ
HR-503 ハンドローラー 50φ
HR-506 ハンドローラー 50φ
ハンドローラー 40φ
ハンドローラー 35φ

3mm
6mm
3mm
6mm
10mm
4mm

①
②
③
④
⑤
⑥

5951123   
5951020   
L113024   
L113027   
5951147   

ハンドローラー 35φ フラットローラー
ハンドローラー 25φ
K-17 ハンドローラー 38φ フラットローラー
K-18 ハンドローラー 50φ フラットローラー
ニードルローラー　

12mm   
２ｍｍ   
３８ｍｍ   
５０ｍｍ      
２７ｍｍ   

⑦
⑧

⑨
⑩

⑨
品番

3605304
商品名/仕様

DG-5 デジタルディプスゲージ

⑧

③

②

①

⑦

⑥

④

⑤

⑪

⑨

⑩

⑥

商品名/仕様品番 番号 
① 
② 
③ 
④ 
⑤ 
⑥
⑦  
⑧ 
⑨
⑩
⑪
⑧＋⑨

TT-691 OR用リーマー
TT-670 PSシラスティックツール　155mm
TT-671 TBシラスティックツール　180mm
TT-672 ORシラスティックツール　320mm
ST-10 スパイラルツール
TT-501 アンカーシールツールオート
TT-66 六角レンチ 3.0×53mm
TT-67 グリップハンドル
TT-68 PC用ニードル 71mm
TT-69 TB用ニードル 97mm
TT-70 OR用ニードル 170mm
TT-71 ハンドルセット
TT-64 六角レンチ（TT-60グリップハンドル用）

5958944    
5102219    
5102226    
5102233
3605131
5102202    
3605166
3605167
3605168
3605169
3605170
3605171
3605164

パンク修理用工具

440
mm

155m
m

430mm

EMスペアパーツ ・ オプションパーツ

ラバーカッター

焼付部修機

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）

ドライブプーリーの溝付け加工、タイヤトレッドパターンのカットなどに使用します。 
８段階の切替えスイッチ付きになっており、過負荷がかかるとサーモスイッチが作動し自動的にカットオフします。クールダウンすると再びスイッチオンとなります。

商品名／仕様品番
5641230 RC-414　ラバーカッター １１5V

商品名／仕様（幅×深さ）品番 入数
5642858 W－ｆix 1    3-4×７（ｍｍ） 20枚/箱    
5642865 W－ｆix 2　  5-6× 8（ｍｍ） 20枚/箱    
5642872 W－ｆix 3　  6-8×10（ｍｍ） 20枚/箱    
5642889 W－ｆix 4    9-10×14（ｍｍ） 20枚/箱    
5642896 W－ｆix 5   10-14×16（ｍｍ） 20枚/箱    
5642906 W－ｆix 6　22-28×16（ｍｍ） 10枚/箱    

商品名／仕様（幅×深さ）品番 入数
5642803 Ｒ－ｆix 1　 3-4×７（ｍｍ） 20枚/箱
5642810 Ｒ－ｆix 2　 5-6× 8（ｍｍ） 20枚/箱
5642827 Ｒ－ｆix 3　 6-8×10（ｍｍ） 20枚/箱
5642834 Ｒ－ｆix 4　 9-10×14（ｍｍ） 20枚/箱
5642841 Ｒ－ｆix 5　10-14×16（ｍｍ） 20枚/箱

ラバーカッター用替刃
ラウンドブレード

ワイドブレード

インパクト（３２ｍｍソケット）を使用してツメを広げ、パンク修理を行うために
必要なスペースまでビードを広げます。
最大ツメ幅 ～350mm。ゲーター社開発商品。

商品名/仕様品番
4201922    GTS-01 ゲータータイヤスプレッダー

タイヤスプレッダー(タイヤ開き）
パンクの内面修理に最適です。 軽・小型車向け。※レバーは途中でロックがかかりません。
※タイヤサイズによっては使用できません。

商品名/仕様品番
4102072 TS-5 タイヤスプレッダー

商品名/仕様品番
5199222
5952971

タイヤテンショナー　EM
BH-200　ビードハンガー　2本組

商品名/仕様品番
5177165    
5177172    
5172438    
5171989    
5171965    
5171958
5173640
5173729

ラバーパッド 大
ラバーパッド 小
アルミバック S 180×130ｍｍ
アルミバック L 210×150ｍｍ
アルミバック トラクター 260×100ｍｍ
アルミヒーティングプレート  210×140mm
230V　E付プレート
115V　E付プレート

商品名/仕様 適応品番
5175215    
5175222    
5175239    
5176207    
5175033    
5175040    
5176214    
5175057    
5175064    

ヒーティングマットNO.1 190×190ｍｍ
ヒーティングマットNO.2 265×265ｍｍ
ヒーティングマットNO.3 365×365ｍｍ
ヒーティングポケットNO.1 230×230ｍｍ
ヒーティングポケットNO.2 330×330ｍｍ
ヒーティングポケットNO.3 430×430ｍｍ
プレッシャーパットNO.1 185×200ｍｍ
プレッシャーパットNO.2 245×295ｍｍ
プレッシャーパットNO.3 345×395ｍｍ

EM I
EM I  EM II
EM II
EM I
EM I  EM II
EM II
EM I
EM I  EM II
EM II

商品名/仕様品番
5573219    
5573226    
5573233    

アルミプレート ２５０×２５０×２ｍｍ
アルミプレート ４２０×４２０×２ｍｍ
アルミプレート ４６０×４２０×２ｍｍ

R-fix

W-fix

BH-200

RC-414

LKW-IIスペアパーツ ・ オプションパーツ

5199222

パンク修理用工具
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カップラスプ

ボーキューパイン ワイヤーブラシ

ストーンラスプ

シール剥がし

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950715 ポーキュパイン ８ｍｍ 5196689  

Max回転数
-

商品名/仕様品番 アーバー
6002073 KI-3  イレイザー　88φ×150mm ６ｍｍ 

①
①

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954412
5954797
5950629 
5950667 
5950681 
5954405 
5950083

グリンディングディスク 32φ×10mm
算盤型 50φ×10.5mm
円錐型 20φ×65mm
円盤型※アーバー別売 76φ×7mm
球型 20mmφ
スチール用ペンシル 7φ×25mm
ボールラスプ 38mmφ

6mm
6mm
６ｍｍ
5950674
６ｍｍ
６ｍｍ
６ｍｍ

5196672
5196672
5196672
5196689
5196672
5196672
5196672

Max回転数
25,000
25,000
25,000
9,000
25,000
25,000
4,500

エメリーラスプ スペアペーパー

A

B
5958865 5954223 5954247 RP-600

※金属部分以外には使用しないでください。
※同一箇所を長時間擦ると、熱で焼きつく恐れがあります。

A

B

商品名/仕様 A B グリッド品番 アーバー QCアダプター
5958834 
5958841 
5958858 
5958793 
5958810 
5954388 
5958827 
5954728 
5954694 

◆
◆
★
★
★
★
★

タングステン円盤　76φ×19mm G18
タングステン円盤　102φ×19mm G18
タングステン円盤　50φ×10mm G18
タングステン円盤　50φ×3mm G18
タングステン円盤　50φ×5mm G18
タングステン円盤　50φ×13mm G18
タングステン円盤　50φ×19mm G18
円盤型ラスプ　50φ×6mm G18
円盤型ラスプ　50φ×10mm G18

76 
102 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

16 
19 
10 
3 
5 
13 
19 
6 
10 

18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  

5954261 
5954261 

L1130025
または

5954034 

5916634  
5916634  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  

Max回転数
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

★6mmアーバー付です。 ◆8mmアーバー付です。

①

ストライプテープやブチルを簡単にはがせます。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950076 
5950571 
5955507 
5955514 

ワイヤーブラシ　60φ×20mm
ワイヤーブラシ　80φ×25mm
エメリーラスプセット　45φ×30mm
エメリーラスプ用スペアペーパー

６ｍｍ
5950540 
６ｍｍ

5196672  
5196689  
5196672  

Max回転数
2,800
2,800
2,800

ラスプ用アーバー・クイックチャックアダプター

商品名/仕様品番
5954034    
5954302    
5950533    
5950540    
5950674    
5954261    
5196270    
L1130025    
5196782    
5196672    
5196689    
5196593    
5196610    
5196627    
5196634    
5196665    
5196603    

アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
ﾀﾝｸﾞｽﾃﾝ(小)用アーバー 6mmシャフト
クイックチャックアダプター 3mm
クイックチャックアダプター 6mm
クイックチャックアダプター ８ｍｍ
クイックチャックアダプター １０ｍｍ
クイックチャックアダプター 3/8"-24ナット
クイックチャックアダプター 25mm　円錐用
クイックチャックアダプター M14 14mm+ナット
クイックチャックアダプター ポリプラグインサート用
クイックリリースカップリング 3/8

5954034 5196270 5196610 5954302

L1130025 5196627 5950533 5196782

5196634 5950540 5196672 5196665

5950674 5196689 5196603 5954261 5196593

商品名/仕様 A B グリッド品番 アーバー QCアダプター
5954216
5958865
5958975
5954223
5954209
5954247
5954230

★
★
★
◆
◆
◆
◆

RP-600　皿型ラスプ　65φ
タングステンカップS　G18
タングステンカップS　G36
タングステンカップM　G18
タングステンカップM　G36
タングステンカップL　G18
タングステンカップL　G36

65 
50 
50 
76 
76 
102 
102

14 
25 
25 
32 
38 
38 
38

46  
18  
36  
18  
36  
18  
36  

L1130025
または
5954034
5954261
5954261
5954261
5954261

5196610 
5196610 
5196610 
5954261 
5954261 
5954261 
5954261

★6mmアーバー付です。 ◆8mmアーバー付です。
Max回転数
-
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

ワイヤーブラシ60φ ワイヤーブラシ80φ
アーバー別売

パンク修理用工具

ミルカッター カーバイトカッター

ミニコンカーバイトバー ロータリーゲージ・ボール型カッター

コーンラスプ ペンシルラスプ

ボールラスプ

溝がダイヤモンド型になっているカッターです。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター Max回転数
5954900
5955019

ML-3 ミルカッター 3φ×50mm
ML-4.5 ミルカッター 4.5φ×90mm

３ｍｍ
６ｍｍ

5196782
5196672

25,000
2,500

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954924
5954962
5954948
5955060
5955040

DM-5 カーバイトカッター 6φ×65mm
DM-6 カーバイトカッター 6φ×90mm
DM-8 カーバイトカッター 8φ×90mm
DM-10 カーバイトカッター 10φ×110mm
DM-12 カーバイトカッター 12φ×110mm

６ｍｍ
６ｍｍ
８ｍｍ
１０ｍｍ
１０ｍｍ

5196672
5196672
5196689
5196593
5196593

Max回転数
25,000
2,500
2,500
2,500
2,500

汎用カッター

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954917
5111345
5111360
5111380

CB-3 ミニコンカーバイトバー 3φ×70mm 
CB-4.5 カーバイトバー 4.5ｍｍ
CB-6.0 カーバイトバー 6.0ｍｍ
CB-8.0 カーバイトバー 8.0ｍｍ

３ｍｍ
ー
ー
ー

5196782
ー
ー
ー

Max回転数
2,500
2,500
2,500
2,500

タイヤ損傷部のゴムをカットするために使用します。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954292
5954326
5954955

ロータリーゲージ 50φ
ミニロータリーゲージ 3Pセット 30φ
ボール型カーバイトバー ６×20mmφ

5954302
5954034
６ｍｍ

5196689
5196627
5196672

Max回転数
4,500
4,500
25,000

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5958920 タングステンラスプ球 19φ　G18 ６ｍｍ 5196672

Max回転数
4,500

商品名/仕様 A B C D品番 グリッド QCアダプター
5958896
5958906
5958951
5958968
5950753
5958913

TBミニコン用ペンシルラスプ
ペンシルバッファー 6φ×105mm
タングステンペンシル ホソメ
タングステンペンシル アラメ
タングステンペンシルラスプ 70mm
Tポイントペンシルバッファー

105 
105 
170 
170 
70 
101

8
8.5
9.5
100
8.5
8

65
65
125
130
43
62

6 
6 
8 
8 
6 
6

Max回転数
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

36
18
36
18
18
46

5196672
5196672
5196689
5196689
5196672
5196672

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950746
5958872
5950739

★
★
★

タングステンコーン 20φ×38mm　G18
タングステン円錐 S 25φ×50mm　G18
タングステン円錐 L 25φ×102mm G18

L1130025
L1130025
L1130025

5196610
5196610
5196610

Max回転数
4,500
4,500
4,500

★6mmアーバー付です。

5954292 5954326

5954955

B

C

A

D

パンク修理用工具
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カップラスプ

ボーキューパイン ワイヤーブラシ

ストーンラスプ

シール剥がし

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950715 ポーキュパイン ８ｍｍ 5196689  

Max回転数
-

商品名/仕様品番 アーバー
6002073 KI-3  イレイザー　88φ×150mm ６ｍｍ 

①
①

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954412
5954797
5950629 
5950667 
5950681 
5954405 
5950083

グリンディングディスク 32φ×10mm
算盤型 50φ×10.5mm
円錐型 20φ×65mm
円盤型※アーバー別売 76φ×7mm
球型 20mmφ
スチール用ペンシル 7φ×25mm
ボールラスプ 38mmφ

6mm
6mm
６ｍｍ
5950674
６ｍｍ
６ｍｍ
６ｍｍ

5196672
5196672
5196672
5196689
5196672
5196672
5196672

Max回転数
25,000
25,000
25,000
9,000
25,000
25,000
4,500

エメリーラスプ スペアペーパー

A

B
5958865 5954223 5954247 RP-600

※金属部分以外には使用しないでください。
※同一箇所を長時間擦ると、熱で焼きつく恐れがあります。

A

B

商品名/仕様 A B グリッド品番 アーバー QCアダプター
5958834 
5958841 
5958858 
5958793 
5958810 
5954388 
5958827 
5954728 
5954694 

◆
◆
★
★
★
★
★

タングステン円盤　76φ×19mm G18
タングステン円盤　102φ×19mm G18
タングステン円盤　50φ×10mm G18
タングステン円盤　50φ×3mm G18
タングステン円盤　50φ×5mm G18
タングステン円盤　50φ×13mm G18
タングステン円盤　50φ×19mm G18
円盤型ラスプ　50φ×6mm G18
円盤型ラスプ　50φ×10mm G18

76 
102 
50 
50 
50 
50 
50 
50 
50 

16 
19 
10 
3 
5 
13 
19 
6 
10 

18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  
18  

5954261 
5954261 

L1130025
または

5954034 

5916634  
5916634  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  
5196610  

Max回転数
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

★6mmアーバー付です。 ◆8mmアーバー付です。

①

ストライプテープやブチルを簡単にはがせます。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950076 
5950571 
5955507 
5955514 

ワイヤーブラシ　60φ×20mm
ワイヤーブラシ　80φ×25mm
エメリーラスプセット　45φ×30mm
エメリーラスプ用スペアペーパー

６ｍｍ
5950540 
６ｍｍ

5196672  
5196689  
5196672  

Max回転数
2,800
2,800
2,800

ラスプ用アーバー・クイックチャックアダプター

商品名/仕様品番
5954034    
5954302    
5950533    
5950540    
5950674    
5954261    
5196270    
L1130025    
5196782    
5196672    
5196689    
5196593    
5196610    
5196627    
5196634    
5196665    
5196603    

アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
アーバー 8mmシャフト
ﾀﾝｸﾞｽﾃﾝ(小)用アーバー 6mmシャフト
クイックチャックアダプター 3mm
クイックチャックアダプター 6mm
クイックチャックアダプター ８ｍｍ
クイックチャックアダプター １０ｍｍ
クイックチャックアダプター 3/8"-24ナット
クイックチャックアダプター 25mm　円錐用
クイックチャックアダプター M14 14mm+ナット
クイックチャックアダプター ポリプラグインサート用
クイックリリースカップリング 3/8

5954034 5196270 5196610 5954302

L1130025 5196627 5950533 5196782

5196634 5950540 5196672 5196665

5950674 5196689 5196603 5954261 5196593

商品名/仕様 A B グリッド品番 アーバー QCアダプター
5954216
5958865
5958975
5954223
5954209
5954247
5954230

★
★
★
◆
◆
◆
◆

RP-600　皿型ラスプ　65φ
タングステンカップS　G18
タングステンカップS　G36
タングステンカップM　G18
タングステンカップM　G36
タングステンカップL　G18
タングステンカップL　G36

65 
50 
50 
76 
76 
102 
102

14 
25 
25 
32 
38 
38 
38

46  
18  
36  
18  
36  
18  
36  

L1130025
または
5954034
5954261
5954261
5954261
5954261

5196610 
5196610 
5196610 
5954261 
5954261 
5954261 
5954261

★6mmアーバー付です。 ◆8mmアーバー付です。
Max回転数
-
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

ワイヤーブラシ60φ ワイヤーブラシ80φ
アーバー別売

パンク修理用工具

ミルカッター カーバイトカッター

ミニコンカーバイトバー ロータリーゲージ・ボール型カッター

コーンラスプ ペンシルラスプ

ボールラスプ

溝がダイヤモンド型になっているカッターです。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター Max回転数
5954900
5955019

ML-3 ミルカッター 3φ×50mm
ML-4.5 ミルカッター 4.5φ×90mm

３ｍｍ
６ｍｍ

5196782
5196672

25,000
2,500

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954924
5954962
5954948
5955060
5955040

DM-5 カーバイトカッター 6φ×65mm
DM-6 カーバイトカッター 6φ×90mm
DM-8 カーバイトカッター 8φ×90mm
DM-10 カーバイトカッター 10φ×110mm
DM-12 カーバイトカッター 12φ×110mm

６ｍｍ
６ｍｍ
８ｍｍ
１０ｍｍ
１０ｍｍ

5196672
5196672
5196689
5196593
5196593

Max回転数
25,000
2,500
2,500
2,500
2,500

汎用カッター

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954917
5111345
5111360
5111380

CB-3 ミニコンカーバイトバー 3φ×70mm 
CB-4.5 カーバイトバー 4.5ｍｍ
CB-6.0 カーバイトバー 6.0ｍｍ
CB-8.0 カーバイトバー 8.0ｍｍ

３ｍｍ
ー
ー
ー

5196782
ー
ー
ー

Max回転数
2,500
2,500
2,500
2,500

タイヤ損傷部のゴムをカットするために使用します。

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5954292
5954326
5954955

ロータリーゲージ 50φ
ミニロータリーゲージ 3Pセット 30φ
ボール型カーバイトバー ６×20mmφ

5954302
5954034
６ｍｍ

5196689
5196627
5196672

Max回転数
4,500
4,500
25,000

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5958920 タングステンラスプ球 19φ　G18 ６ｍｍ 5196672

Max回転数
4,500

商品名/仕様 A B C D品番 グリッド QCアダプター
5958896
5958906
5958951
5958968
5950753
5958913

TBミニコン用ペンシルラスプ
ペンシルバッファー 6φ×105mm
タングステンペンシル ホソメ
タングステンペンシル アラメ
タングステンペンシルラスプ 70mm
Tポイントペンシルバッファー

105 
105 
170 
170 
70 
101

8
8.5
9.5
100
8.5
8

65
65
125
130
43
62

6 
6 
8 
8 
6 
6

Max回転数
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500
4,500

36
18
36
18
18
46

5196672
5196672
5196689
5196689
5196672
5196672

商品名/仕様品番 アーバー QCアダプター
5950746
5958872
5950739

★
★
★

タングステンコーン 20φ×38mm　G18
タングステン円錐 S 25φ×50mm　G18
タングステン円錐 L 25φ×102mm G18

L1130025
L1130025
L1130025

5196610
5196610
5196610

Max回転数
4,500
4,500
4,500

★6mmアーバー付です。

5954292 5954326

5954955

B

C

A

D

パンク修理用工具
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超濃縮 カーシャンプースーパー カーシャンプースーパー

カーシャンプースーパー ワックス ワックスアンドウォッシュ撥水コート

ホイールクリーナースーパー タイヤワックススーパー

パンクチェック液 ウインドウォッシャースーパー

商品名型番 容量
IK-02-03
IK-02-10
IK-02-18

超濃縮 カーシャンプースーパー 3L
超濃縮 カーシャンプースーパー 10L
超濃縮 カーシャンプースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-03-03
IK-03-10
IK-03-18

カーシャンプースーパー 3L
カーシャンプースーパー 10L
カーシャンプースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-04-03
IK-04-10
IK-04-18

カーシャンプースーパー ワックス 3L
カーシャンプースーパー ワックス 10L
カーシャンプースーパー ワックス 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-07-03
IK-07-10
IK-07-18

ワックスアンドウォッシュ撥水コート 3L
ワックスアンドウォッシュ撥水コート 10L
ワックスアンドウォッシュ撥水コート 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-05-03
IK-05-10
IK-05-18

ホイールクリーナースーパー 3L
ホイールクリーナースーパー 10L
ホイールクリーナースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-11-03
IK-11-10
IK-11-18

タイヤワックススーパー 3L
タイヤワックススーパー 10L
タイヤワックススーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-06-100
IK-06-03
IK-06-10
IK-06-18

パンクチェック液 100ml
パンクチェック液 3L
パンクチェック液 10L
パンクチェック液 18L

100ml
3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-08-18
IK-10-18

ウインドウォッシャースーパー 18L
ウインドウォッシャースーパー寒冷地用 18L

18L
18L

泡モコモコタイプ　泡切れが良い！ カーシャンプー
超濃縮タイプで頑固な汚れを浮き上がらせて洗い流します。
キメ細かくクリーミーな泡が汚れを包んで落とします。

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

スッキリタイプ　泡切れが良い！ カーシャンプー
水溶性でスッキリした洗い心地が特長です。
コンパウンド等一切含まず、コーティング車にも使用できます。

撥水タイプ　泡切れが良い！ 
カーシャンプーワックス成分配合、撥水コートで艶のある仕上がりです。
コンパウンド等一切含まず、コーティング車にも使用できます。

水弾き最高！ 撥水効果抜群！
撥水コートによる艶のある仕上がりと最高の撥水力泡立ち豊かな成分を配合しており、
泡で車体を包み込み、優しく洗い上げます。コンパウンド等も一切含まず、コーティング車にも使用できます。

アルカリ性　泡切れが良い！
ホイールクリーナー頑固なホイール汚れをしっかり浮かせ、
確実に汚れを落とします。アルミホイール、スチールホイールに使用出来ます。

お値打ち価格で新登場！ 水性タイプ　塗りやすい水性タイプ
タイヤに優しく黒さが蘇る！水性タイプでタイヤに優しい。
被膜を形成しタイヤを保護して、黒さが蘇る。

一般的な中性洗剤に比べて含有原料が少なく、タイヤ等、環境に良い配合
泡の持続性が抜群！ パンクチェック液タイヤのパンク修理箇所のチェックから
修理後のエア漏れチェックに。エアーバルブからのエア漏れチェックに。

ボディやゴム類に悪影響を与えない安全設計　洗浄成分が汚れを落とし、クリアな視界に！
フロントガラスの汚れを落としてクリアな視界を作ります。
水だけでは落ちにくい汚れを素早く除去します。 

柑橘系の香り柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

寒冷地用　-20℃まで凍らない！！

塗布後 塗布前

バックインボックス
（コック付き）

※原液のまま使用します。

※15倍希釈タイプ ※15倍希釈タイプ

※原液のまま使用します。※原液のまま使用します。

※原液のまま使用します。　注意：マグネシウムホイールへの使用は避けてください。

※20倍希釈タイプ

※原液または水で2～10倍希釈　※寒冷地用は凍結温度：原液－20℃、2倍希釈－7℃

ケミカル商品

H－046

H－053

H－051

H－052

ハンドクリーナー ハンドクリーナーEX

ビードクリーム　オールマイティタイプトップクリーン

液体ビードクリームビードスムース　液体水性タイプ ビードシーラー

専用ビードクリーム

ディーゼルオイルやグリース等の頑固な汚れも、
簡単キレイに洗い落す抜群の洗浄力！！
1回の使用量が約２ｇ（小指の第一関節程度）と少量で経済的。
サッパリとした香りで使用感もさわやかです。

ディーゼルオイルやグリース等の頑固な汚れも、簡単キレイに洗い落す抜群の洗浄力！！
毎日使っても手荒れの心配はありません。女性も安心して使える手に優しいクリーナー。
さっぱりとした香りで洗ったあとも、手がしっとり感じられます。
防腐力保持のため、水で薄めず原液でご使用ください。

スーパースリッカム TL－1

BD－10

商品名品番 型番 適応kg
5930591 TC-1 マウンティングペースト 1 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ
5930601 TC-2 マウンティングペースト 3.5 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ 
5930632 TC-9 マウンティングペースト 5 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ
5930625 TC-10 マウンティングペースト 10 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ

商品名番号 型番品番 適応kg
① 5930577 ＴＣ－６ マウンティングペースト　ブルー 3.5 ＰＣ（扁平用）    
② 5930553 ＴＣ－７ マウンティングワックス　ピンク 5 ＭＣ・ＰＣ    
③ 5930508 ＴＣ－５ マウンティングクリーム　イエロー 5 ＴＢ・ＯＲ    
④ 5930515 ＴＣ－１３ マウンティングクリーム　トラック 5 ＴＢ・ＯＲ    
⑤ 5930539 ＴＣ－１４ マウンティングクリーム　Ｗ・ＥＭ 5 ＯＲ    

商品名品番 型番 サイズ
59304360004 H－０５１ ハンドクリーナー スーパー 1ℓ
59304810000 H－０５２ ハンドクリーナー スーパー ４ℓ
59304360002 H－０５３ ハンドクリーナー スーパー １１ℓ

H－０46 ハンドクリーナーディスペンサー

商品名型番 サイズ
H-061 ハンドクリーナーEX 100ml
H-062 ハンドクリーナーEX 専用ディスペンサー2.5L 中身入 2.5L
H-060 ハンドクリーナーEX 3L
BO-6 専用ディスペンサー 2.5L

①

②
④

⑤

③

二輪車・乗用車・大型車等、すべてのタイヤに対応し、滑りが良
く、タイヤの脱着が簡単です。タイヤビード部の表面ゴムを保
護し、リム組み後のタイヤとリムの滑りがありません。

チップトップ社ビードクリームは、長年の研究により、タイヤの大きさ
に合わせて(MC・PC･TB･OR等)専門店に合うビードクリームを製造
しております。

商品名
型番

kg

MTG-80
ミシュランタイガーグリス
4

商品名

品番
型番

サイズ

5932018
Ｈー021
トップクリーン
5ℓ

商品名品番 型番 適応ℓ
4201711 SP-5 スーパースリッカム 3.8 油性
5930388 TL－１ マウンティングリキッド 1 ノーパンクタイヤ

商品名型番 ℓ
IK-01-03 ビードスムース 3
IK-01-10 ビードスムース 10

IK-01-03 IK-01-10

水性なのに、凍りにくい！ 
粘度が高いので乾きにくく
塗りやすい！ 

タイガーグリス
バックインボックス
（コック付き）

スーパースリッカムは特にTBタイヤの手組み作業
にオススメです。オイルタイプなので乾きが遅く、よ
く滑ります。リム滑りには十分注意して下さい。

乾きも遅く、滑りが良い為タイ
ヤ交換がスムーズに行えます。
大型トラックのタイヤ交換に最
適のビードクリーム

劣化等したタイヤビ
ード部に塗布しエア
ー漏れを防止します。 

※破損、カット傷等のビード部に
　塗布しても効果はありません。

商品名

品番
型番

ℓ

5930807
ＢＤ－１０
ビードシーラー
１

油汚れに インクの
汚れに

ペンキの
汚れに

アスファルトの
汚れに

女性にお使い頂いても安心!
手に優しい

ハンドクリーナーです!!

H-060 3L

H-061 100ml

H-062 2.5L（中身入）

※H-061の、キャップの色は変更になる場合がございます。
※H-061のみ25本単位(1ケース)でご注文をお願いいたします。

BO-6
別売 専用ディスペンサー 2.5L
材質:ポリエチレン
※スクラブ用のディスペンサーでのみ、
　使用可能ですので所有していない方は
　専用ディスペンサーをお買い求めください。

ケミカル商品
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超濃縮 カーシャンプースーパー カーシャンプースーパー

カーシャンプースーパー ワックス ワックスアンドウォッシュ撥水コート

ホイールクリーナースーパー タイヤワックススーパー

パンクチェック液 ウインドウォッシャースーパー

商品名型番 容量
IK-02-03
IK-02-10
IK-02-18

超濃縮 カーシャンプースーパー 3L
超濃縮 カーシャンプースーパー 10L
超濃縮 カーシャンプースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-03-03
IK-03-10
IK-03-18

カーシャンプースーパー 3L
カーシャンプースーパー 10L
カーシャンプースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-04-03
IK-04-10
IK-04-18

カーシャンプースーパー ワックス 3L
カーシャンプースーパー ワックス 10L
カーシャンプースーパー ワックス 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-07-03
IK-07-10
IK-07-18

ワックスアンドウォッシュ撥水コート 3L
ワックスアンドウォッシュ撥水コート 10L
ワックスアンドウォッシュ撥水コート 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-05-03
IK-05-10
IK-05-18

ホイールクリーナースーパー 3L
ホイールクリーナースーパー 10L
ホイールクリーナースーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-11-03
IK-11-10
IK-11-18

タイヤワックススーパー 3L
タイヤワックススーパー 10L
タイヤワックススーパー 18L

3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-06-100
IK-06-03
IK-06-10
IK-06-18

パンクチェック液 100ml
パンクチェック液 3L
パンクチェック液 10L
パンクチェック液 18L

100ml
3L
10L
18L

商品名型番 容量
IK-08-18
IK-10-18

ウインドウォッシャースーパー 18L
ウインドウォッシャースーパー寒冷地用 18L

18L
18L

泡モコモコタイプ　泡切れが良い！ カーシャンプー
超濃縮タイプで頑固な汚れを浮き上がらせて洗い流します。
キメ細かくクリーミーな泡が汚れを包んで落とします。

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

スッキリタイプ　泡切れが良い！ カーシャンプー
水溶性でスッキリした洗い心地が特長です。
コンパウンド等一切含まず、コーティング車にも使用できます。

撥水タイプ　泡切れが良い！ 
カーシャンプーワックス成分配合、撥水コートで艶のある仕上がりです。
コンパウンド等一切含まず、コーティング車にも使用できます。

水弾き最高！ 撥水効果抜群！
撥水コートによる艶のある仕上がりと最高の撥水力泡立ち豊かな成分を配合しており、
泡で車体を包み込み、優しく洗い上げます。コンパウンド等も一切含まず、コーティング車にも使用できます。

アルカリ性　泡切れが良い！
ホイールクリーナー頑固なホイール汚れをしっかり浮かせ、
確実に汚れを落とします。アルミホイール、スチールホイールに使用出来ます。

お値打ち価格で新登場！ 水性タイプ　塗りやすい水性タイプ
タイヤに優しく黒さが蘇る！水性タイプでタイヤに優しい。
被膜を形成しタイヤを保護して、黒さが蘇る。

一般的な中性洗剤に比べて含有原料が少なく、タイヤ等、環境に良い配合
泡の持続性が抜群！ パンクチェック液タイヤのパンク修理箇所のチェックから
修理後のエア漏れチェックに。エアーバルブからのエア漏れチェックに。

ボディやゴム類に悪影響を与えない安全設計　洗浄成分が汚れを落とし、クリアな視界に！
フロントガラスの汚れを落としてクリアな視界を作ります。
水だけでは落ちにくい汚れを素早く除去します。 

柑橘系の香り柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

柑橘系の香り

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

バックインボックス
（コック付き）

寒冷地用　-20℃まで凍らない！！

塗布後 塗布前

バックインボックス
（コック付き）

※原液のまま使用します。

※15倍希釈タイプ ※15倍希釈タイプ

※原液のまま使用します。※原液のまま使用します。

※原液のまま使用します。　注意：マグネシウムホイールへの使用は避けてください。

※20倍希釈タイプ

※原液または水で2～10倍希釈　※寒冷地用は凍結温度：原液－20℃、2倍希釈－7℃

ケミカル商品

H－046

H－053

H－051

H－052

ハンドクリーナー ハンドクリーナーEX

ビードクリーム　オールマイティタイプトップクリーン

液体ビードクリームビードスムース　液体水性タイプ ビードシーラー

専用ビードクリーム

ディーゼルオイルやグリース等の頑固な汚れも、
簡単キレイに洗い落す抜群の洗浄力！！
1回の使用量が約２ｇ（小指の第一関節程度）と少量で経済的。
サッパリとした香りで使用感もさわやかです。

ディーゼルオイルやグリース等の頑固な汚れも、簡単キレイに洗い落す抜群の洗浄力！！
毎日使っても手荒れの心配はありません。女性も安心して使える手に優しいクリーナー。
さっぱりとした香りで洗ったあとも、手がしっとり感じられます。
防腐力保持のため、水で薄めず原液でご使用ください。

スーパースリッカム TL－1

BD－10

商品名品番 型番 適応kg
5930591 TC-1 マウンティングペースト 1 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ
5930601 TC-2 マウンティングペースト 3.5 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ 
5930632 TC-9 マウンティングペースト 5 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ
5930625 TC-10 マウンティングペースト 10 ＭＣ・ＰＣ・ＴＢ・ＯＲ

商品名番号 型番品番 適応kg
① 5930577 ＴＣ－６ マウンティングペースト　ブルー 3.5 ＰＣ（扁平用）    
② 5930553 ＴＣ－７ マウンティングワックス　ピンク 5 ＭＣ・ＰＣ    
③ 5930508 ＴＣ－５ マウンティングクリーム　イエロー 5 ＴＢ・ＯＲ    
④ 5930515 ＴＣ－１３ マウンティングクリーム　トラック 5 ＴＢ・ＯＲ    
⑤ 5930539 ＴＣ－１４ マウンティングクリーム　Ｗ・ＥＭ 5 ＯＲ    

商品名品番 型番 サイズ
59304360004 H－０５１ ハンドクリーナー スーパー 1ℓ
59304810000 H－０５２ ハンドクリーナー スーパー ４ℓ
59304360002 H－０５３ ハンドクリーナー スーパー １１ℓ

H－０46 ハンドクリーナーディスペンサー

商品名型番 サイズ
H-061 ハンドクリーナーEX 100ml
H-062 ハンドクリーナーEX 専用ディスペンサー2.5L 中身入 2.5L
H-060 ハンドクリーナーEX 3L
BO-6 専用ディスペンサー 2.5L

①

②
④

⑤

③

二輪車・乗用車・大型車等、すべてのタイヤに対応し、滑りが良
く、タイヤの脱着が簡単です。タイヤビード部の表面ゴムを保
護し、リム組み後のタイヤとリムの滑りがありません。

チップトップ社ビードクリームは、長年の研究により、タイヤの大きさ
に合わせて(MC・PC･TB･OR等)専門店に合うビードクリームを製造
しております。

商品名
型番

kg

MTG-80
ミシュランタイガーグリス
4

商品名

品番
型番

サイズ

5932018
Ｈー021
トップクリーン
5ℓ

商品名品番 型番 適応ℓ
4201711 SP-5 スーパースリッカム 3.8 油性
5930388 TL－１ マウンティングリキッド 1 ノーパンクタイヤ

商品名型番 ℓ
IK-01-03 ビードスムース 3
IK-01-10 ビードスムース 10

IK-01-03 IK-01-10

水性なのに、凍りにくい！ 
粘度が高いので乾きにくく
塗りやすい！ 

タイガーグリス
バックインボックス
（コック付き）

スーパースリッカムは特にTBタイヤの手組み作業
にオススメです。オイルタイプなので乾きが遅く、よ
く滑ります。リム滑りには十分注意して下さい。

乾きも遅く、滑りが良い為タイ
ヤ交換がスムーズに行えます。
大型トラックのタイヤ交換に最
適のビードクリーム

劣化等したタイヤビ
ード部に塗布しエア
ー漏れを防止します。 

※破損、カット傷等のビード部に
　塗布しても効果はありません。

商品名

品番
型番

ℓ

5930807
ＢＤ－１０
ビードシーラー
１

油汚れに インクの
汚れに

ペンキの
汚れに

アスファルトの
汚れに

女性にお使い頂いても安心!
手に優しい

ハンドクリーナーです!!

H-060 3L

H-061 100ml

H-062 2.5L（中身入）

※H-061の、キャップの色は変更になる場合がございます。
※H-061のみ25本単位(1ケース)でご注文をお願いいたします。

BO-6
別売 専用ディスペンサー 2.5L
材質:ポリエチレン
※スクラブ用のディスペンサーでのみ、
　使用可能ですので所有していない方は
　専用ディスペンサーをお買い求めください。

ケミカル商品
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クロスレンチ 研磨仕上げミラー仕様

クアニ トルクレンチ

9.5角エアーラチェット 高速グラインダー 低速グラインダー

インパクト ロングアンビルタイプ インパクト

インパクト

電動インパクト

パイプ式クロスリムレンチ クロスレンチ スパーダ

ボックスサイズ品番 型式
6172210 PWW－1721 17×19×21×21

ボックスサイズ品番 型式
61721000002 RWW1721青 12H×17×19×21
61721000003 RWW1721赤※在庫限り 12H×17×19×21
61721000004 RWW1721銀 12H×17×19×21

最高級クロムモリブデン鋼仕様鏡面仕上げの最高級品質。薄
肉使用でアルミ狭口ボルト穴に完全対応。本製品はトヨタ「ラ
ンクル100式」とホンダ「レジェンド」に対応するソケットサイ
ズ「２２」を標準装着。

世界唯一のパイプクロスレンチ全ボックス薄肉仕様（肉厚
2mm）。独自工法によるフラット接合部。ガレージメカニック
層の方に大好評!

1本になるクロスレンチ、支点の移動で倍力仕様。カラー展開は
（ブルー、レッド、ガンメタ）

12.7角
全長：505mm
重量：1580g
　　 40～200Nm
　　 ※樹脂ケース付き

品番 型式／品名
6002080 KI-200　トルクレンチ　TW-4200

9.5角
全長：355mm
重量：750g
　　 20～110Nm
　　 ※樹脂ケース付き

品番 型式／品名
6002081 KI-100　トルクレンチ　TW-3110

1600タイプ
差込角：12.7mm
最高トルク：350Nm
全長：216mm
重量：1.6Kg
空気消費量：0.3㎥

型式／品名
KW-1600 PRO Z-2

型式／品名
SI-1600L ULTRA

型式／品名
SI-1600C ULTRA

型式／品名
SI-1800B ULTRA

型式／品名
SI-1550T ULTRA

1600タイプ
差込角：12.7mm
最高トルク：350Nm
全長：175mm
重量：1.5Kg
空気消費量：0.3㎥

型式／品名
KW-1600 PRO Z

型式／品名
KW-E190pro

型式／品名
SI-170W

ボックスサイズ品番 型式
6172200 BWW－1722 17×19×21×22

※高速回転の為、
　削りすぎに注意

※内面バフ作業に
　おすすめです

品　番

商品名

コレット
回転数
サイズ

6002046
KI-5342

エアーグラインダー
1.0～10mm
3500rpm
210mm  1kg

品　番

商品名

コレット
回転数
サイズ

6002045
KI-4443

エアーグラインダー
1.0～10mm
22000rpm

205mm  0.78kg

品　番

商品名

差込角
回転数
サイズ
最高トルク

6002043
KI-2306
ミニラチェット
9.5mm
300rpm

135mm  500g
54Nm

品　番

商品名

差込角
回転数
サイズ
最高トルク

6002047
KI-2323

インパクトラチェット
9.5mm
700rpm

164mm  600g
68Nm

169mm

243mm

2500タイプ
差込角：19m
能力ボルト径：25mm
最高トルク：1200Nm
全長：218mm
重量：3.3kg
空気消費量：1.36㎥（normal）/min

1800タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：18mm  
最高トルク：850Nm
全長：175mm
重量：1.99kg
空気消費量：0.87㎥（normal）/min 

1600タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：16mm  
最高トルク：480Nm
全長：135mm
質量：0.97kg
空気消費量：0.75㎥/min
振動値a：8.9m/s²

1600タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：16mm  
最高トルク：480Nm
全長：148mm
質量：1.05kg
空気消費量：0.65㎥/min
振動値a：7.7m/s²

差込サイズ：Sq12.7mm
能力ボルト径：14～24mm
能力ボルト径（高力）：12～18mm
実用トルク範囲：100～470N・m
最大トルク：580N・m
全長（付属なし）：214mm
全高（電池パック付）：252mm
全幅（付属なし）：77mm
質量（電池パック付）：2.6kg
無負荷回転速度：1550r.p.m.
打撃数：2400回/分
騒音値レベル：77dB（A）
振動値a（3軸合成値）：14.9m/s²

差込角：12.7mm角
最大トルク（左回転）：400Nm
締付能力：普通ボルトM10～M16
回転速度：0～2,100min-1
打撃数：0～3,000回/分
重量（バッテリー含む）：1.82kg

電池パック電圧（容量）：18V5.0Ahリチウムイオン
電池残量表示：あり 電源（充電器）：AC100V
消費電力（充電器）：198W インパクトクラッチ構造：Epro
防塵・耐水：IP56

バッテリーパック：18V 4.0Ahリチウムイオン電池
電池：リチウムイオン電池 電池容量：4.0Ah
充電時間：約70分 騒音値：95.9dBA
振動値：15.7m/s²

標準付属品　バッテリーパック2個

インパクトレンチ・エアーツール関連商品

金属磨き剤

ビードクリーム用ハケ スポンジ

タイヤクリームスポンジ

マイクロファイバータオル PVAクロス

アルミホイルの汚れ、ヘッドライトのくすみなど金属だけでなくガラス、FRP
素材など様々な汚れ落としに効果的なブルーマジック。

ホワイトダイヤモンドはハイテククリーナーと保護剤を含んだ新しいタイプ
の金属クリーナーです。アルミ、ステンレスやその他金属の表面を楽なお手
入れで美しい輝きを取り戻す為の速乾性アルミ研磨濃縮液です。

商品名 サイズ全長品番 型番 直径毛足適用
5930618 TC－３ ペースト用ハケ（大） TB,OR 31cm (毛足除く） 4.0cm 7.5ｃｍ
5930584 TC－８ ペースト用ハケ（小） PC 30cm (毛足除く） 4.9cm 3.4ｃｍ
5930400 TC－１１ アプリケーターS  ３２ｃｍ 3.4ｃｍ
5930410 TC－１２ アプリケーターL  ３７ｃｍ 3.6cm 
4102063 B－205 万能ハケ（木） 27ｃｍ 約6.5cm 4.5ｃｍ
4102064 B－206 万能ハケ（プラ）  25.5ｃｍ 約6.5cm 4.5ｃｍ

品名NO. 型番品番 サイズ
① L145000 ＷＤ－ＴＣＳＰ/Ｓ タイヤクリームスポンジ 本体 Ｓ   
② L144000 ＷＤ－ＴＣＳＰ/L タイヤクリームスポンジ 本体 Ｌ   
③ L142000 WD-TCS-S タイヤクリームスペアスポンジ Ｓ   
④ L143000 WD-TCS-L タイヤクリームスペアスポンジ Ｌ   
⑤ L141000 TC-4 タイヤクリームスポンジ ー
⑥ 3712093 RXC07-04 タイヤクリームスポンジ ー

商品名品番 型番 用途
5102031 ＷＤ－０１ ホワイトダイヤモンド 355ml アルミニウム・ステンレス・クロームメッキ・銅・真鍮
5102025 ＢＭ－１ ブルーマジック 550g                                   
5102026 ＢＭ－２ ブルーマジック 2L                                   

アルミニウム・ステンレス・クロームメッキ・銅・真鍮
マグネシウム・金・銀・繊維ガラス

吸水性バツグン！ 洗車後のふき取りがラクになります 

商品名 長さmm品番No. 型番
3720115 C-31 スポンジ 50×150×240
3720116 C-32 スポンジ 60×160×280
3720117 C-33 スポンジ 55×120×250

①
②
③

① ②

③

③
⑤

⑥

④

① ②

品番 型番 商品名 長さmm
マイクロファイバータオル  500×5003720112 C-21

※入荷時期で色は変わります

品番 型番 商品名 長さmm
PVAクロス  430×3203720114 C-23

※入荷時期で色は変わります

※入荷時期で色は変わります

※TC-4のスポンジサイズ：100Φ×厚み30mm

ケミカル商品
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クロスレンチ 研磨仕上げミラー仕様

クアニ トルクレンチ

9.5角エアーラチェット 高速グラインダー 低速グラインダー

インパクト ロングアンビルタイプ インパクト

インパクト

電動インパクト

パイプ式クロスリムレンチ クロスレンチ スパーダ

ボックスサイズ品番 型式
6172210 PWW－1721 17×19×21×21

ボックスサイズ品番 型式
61721000002 RWW1721青 12H×17×19×21
61721000003 RWW1721赤※在庫限り 12H×17×19×21
61721000004 RWW1721銀 12H×17×19×21

最高級クロムモリブデン鋼仕様鏡面仕上げの最高級品質。薄
肉使用でアルミ狭口ボルト穴に完全対応。本製品はトヨタ「ラ
ンクル100式」とホンダ「レジェンド」に対応するソケットサイ
ズ「２２」を標準装着。

世界唯一のパイプクロスレンチ全ボックス薄肉仕様（肉厚
2mm）。独自工法によるフラット接合部。ガレージメカニック
層の方に大好評!

1本になるクロスレンチ、支点の移動で倍力仕様。カラー展開は
（ブルー、レッド、ガンメタ）

12.7角
全長：505mm
重量：1580g
　　 40～200Nm
　　 ※樹脂ケース付き

品番 型式／品名
6002080 KI-200　トルクレンチ　TW-4200

9.5角
全長：355mm
重量：750g
　　 20～110Nm
　　 ※樹脂ケース付き

品番 型式／品名
6002081 KI-100　トルクレンチ　TW-3110

1600タイプ
差込角：12.7mm
最高トルク：350Nm
全長：216mm
重量：1.6Kg
空気消費量：0.3㎥

型式／品名
KW-1600 PRO Z-2

型式／品名
SI-1600L ULTRA

型式／品名
SI-1600C ULTRA

型式／品名
SI-1800B ULTRA

型式／品名
SI-1550T ULTRA

1600タイプ
差込角：12.7mm
最高トルク：350Nm
全長：175mm
重量：1.5Kg
空気消費量：0.3㎥

型式／品名
KW-1600 PRO Z

型式／品名
KW-E190pro

型式／品名
SI-170W

ボックスサイズ品番 型式
6172200 BWW－1722 17×19×21×22

※高速回転の為、
　削りすぎに注意

※内面バフ作業に
　おすすめです

品　番

商品名

コレット
回転数
サイズ

6002046
KI-5342

エアーグラインダー
1.0～10mm
3500rpm
210mm  1kg

品　番

商品名

コレット
回転数
サイズ

6002045
KI-4443

エアーグラインダー
1.0～10mm
22000rpm

205mm  0.78kg

品　番

商品名

差込角
回転数
サイズ
最高トルク

6002043
KI-2306
ミニラチェット
9.5mm
300rpm

135mm  500g
54Nm

品　番

商品名

差込角
回転数
サイズ
最高トルク

6002047
KI-2323

インパクトラチェット
9.5mm
700rpm

164mm  600g
68Nm

169mm

243mm

2500タイプ
差込角：19m
能力ボルト径：25mm
最高トルク：1200Nm
全長：218mm
重量：3.3kg
空気消費量：1.36㎥（normal）/min

1800タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：18mm  
最高トルク：850Nm
全長：175mm
重量：1.99kg
空気消費量：0.87㎥（normal）/min 

1600タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：16mm  
最高トルク：480Nm
全長：135mm
質量：0.97kg
空気消費量：0.75㎥/min
振動値a：8.9m/s²

1600タイプ
差込角：12.7mm
能力ボルト径：16mm  
最高トルク：480Nm
全長：148mm
質量：1.05kg
空気消費量：0.65㎥/min
振動値a：7.7m/s²

差込サイズ：Sq12.7mm
能力ボルト径：14～24mm
能力ボルト径（高力）：12～18mm
実用トルク範囲：100～470N・m
最大トルク：580N・m
全長（付属なし）：214mm
全高（電池パック付）：252mm
全幅（付属なし）：77mm
質量（電池パック付）：2.6kg
無負荷回転速度：1550r.p.m.
打撃数：2400回/分
騒音値レベル：77dB（A）
振動値a（3軸合成値）：14.9m/s²

差込角：12.7mm角
最大トルク（左回転）：400Nm
締付能力：普通ボルトM10～M16
回転速度：0～2,100min-1
打撃数：0～3,000回/分
重量（バッテリー含む）：1.82kg

電池パック電圧（容量）：18V5.0Ahリチウムイオン
電池残量表示：あり 電源（充電器）：AC100V
消費電力（充電器）：198W インパクトクラッチ構造：Epro
防塵・耐水：IP56

バッテリーパック：18V 4.0Ahリチウムイオン電池
電池：リチウムイオン電池 電池容量：4.0Ah
充電時間：約70分 騒音値：95.9dBA
振動値：15.7m/s²

標準付属品　バッテリーパック2個

インパクトレンチ・エアーツール関連商品

金属磨き剤

ビードクリーム用ハケ スポンジ

タイヤクリームスポンジ

マイクロファイバータオル PVAクロス

アルミホイルの汚れ、ヘッドライトのくすみなど金属だけでなくガラス、FRP
素材など様々な汚れ落としに効果的なブルーマジック。

ホワイトダイヤモンドはハイテククリーナーと保護剤を含んだ新しいタイプ
の金属クリーナーです。アルミ、ステンレスやその他金属の表面を楽なお手
入れで美しい輝きを取り戻す為の速乾性アルミ研磨濃縮液です。

商品名 サイズ全長品番 型番 直径毛足適用
5930618 TC－３ ペースト用ハケ（大） TB,OR 31cm (毛足除く） 4.0cm 7.5ｃｍ
5930584 TC－８ ペースト用ハケ（小） PC 30cm (毛足除く） 4.9cm 3.4ｃｍ
5930400 TC－１１ アプリケーターS  ３２ｃｍ 3.4ｃｍ
5930410 TC－１２ アプリケーターL  ３７ｃｍ 3.6cm 
4102063 B－205 万能ハケ（木） 27ｃｍ 約6.5cm 4.5ｃｍ
4102064 B－206 万能ハケ（プラ）  25.5ｃｍ 約6.5cm 4.5ｃｍ

品名NO. 型番品番 サイズ
① L145000 ＷＤ－ＴＣＳＰ/Ｓ タイヤクリームスポンジ 本体 Ｓ   
② L144000 ＷＤ－ＴＣＳＰ/L タイヤクリームスポンジ 本体 Ｌ   
③ L142000 WD-TCS-S タイヤクリームスペアスポンジ Ｓ   
④ L143000 WD-TCS-L タイヤクリームスペアスポンジ Ｌ   
⑤ L141000 TC-4 タイヤクリームスポンジ ー
⑥ 3712093 RXC07-04 タイヤクリームスポンジ ー

商品名品番 型番 用途
5102031 ＷＤ－０１ ホワイトダイヤモンド 355ml アルミニウム・ステンレス・クロームメッキ・銅・真鍮
5102025 ＢＭ－１ ブルーマジック 550g                                   
5102026 ＢＭ－２ ブルーマジック 2L                                   

アルミニウム・ステンレス・クロームメッキ・銅・真鍮
マグネシウム・金・銀・繊維ガラス

吸水性バツグン！ 洗車後のふき取りがラクになります 

商品名 長さmm品番No. 型番
3720115 C-31 スポンジ 50×150×240
3720116 C-32 スポンジ 60×160×280
3720117 C-33 スポンジ 55×120×250

①
②
③

① ②

③

③
⑤

⑥

④

① ②

品番 型番 商品名 長さmm
マイクロファイバータオル  500×5003720112 C-21

※入荷時期で色は変わります

品番 型番 商品名 長さmm
PVAクロス  430×3203720114 C-23

※入荷時期で色は変わります

※入荷時期で色は変わります

※TC-4のスポンジサイズ：100Φ×厚み30mm

ケミカル商品
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S100シリーズ 12.7角

12.7角　セミロング ソケット

12.7角　変換アダプター（12.7角→19角）

12.7角　ツインソケット

S-110シリーズ　12.7角

ロングソケットセット

12.7角 エクステンションバー 12.7角　ユニバーサルジョイント

12.7角　薄型ロング ソケット 12.7角　超薄型ロング ソケット

！ 乗用車のホイルナット以外に使用しないでください。薄肉設計の為、一般品に比べ耐久性が低いため、使い方によっては割れる場合があります。

奥まった部分や少し長さが
足りない時に。

75
mm

100
mm

150
mm

200
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

変換アダプターがあるとお手持ちの
インパクトソケットの用途が広がります。

首振りタイプ

19mmのソケット、
21mmのコンビソケット。
1個のソケットで
19mm、21mm対応出来ます。
17mm、19mmの
コンビソケットも追加しました。

乗用車のホイールナットの締付・緩め作業に使用する
専用ソケットです。ホイールナットの脱着には最適な薄
肉形状です。樹脂クッション付で特に袋メッキナットを
傷から守ります。

L

D

L

D

S150-12.7-19
品名 S

30 4812.7→19

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

大人気

D（mm） L（mm）

 S100-10
 S100-12
 S100-14
 S100-17
 S100-19
 S100-21
 S100-22
 S100-23

19

22

16

26

28

30

32

32

12H
14H

10H

17H
19H
21H
22H
23H

26

25

26

26

28

28

28

28

52

55.5

52

52

52

52

52

52

14

24

14

18

20

25

25

26

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S120-17
S120-19
S120-21

26

27.5

24

19H
21H

17H
25

25

25

105

105

105

20

24

13
品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

100

150

75

200

22

22

22

22

S160-75
S160-100
S160-150
S160-200

D（mm）L（mm）品名

S161-01

全長
59mm

品名

品名
S197-17×19 ツインソケット
S195-19×21 ツインソケット
S196-19×21 ツインソケット（薄型）
S198-19×21 ツインソケット（超薄型）
S160-75 エクステンションバー75mm

※エクステンションバーが必要です。

品番 商品名
6112210 S-110 ソケットセット

使用頻度の多いインパクトソケットのセット
D2mmD1mmSmm Lmm L2mm
22
22
24
24
24
26
29.2
29.5
32
36

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

10
12
13
14
17
19
21
22
24
27

15.5
18
19.2
21
24
26
29.2
29.5
32
36

14
14
14
17
17
19
24
24
24
24

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

L1SS 11
L2L2

2D2DD

L

インパクト用ソケット
使用時 注意事項

警告

●危険防止のため
　保護めがねや
　耳栓を使用して
　ください。

●ソケットや
　アタッチメントは
　メーカー指定の
　Oリングやピンにより、
　確実に固定して下さい。

●Oリングとピンは
　消耗品です。
　変形、摩耗、劣化などの
　異常が認められたら、
　早期に交換して下さい。
　回転中にピンなどが飛散して危険です。

●回転中の
　ソケットやジョイント部分に
　手を触れないでください。
●ナットは、完全に隠れるまで
　差し込んで下さい。
●アタッチメント類を２個以上連結しないで下さい。

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

17H
19H

14H

21H
22H
23H
24H
26H
27H
30H
32H

12H

10H
11H

13H
 S110-14
 S110-17
 S110-19
 S110-21
 S110-22
 S110-23
 S110-24
 S110-26

24
25

23.5

29.2
30
30.5
32
35

78
78

78

78
78
78
78
78

19
21

19.5

24
25.5
27.5
25
28

 S110-27 36 78 29
 S110-30 38 78 25
 S110-32 38 78 26

24
27

20.5

29.2
30
30.5
32
35
36
40
42

 S110-12 22 78 1418

 S110-10 22 78 1415.5
 S110-11 22 78 1417

 S110-13 23.5 78 1419

インパクトソケット

ジャッキ台3点セット

油圧ポンプ専用オイル

ビードブレーカー 油圧ポンプ

油圧ジャッキ

油圧ニップル油圧カプラー       

油圧カプラー       

アップグレードキット AME用 油圧ホース

AMEチェンスリング 4.5t

※作業において最長ストロークに近づくにつれ安定性を損ない、シリ
ンダーを破損しやすくなります。十分にバランスをとって安全に作業
するために必ずジャッキ台を使用して下さい。作業は十分に注意して
行ってください。

既存のAMEのツメをこのキットに変更することで最新の３picホイールや23.5×25、
26.5×25、29.5×25サイズも作業できるようになります。

品番
4008153

商品名
ジャックプレート

サイズ
300×300×38mm

品番
4008121

商品名
AMEチェンスリング

チェーン
2.6M

プレート

仕様品番 商品名 ネジサイズ
4008070 H2-62 1/4" ワンタッチ メス  5.000PSI
4008071 H2-63 1/4" ワンタッチ オス 5.000PSI
4008072 CR-400 3/8" ネジ式 メス 10.000PSI
4008073 CH-604 3/8" ネジ式 オス 10.000PSI
4008074 TC-371 3/8" ワンタッチ メス 10.000PSI
4008075 TC-372 3/8" ワンタッチ オス 10.000PSI
4008077 AR-400 3/8" ネジ式 メス 10.000PSI
4008078 AH-604 3/8" ネジ式 オス 10.000PSI

耐圧

※写真は100トン用です。
※メーカー取り寄せ商品です。

品番
商品名
仕様

4008026
E-3 油圧ホース 2.4M
長さ：8フィート=2.4M 3/8"×3/8" 

※TC-371別売

AH604 CH604 AR-400 CR-400

TC-371 TC-372 H2-62 H2-63

3P用ビードブレーカー

全長：41.5cm（クランプ部除く）
重量：13.4kg（スペーサー込）
　　：10.5kg（シリンダー&クランプ部分）
※エアカプラーTCー372付き

商品名品番
4008062 AME-11090  ORビードブレーカー  3P

軽量コンパクトな油圧ポンプです特殊オイルタンクが
持ち運び時のオイル漏れを防ぎます。
全長：390mm
高さ：145mm（プレートからペダルまで）        
横   ：143mm

仕様（インチ）品番 商品名
4008084 FZ-1617（FZ-1615） 3/8オス×3/8オス 10.000PSI NPTF   
4008081 FZ-2 1/4オス×3/8オス 10.000PSI  NPTF   
4008083 FZ-1608（FZ-1607） 1/4オス×1/4オス 10.000PSI NPTF   
4008085 FZ-1630（#9679） 1/4メス×3/8オス 10.000PSI NPTF   
4008082 FZ-1055 1/4オス×3/8メス 10.000PSI NPTF   
4008086 FZ-1614（#9680） 3/8メス×3/8メス 10.000PSI NPTF   

耐圧 ねじ山

商品名品番
4008042 AME-162 アップグレードキット

商品名 最短 最高 ストローク 重量 カプラー品番
4008103 油圧ジャッキ55t 305mm 458mm 153mm 11kg  TC-372   

商品名品番
4008088 HF-100 ハイドロリックオイル 946ml
4008089 HF-101 ハイドロリックオイル 3.78L

品番
商品名

仕様

カプラー TC-371 標準装着
20PM 標準装着

4008023
E-200 油圧ポンプ 1.25ガロン

（L）321×（W）187×（H）110mm
スチールタンク 1.25ガロン
3/8"油圧ホース付
最大圧力:700bar=10.000PSI  

品番
商品名

仕様

カプラー TC-371 標準装着
２０PM 標準装着

4008024
E-200P 油圧ポンプ 2ガロン
             （L）292×（W）240×（H）256mm
スチールタンク　2ガロン
3/8"油圧ホース付
最大圧力:700bar=10.000PSI

商品名 重量最大圧力品番
4008027 PA-133  油圧ポンプ 0.6ℓ 70Mpa 5.2kg    

※エアーカプラー・3/8油圧ホース・エアーカプラーは別売りです 

全長400ｍｍ・高さ300mm・
下ツメストローク80ｍｍ

4008040
AME-210

TC-372 標準装着

品番
商品名

仕様

対応サイズ

油圧カプラー

全長430ｍｍ・ストローク100mm

4008060
AME-1800

TC-372 標準装着

ホイール径　25”～51”
29.5-29 35/65 45/65に
最適。25"はストロークの
出しすぎに注意。
（フランジの損傷）

品番
商品名
仕様

対応サイズ

油圧カプラー

全長430ｍｍ・ストローク50mm

4008050
AME-1600

TC-372 標準装着

3～5ピース
（フックポケット付）
25"～49"ホイール
25"～33"クラスの
ビードの落としに最適。

品番
商品名
仕様

対応サイズ

油圧カプラー

1～3ピースホイール、20プライ以下
のタイヤ、1200-20～16.9-24クラス
の１Pホイールに最適。20プライ以上
の1600-25、5Pホイール（フックポ
ケット付）や23.5サイズには使用不可

重量：14kg
サイズ：57×11×36cm

4008031
マキシレムスペシャルFV

品番
商品名

仕様
推奨対応ホイール形状：3～5ピース
推奨最大ホイール径：35インチ
上爪：4段切り替え　下爪ストローク：11.4cm
ビートブレーキングパワー：8000kg
クランプパワー：5500～7930kg
フットサイズ：10cm　最大タイヤサイズ：35インチ
最大作動圧力：700bar

① ② ③

高さ 直径 重さ
①
②
③

10cm
16.5cm
23.5cm

30.5cm
30.5cm
30.5cm

16.3Kg
20.4Kg
24.8Kg

商品名
AME-ジャッキ台3点セット

品番
4008126

FZ-1608

FZ-1055 FZ-1630 FZ-1614

FZ-1617 FZ-2

ビードブレーカー・油圧ポンプ機材・油圧カプラー
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S100シリーズ 12.7角

12.7角　セミロング ソケット

12.7角　変換アダプター（12.7角→19角）

12.7角　ツインソケット

S-110シリーズ　12.7角

ロングソケットセット

12.7角 エクステンションバー 12.7角　ユニバーサルジョイント

12.7角　薄型ロング ソケット 12.7角　超薄型ロング ソケット

！ 乗用車のホイルナット以外に使用しないでください。薄肉設計の為、一般品に比べ耐久性が低いため、使い方によっては割れる場合があります。

奥まった部分や少し長さが
足りない時に。

75
mm

100
mm

150
mm

200
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

差込角

12.7
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

変換アダプターがあるとお手持ちの
インパクトソケットの用途が広がります。

首振りタイプ

19mmのソケット、
21mmのコンビソケット。
1個のソケットで
19mm、21mm対応出来ます。
17mm、19mmの
コンビソケットも追加しました。

乗用車のホイールナットの締付・緩め作業に使用する
専用ソケットです。ホイールナットの脱着には最適な薄
肉形状です。樹脂クッション付で特に袋メッキナットを
傷から守ります。

L

D

L

D

S150-12.7-19
品名 S

30 4812.7→19

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

大人気

D（mm） L（mm）

 S100-10
 S100-12
 S100-14
 S100-17
 S100-19
 S100-21
 S100-22
 S100-23

19

22

16

26

28

30

32

32

12H
14H

10H

17H
19H
21H
22H
23H

26

25

26

26

28

28

28

28

52

55.5

52

52

52

52

52

52

14

24

14

18

20

25

25

26

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S120-17
S120-19
S120-21

26

27.5

24

19H
21H

17H
25

25

25

105

105

105

20

24

13
品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

100

150

75

200

22

22

22

22

S160-75
S160-100
S160-150
S160-200

D（mm）L（mm）品名

S161-01

全長
59mm

品名

品名
S197-17×19 ツインソケット
S195-19×21 ツインソケット
S196-19×21 ツインソケット（薄型）
S198-19×21 ツインソケット（超薄型）
S160-75 エクステンションバー75mm

※エクステンションバーが必要です。

品番 商品名
6112210 S-110 ソケットセット

使用頻度の多いインパクトソケットのセット
D2mmD1mmSmm Lmm L2mm
22
22
24
24
24
26
29.2
29.5
32
36

78
78
78
78
78
78
78
78
78
78

10
12
13
14
17
19
21
22
24
27

15.5
18
19.2
21
24
26
29.2
29.5
32
36

14
14
14
17
17
19
24
24
24
24

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

L1SS 11
L2L2

2D2DD

L

インパクト用ソケット
使用時 注意事項

警告

●危険防止のため
　保護めがねや
　耳栓を使用して
　ください。

●ソケットや
　アタッチメントは
　メーカー指定の
　Oリングやピンにより、
　確実に固定して下さい。

●Oリングとピンは
　消耗品です。
　変形、摩耗、劣化などの
　異常が認められたら、
　早期に交換して下さい。
　回転中にピンなどが飛散して危険です。

●回転中の
　ソケットやジョイント部分に
　手を触れないでください。
●ナットは、完全に隠れるまで
　差し込んで下さい。
●アタッチメント類を２個以上連結しないで下さい。

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

17H
19H

14H

21H
22H
23H
24H
26H
27H
30H
32H

12H

10H
11H

13H
 S110-14
 S110-17
 S110-19
 S110-21
 S110-22
 S110-23
 S110-24
 S110-26

24
25

23.5

29.2
30
30.5
32
35

78
78

78

78
78
78
78
78

19
21

19.5

24
25.5
27.5
25
28

 S110-27 36 78 29
 S110-30 38 78 25
 S110-32 38 78 26

24
27

20.5

29.2
30
30.5
32
35
36
40
42

 S110-12 22 78 1418

 S110-10 22 78 1415.5
 S110-11 22 78 1417

 S110-13 23.5 78 1419

インパクトソケット

ジャッキ台3点セット

油圧ポンプ専用オイル

ビードブレーカー 油圧ポンプ

油圧ジャッキ

油圧ニップル油圧カプラー       

油圧カプラー       

アップグレードキット AME用 油圧ホース

AMEチェンスリング 4.5t

※作業において最長ストロークに近づくにつれ安定性を損ない、シリ
ンダーを破損しやすくなります。十分にバランスをとって安全に作業
するために必ずジャッキ台を使用して下さい。作業は十分に注意して
行ってください。

既存のAMEのツメをこのキットに変更することで最新の３picホイールや23.5×25、
26.5×25、29.5×25サイズも作業できるようになります。

品番
4008153

商品名
ジャックプレート

サイズ
300×300×38mm

品番
4008121

商品名
AMEチェンスリング

チェーン
2.6M

プレート

仕様品番 商品名 ネジサイズ
4008070 H2-62 1/4" ワンタッチ メス  5.000PSI
4008071 H2-63 1/4" ワンタッチ オス 5.000PSI
4008072 CR-400 3/8" ネジ式 メス 10.000PSI
4008073 CH-604 3/8" ネジ式 オス 10.000PSI
4008074 TC-371 3/8" ワンタッチ メス 10.000PSI
4008075 TC-372 3/8" ワンタッチ オス 10.000PSI
4008077 AR-400 3/8" ネジ式 メス 10.000PSI
4008078 AH-604 3/8" ネジ式 オス 10.000PSI

耐圧

※写真は100トン用です。
※メーカー取り寄せ商品です。

品番
商品名
仕様

4008026
E-3 油圧ホース 2.4M
長さ：8フィート=2.4M 3/8"×3/8" 

※TC-371別売

AH604 CH604 AR-400 CR-400

TC-371 TC-372 H2-62 H2-63

3P用ビードブレーカー

全長：41.5cm（クランプ部除く）
重量：13.4kg（スペーサー込）
　　：10.5kg（シリンダー&クランプ部分）
※エアカプラーTCー372付き

商品名品番
4008062 AME-11090  ORビードブレーカー  3P

軽量コンパクトな油圧ポンプです特殊オイルタンクが
持ち運び時のオイル漏れを防ぎます。
全長：390mm
高さ：145mm（プレートからペダルまで）        
横   ：143mm

仕様（インチ）品番 商品名
4008084 FZ-1617（FZ-1615） 3/8オス×3/8オス 10.000PSI NPTF   
4008081 FZ-2 1/4オス×3/8オス 10.000PSI  NPTF   
4008083 FZ-1608（FZ-1607） 1/4オス×1/4オス 10.000PSI NPTF   
4008085 FZ-1630（#9679） 1/4メス×3/8オス 10.000PSI NPTF   
4008082 FZ-1055 1/4オス×3/8メス 10.000PSI NPTF   
4008086 FZ-1614（#9680） 3/8メス×3/8メス 10.000PSI NPTF   

耐圧 ねじ山

商品名品番
4008042 AME-162 アップグレードキット

商品名 最短 最高 ストローク 重量 カプラー品番
4008103 油圧ジャッキ55t 305mm 458mm 153mm 11kg  TC-372   

商品名品番
4008088 HF-100 ハイドロリックオイル 946ml
4008089 HF-101 ハイドロリックオイル 3.78L

品番
商品名

仕様

カプラー TC-371 標準装着
20PM 標準装着

4008023
E-200 油圧ポンプ 1.25ガロン

（L）321×（W）187×（H）110mm
スチールタンク 1.25ガロン
3/8"油圧ホース付
最大圧力:700bar=10.000PSI  

品番
商品名

仕様

カプラー TC-371 標準装着
２０PM 標準装着

4008024
E-200P 油圧ポンプ 2ガロン
             （L）292×（W）240×（H）256mm
スチールタンク　2ガロン
3/8"油圧ホース付
最大圧力:700bar=10.000PSI

商品名 重量最大圧力品番
4008027 PA-133  油圧ポンプ 0.6ℓ 70Mpa 5.2kg    

※エアーカプラー・3/8油圧ホース・エアーカプラーは別売りです 

全長400ｍｍ・高さ300mm・
下ツメストローク80ｍｍ

4008040
AME-210

TC-372 標準装着

品番
商品名

仕様

対応サイズ

油圧カプラー

全長430ｍｍ・ストローク100mm

4008060
AME-1800

TC-372 標準装着

ホイール径　25”～51”
29.5-29 35/65 45/65に
最適。25"はストロークの
出しすぎに注意。
（フランジの損傷）

品番
商品名
仕様

対応サイズ

油圧カプラー

全長430ｍｍ・ストローク50mm

4008050
AME-1600

TC-372 標準装着

3～5ピース
（フックポケット付）
25"～49"ホイール
25"～33"クラスの
ビードの落としに最適。

品番
商品名
仕様

対応サイズ

油圧カプラー

1～3ピースホイール、20プライ以下
のタイヤ、1200-20～16.9-24クラス
の１Pホイールに最適。20プライ以上
の1600-25、5Pホイール（フックポ
ケット付）や23.5サイズには使用不可

重量：14kg
サイズ：57×11×36cm

4008031
マキシレムスペシャルFV

品番
商品名

仕様
推奨対応ホイール形状：3～5ピース
推奨最大ホイール径：35インチ
上爪：4段切り替え　下爪ストローク：11.4cm
ビートブレーキングパワー：8000kg
クランプパワー：5500～7930kg
フットサイズ：10cm　最大タイヤサイズ：35インチ
最大作動圧力：700bar

① ② ③

高さ 直径 重さ
①
②
③

10cm
16.5cm
23.5cm

30.5cm
30.5cm
30.5cm

16.3Kg
20.4Kg
24.8Kg

商品名
AME-ジャッキ台3点セット

品番
4008126

FZ-1608

FZ-1055 FZ-1630 FZ-1614

FZ-1617 FZ-2

ビードブレーカー・油圧ポンプ機材・油圧カプラー



19

S-80シリーズ　9.5角

9.5角　ショートソケット 9.5角　セミロングソケット

9.5角　マグネット付きセミロングソケット

9.5角･12.7角変換アダプター S-60　シリーズソケット

プラグ用ソケット

9.5角　エクステンションバー

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

L

D

L

D

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計 S

SS L11
L2

2D

L11
L2

2D

D1

X

D2

L1

L2

DDD1

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

S80-6 6H 11 19 30 5    
S80-7 7H 12 19 30 8    
S80-8 8H 13 19 30 8    
S80-9 9H 15 19 30 8    
S80-10 10H 16 19 30 8    
S80-11 11H 17.5 19 30 9    
S80-12 12H 18.5 20 30 9    
S80-13 13H 20 22 30 10    
S80-14 14H 21 22 30 11    
S80-15 15H 22 22 30 12    
S80-16 16H 24 22 30 12    
S80-17 17H 25 22 30 12    
S80-18 18H 26 22 30 13    
S80-19 19H 27 22 30 13    

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S82-8 8H 13 18.8  55    
S82-10 10H 16.8 18.8  55    
S82-12 12H 19 20  55    
S82-14 14H 21.5 22  55    

※マグネット部分はソケット内部にスライドします。

品名 S D2（mm）D1（mm） L1（mm） S83-50 50 19    
S83-100 100 19    
S83-150 150 19    
S83-200 200 19    
S83-300 300 19    

品名 D（mm）L（mm）

S84-9.5→12.7 36.1 22.2    
S84-12.7→9.5 38.5 25    

品名 D（mm）L（mm）

S81-6 6H 11 19 55 4    
S81-7 7H 12 19 55 4    
S81-8 8H 13 19 55 5    
S81-9 9H 15 19 55 5    
S81-10 10H 16 19 55 5    
S81-11 11H 17.5 19 55 5    
S81-12 12H 19 19 55 7.5    
S81-13 13H 20 22 55 7.5    
S81-14 14H 21.5 22 55 7.5    
S81-15 15H 22 22 55 9    
S81-16 16H 24 22 55 10    
S81-17 17H 25 22 55 14    
S81-18 18H 26 22 55 14    
S81-19 19H 27.5 22 55 16.5    

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S60-9.5-16 22 18.8 65.4 14.4 9.5    
S60-9.5-21 27.9 21.7 65.4 26 9.5    
S60-12.7-16 21.9 20 65.4 19 12.7    
S60-12.7-21 27.7 23.5 65.4 23 12.7    

品名 D2（mm）D1（mm） L2（mm） X（mm）L1（mm）

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計 S

SS L11
L2

2D

L11
L2

2DDDD1

インパクトソケット

スリーブ付 ソケット

S200シリーズ 19角

19角　セミロング ソケット 19角　袋ナット ソケット 19角　コンビ ソケット

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

S300シリーズ 25.4角

25.4角　セミロング ソケット

25.4角 コンビソケット スプラインタイプ 25.4角 変換アダプター （25.4角→19角）

25.4角　袋ナット ソケット 25.4角　コンビ ソケット

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

差込角

25.4
mm

差込角

19
mm

差込角

19
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD
S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

差込角

19
mm

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

アウターナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

アウターナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のインナーナットを脱着するソケットです。

インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットの
どちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットの
どちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

変換アダプターがあるとお手持ちのインパクトソケットの用途が広がります。

L

D

1D

2D

L2

L1

L

差込角

25.4
mm

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットのどちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

19角　変換アダプター　（19角→12.7角・19角→25.4角）

差込角

19
mm

変換アダプターがあると
お手持ちのインパクト
ソケットの用途が
広がります。 L

Dスピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

S350-25.4-19 54 7525.4→19
品名 S L（mm）D（mm）

S330-41×21 108 1458 5841×21
D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S320-35×17
S320-38×20
S320-41×19
S320-41×20
S320-41×21

56

56

54

57

58

38×20H
41×19H

35×17H

41×20H
41×21H

54

54

52

54

54

96

99

96

99

99

14.5

14

13.5

14

14.5

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S310-17
S310-19
S310-20
S310-21

19H
20H

17H

21H

52

52

51.5

52

76

76

76

76

23

23

23

23

43

44

40

44

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S300-27
S300-29
S300-30
S300-32
S300-33
S300-35
S300-36
S300-38

29H
30H

27H

32H
33H
35H
36H
38H

51

51

51

52

52

52

52

52

80

80

80

80.5

80

80

80

80

29.5

30

25

36

32

47.5

41.5

43.5
S300-41 41H 52 80 28

44

46

42

48

52

52

54

56

57

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S220-32×17
S220-35×17
S220-38×20
S220-41×19
S220-41×20
S220-41×21

54

56

50

56

57

58

35×17H
38×20H

32×17H

41×19H
41×20H
41×21H

52

54

52

54

54

54

93

95

90

95

95

95

14

14

13

15

14

14

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S250-19-12.7 44 5619→12.7
S250-19-25.4 44 6319→25.4

D（mm） L（mm）品名 S

S210-17
S210-19
S210-20
S210-21

19H
20H

17H

21H

44

44

44

44

67

67

67

67

23

23

23.5

23

40

44

40

43.5

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S200-26
S200-27
S200-28
S200-29
S200-30
S200-32
S200-35
S200-38

40

42

40

42

44

49

50

56

27H
28H

26H

29H
30H
32H
35H
38H

38

42

38

42

44

44

44

44

85

85

85

85

85

84.5

85

85

52

52

41

52

56

52

52

51
S200-41 5841H 44 85 53

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S180-17セミロング
S180-19セミロング
S180-21セミロング
S180-22セミロング

19
21

17

22

30
30

30

30

29
31

27

32.5

60
60

60

60

15
17

14

18

85
85

85

85

青

黄

赤

緑

D2（mm）D1（mm）品名 色L2（mm） L（mm）L1（mm）（mm）

S190-17ロング
S190-19ロング
S190-21ロング
S190-22ロング

19
21

17

22

30
30

25

30

29
31

27

32.5

87
87

87

87

24
24

24

24

130
130

130

130

青

黄

赤

緑

D2（mm）D1（mm）品名 色L2（mm） L（mm）L1（mm）（mm）

インパクトソケット
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S-80シリーズ　9.5角

9.5角　ショートソケット 9.5角　セミロングソケット

9.5角　マグネット付きセミロングソケット

9.5角･12.7角変換アダプター S-60　シリーズソケット

プラグ用ソケット

9.5角　エクステンションバー

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

L

D

L

D

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計 S

SS L11
L2

2D

L11
L2

2D

D1

X

D2

L1

L2

DDD1

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

S80-6 6H 11 19 30 5    
S80-7 7H 12 19 30 8    
S80-8 8H 13 19 30 8    
S80-9 9H 15 19 30 8    
S80-10 10H 16 19 30 8    
S80-11 11H 17.5 19 30 9    
S80-12 12H 18.5 20 30 9    
S80-13 13H 20 22 30 10    
S80-14 14H 21 22 30 11    
S80-15 15H 22 22 30 12    
S80-16 16H 24 22 30 12    
S80-17 17H 25 22 30 12    
S80-18 18H 26 22 30 13    
S80-19 19H 27 22 30 13    

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S82-8 8H 13 18.8  55    
S82-10 10H 16.8 18.8  55    
S82-12 12H 19 20  55    
S82-14 14H 21.5 22  55    

※マグネット部分はソケット内部にスライドします。

品名 S D2（mm）D1（mm） L1（mm） S83-50 50 19    
S83-100 100 19    
S83-150 150 19    
S83-200 200 19    
S83-300 300 19    

品名 D（mm）L（mm）

S84-9.5→12.7 36.1 22.2    
S84-12.7→9.5 38.5 25    

品名 D（mm）L（mm）

S81-6 6H 11 19 55 4    
S81-7 7H 12 19 55 4    
S81-8 8H 13 19 55 5    
S81-9 9H 15 19 55 5    
S81-10 10H 16 19 55 5    
S81-11 11H 17.5 19 55 5    
S81-12 12H 19 19 55 7.5    
S81-13 13H 20 22 55 7.5    
S81-14 14H 21.5 22 55 7.5    
S81-15 15H 22 22 55 9    
S81-16 16H 24 22 55 10    
S81-17 17H 25 22 55 14    
S81-18 18H 26 22 55 14    
S81-19 19H 27.5 22 55 16.5    

品名 S D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）

S60-9.5-16 22 18.8 65.4 14.4 9.5    
S60-9.5-21 27.9 21.7 65.4 26 9.5    
S60-12.7-16 21.9 20 65.4 19 12.7    
S60-12.7-21 27.7 23.5 65.4 23 12.7    

品名 D2（mm）D1（mm） L2（mm） X（mm）L1（mm）

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計 S

SS L11
L2

2D

L11
L2

2DDDD1

インパクトソケット

スリーブ付 ソケット

S200シリーズ 19角

19角　セミロング ソケット 19角　袋ナット ソケット 19角　コンビ ソケット

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

S300シリーズ 25.4角

25.4角　セミロング ソケット

25.4角 コンビソケット スプラインタイプ 25.4角 変換アダプター （25.4角→19角）

25.4角　袋ナット ソケット 25.4角　コンビ ソケット

！ 限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。トルクのかけ過ぎに注意してください。

差込角

25.4
mm

差込角

19
mm

差込角

19
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD
S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

S

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

1D1

LL1SS 11
L2L2

2D2DD

差込角

19
mm

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

アウターナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

アウターナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナットを脱着するソケットです。

インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のインナーナットを脱着するソケットです。

インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットの
どちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットの
どちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

変換アダプターがあるとお手持ちのインパクトソケットの用途が広がります。

L

D

1D

2D

L2

L1

L

差込角

25.4
mm

トラック・バス用ハブナット
トラック・バス用のアウターナット・インナーナットのどちらも脱着できる専用ソケットです。

アウターナット　インナーナット

19角　変換アダプター　（19角→12.7角・19角→25.4角）

差込角

19
mm

変換アダプターがあると
お手持ちのインパクト
ソケットの用途が
広がります。 L

Dスピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

スピーディー ボールイン！！
先端についた鋼球で
ソケットを固定します

S350-25.4-19 54 7525.4→19
品名 S L（mm）D（mm）

S330-41×21 108 1458 5841×21
D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S320-35×17
S320-38×20
S320-41×19
S320-41×20
S320-41×21

56

56

54

57

58

38×20H
41×19H

35×17H

41×20H
41×21H

54

54

52

54

54

96

99

96

99

99

14.5

14

13.5

14

14.5

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S310-17
S310-19
S310-20
S310-21

19H
20H

17H

21H

52

52

51.5

52

76

76

76

76

23

23

23

23

43

44

40

44

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S300-27
S300-29
S300-30
S300-32
S300-33
S300-35
S300-36
S300-38

29H
30H

27H

32H
33H
35H
36H
38H

51

51

51

52

52

52

52

52

80

80

80

80.5

80

80

80

80

29.5

30

25

36

32

47.5

41.5

43.5
S300-41 41H 52 80 28

44

46

42

48

52

52

54

56

57

D2（mm）D1（mm） L2（mm）L1（mm）品名 S

S220-32×17
S220-35×17
S220-38×20
S220-41×19
S220-41×20
S220-41×21

54

56

50

56

57

58

35×17H
38×20H

32×17H

41×19H
41×20H
41×21H

52

54

52

54

54

54

93

95

90

95

95

95

14

14

13

15

14

14

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S250-19-12.7 44 5619→12.7
S250-19-25.4 44 6319→25.4

D（mm） L（mm）品名 S

S210-17
S210-19
S210-20
S210-21

19H
20H

17H

21H

44

44

44

44

67

67

67

67

23

23

23.5

23

40

44

40

43.5

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S200-26
S200-27
S200-28
S200-29
S200-30
S200-32
S200-35
S200-38

40

42

40

42

44

49

50

56

27H
28H

26H

29H
30H
32H
35H
38H

38

42

38

42

44

44

44

44

85

85

85

85

85

84.5

85

85

52

52

41

52

56

52

52

51
S200-41 5841H 44 85 53

D2（mm）D1（mm）S品名 L2（mm）L1（mm）

S180-17セミロング
S180-19セミロング
S180-21セミロング
S180-22セミロング

19
21

17

22

30
30

30

30

29
31

27

32.5

60
60

60

60

15
17

14

18

85
85

85

85

青

黄

赤

緑

D2（mm）D1（mm）品名 色L2（mm） L（mm）L1（mm）（mm）

S190-17ロング
S190-19ロング
S190-21ロング
S190-22ロング

19
21

17

22

30
30

25

30

29
31

27

32.5

87
87

87

87

24
24

24

24

130
130

130

130

青

黄

赤

緑

D2（mm）D1（mm）品名 色L2（mm） L（mm）L1（mm）（mm）

インパクトソケット
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チューブレス　スナップインバルブ

チューブレス　TBアルコア用バルブ　リム穴9.7φチューブレス　外締めクランプインバルブ　ストレート・ベンドタイプ

チューブレス　TB用バルブ　リム穴16φ　ストレートタイプ・ベンドタイプ

チューブレス　内締めクランプインバルブ　ストレートタイプ

チューブレス　内締めクランプインバルブ　ベンドタイプ

リム穴 数量（本）型番 コア
TR-412 標準 11.5φ 100/袋
TR-413H 標準 11.5φ 100/袋
TR-413HT 耐熱 11.5φ 100/袋
TR-413SC 耐熱 11.5φ 100/袋
TR-414H 標準 11.5φ 100/袋

リム穴 数量（本）型番 コア
TR-415 標準 16φ 100/袋
TR-413HTSスリーブ 耐熱 11.5φ 100/袋
PVR-70 標準 11.5φ 10/袋
TR-600 HP バルブWO 耐熱 11.5φ     4/袋
V3-23-9 HP バルブWO 耐熱 11.5φ     4/袋

B C パッキン上 パッキン下品番 A
PC-3 29 20 16 1-14 1-14
PC-5 19 20 14 1-14 1-14
PC-7    23 14 11 4-11 4-11
PC-10 41 14 11 4-11 4-11
PC-13 14 20 14 1-14 1-14

B C パッキン上 パッキン下品番 A
PC-14 23 20 14 1-14 1-14
PC-15 28 20 14 1-14 1-14
PC-16 33 20 14 1-14 1-14
PC-19 14 20 16 1-16外 1-16中

① ② ③

④
⑤

PC-7 PC-10 PC-13PC-5 PC-14 PC-15 PC-16 PC-19PC-3

PC-18 PC-20 PC-21 PC-22PC-17

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

①

PC-1 PC-4 PC-6 PC-11 PC-12

PC-23 PC-24PC-2 PC-8 PC-25PC-9 PC-23 PC-24PC-2 PC-8 PC-25PC-9

B 番号商品名
TR-575 30
TR-501 39
TR-500 52
TR-570 81

①
②
③
④

B 番号商品名
TR-571 87
TR-572 96
TR-573 112
TR-574 127

⑤
⑥
⑦
⑧

A 番号B α商品名
TR 570 C 51 33 90
TR 571 C 58 33 90
TR 572 C 67 33 90
TR 573 C 83 33 90
TR 511 107 20 90

①
②
③
④
⑤

チューブレス　TB用バルブ　リム穴9.7φ　ニッケル

A B α商品名
V3-20-1 N  39  ①  
V3-20-2 N 60 29 17.5 ②
V3-20-4 N 60 25 27 ③
V3-20-6 N 85 25 27 ④
V3-20-12 N 70 25 27 ⑤

A B α  商品名
PVR-181 N 25 25 12.5 ⑥ 
PVR-124 N 28 34 40 ⑦  
PVR-128 N 35 25 15 ⑧ 
PVR-119 N 38 29 17.5 ⑨ 
PVR-207 N 35 30 45 ⑩ 

A B α商品名
PVR-64B N 48 30 45 ⑪ 
PVR-51A N 70 25 40 ⑫ 
PVR-140 N 79 26 33 ⑬
TR-544D N 49 25 60 ⑭    

番号 番号 番号

PC-17 45 33 14 13 90度 1-14 1-14
PC-18 30 45 14 25 90度 1-14 1-14
PC-20  25 29 16 9 30度 1-16外 1-16中
PC-21 25 28 16 8 45度 1-16外 1-16中
PC-22 45 17 17 10 90度 5-17外 5-17中

B C D α パッキン上 パッキン下品番 A
PC-1 43 17 17 10 80度 5-17外 5-17中
PC-4 25 27 14 7 45度 1-14 1-14
PC-6    22 23 11 9 45度 4-11 4-11
PC-11 45 22 11 10 65度 4-11
PC-12 45 30 11 10 90度 4-11

B C α パッキン上 パッキン下品番 A
PC-2  38 　 14   2-14外  2-14中
PC-8 46 21 14 90度 2-14外  3-14中
PC-9 42 37 18 90度 3-18外  5-17外
PC-23   34 　 14   2-14外  1-14中
PC-24   30 20 14 80度 2-14外  3-14中
PC-25 34 　 18   3-18外  5-17外

バルブコアの適正締付トルク
・パシフィック製バルブコア 29N・cm
・ハマトン製バルブコア 40N・cm

構造と仕様（パシフィック製バルブ参考資料）

TR-412 TR-413 TR-413SC TR-414 TR-415 TR-413HTS PVR-70 TR-600 V3-23-9

A 番号B α商品名
①
②
③
④
⑤

TR-543D S 35 25 60
TR-544D S 49 25 60
TR-543C S 35 24 45
TR-544C S 47 25 35
60 MS 27N 29 28 33

⑤④③②

スナップインバルブは図のように黄銅のバルブステムをゴムでカバー
した構造となっており、リム穴に挿入して装着するとゴムの弾性により
シール面とリップがリム穴部にぴったり密着しタイヤ内のエアを保持
します。又、バルブ内部に装着されたバルブコアは弁の役目を果たし
ており、エアの出し入
れができます。

A

B

A

B

A

B

※パシフィック社バルブ製品も取扱いしております。
　（一部取り寄せできない商品あります。）
　（通常在庫外のバルブの取り寄せも致します。
　詳しくは別途お問い合わせ願います。）

バルブ・バルブ関連用品

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

！
注意

限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。
トルクのかけ過ぎに注意してください。

S341-33

品名

33H 48 70 18

S

49

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-41

品名

41H 48 74 14

S

57.5

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-38×20

品名

38×20H 48 85 13

S

54

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-41×2125.4角 浅口 ソケット 25.4角 浅口 ソケット 25.4角 浅口 コンビソケット 25.4角 浅口 コンビソケット

品名商品名 商品名 商品名 商品名

41×21H 48 91 14

S

57

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S

D2D1

L2
L1S

D2

L2
L1

D1

S

D2

L2
L1

D1

S

D2

L2

L1

D1

S300シリーズ 25.4角

ナットリムーバー 7pcs

リスレッティングツール

ナットリムーバー 各1本

カドをなめてしまったボルト・ナットなどをイ
ンパクトレンチで回転させながら食いつか
せて緩める事が出来るソケットです。対象
となるボルト・ナットの最大外径より1～2サ
イズ大きなソケットをお使いください。

S170-17
S170-18.5
S170-20
S170-21.5
S170-23
S170-24.5
S170-26

14.5

16.5

13.5

18

19.5

21

22.5

18.5

20

17

21.5

23

24.5

26

55

23.2

25

21.6

26.5

28

29.5

30

25

品名 D1（mm）S（mm） S1（mm） L1（mm）L（mm）

1D

1D1

1

D

L

L

S S

注：取り外しの対象となるボルト・ナットが錆や締付状況により固着している場合、
　ナットリムーバーが破損する場合があります。

内容:7pcs
S170-SET

〈セット内容〉
17mm・18.5mm・20mm・
21.5mm・23mm・
24.5mm・26mm

収納イメージ

品番 商品名
L1090000000
L1091000000
L1092000000
L1093000000
L1094000000
L1095000000
L1096000000
L1097000000
L1098000000
L1099000000

リスレッティングツール PC   
RT用 ダイス10×1.5   
RT用 ダイス10×1.25   
RT用 ダイス12×1.5   
RT用 ダイス12×1.25   
RT用 ダイス14×1.5   
RT-M10用 ガイド   
RT-M11用 ガイド   
RT-M12用 ガイド   
RT用ソケット PC 

品番 商品名
L1010000000
L1011000000
L1012000000
L1013000000
L1014000000
L1015000000
L1016000000
L1017000000
L1018000000
L1019000000
L1020000000
L1021000000
L1022000000

TB-9 RTセット TB用
RT用ダイス 20x1.5 右 TB用
RT用ダイス 20x1.5 左 TB用
RT用ダイス 24x1.5 右 TB用 
RT用ダイス 24x1.5 左 TB用
RT用ダイス 30x1.5 右 TB用
RT用ダイス 30x1.5 左 TB用
RT-M20用ガイド TB用 
RT-M24用ガイド TB用
RT-M30用ガイド TB用
RT用ダイス 22x1.5 右 TB用 
RT-M22用ガイド TB用
RT用ソケット＆ハンドル TB用

TB用リスレッディングツールは大型バス・トラック等のハブボルト、
インナーナットのネジ山が損傷した場合にネジ山を
修正するためのツールです。

リスレッディングツールはハブボルトのネジ山が
損傷した場合にネジ山を切るためのツールです。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

インパクトソケット
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チューブレス　スナップインバルブ

チューブレス　TBアルコア用バルブ　リム穴9.7φチューブレス　外締めクランプインバルブ　ストレート・ベンドタイプ

チューブレス　TB用バルブ　リム穴16φ　ストレートタイプ・ベンドタイプ

チューブレス　内締めクランプインバルブ　ストレートタイプ

チューブレス　内締めクランプインバルブ　ベンドタイプ

リム穴 数量（本）型番 コア
TR-412 標準 11.5φ 100/袋
TR-413H 標準 11.5φ 100/袋
TR-413HT 耐熱 11.5φ 100/袋
TR-413SC 耐熱 11.5φ 100/袋
TR-414H 標準 11.5φ 100/袋

リム穴 数量（本）型番 コア
TR-415 標準 16φ 100/袋
TR-413HTSスリーブ 耐熱 11.5φ 100/袋
PVR-70 標準 11.5φ 10/袋
TR-600 HP バルブWO 耐熱 11.5φ     4/袋
V3-23-9 HP バルブWO 耐熱 11.5φ     4/袋

B C パッキン上 パッキン下品番 A
PC-3 29 20 16 1-14 1-14
PC-5 19 20 14 1-14 1-14
PC-7    23 14 11 4-11 4-11
PC-10 41 14 11 4-11 4-11
PC-13 14 20 14 1-14 1-14

B C パッキン上 パッキン下品番 A
PC-14 23 20 14 1-14 1-14
PC-15 28 20 14 1-14 1-14
PC-16 33 20 14 1-14 1-14
PC-19 14 20 16 1-16外 1-16中

① ② ③

④
⑤

PC-7 PC-10 PC-13PC-5 PC-14 PC-15 PC-16 PC-19PC-3

PC-18 PC-20 PC-21 PC-22PC-17

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

①

PC-1 PC-4 PC-6 PC-11 PC-12

PC-23 PC-24PC-2 PC-8 PC-25PC-9 PC-23 PC-24PC-2 PC-8 PC-25PC-9

B 番号商品名
TR-575 30
TR-501 39
TR-500 52
TR-570 81

①
②
③
④

B 番号商品名
TR-571 87
TR-572 96
TR-573 112
TR-574 127

⑤
⑥
⑦
⑧

A 番号B α商品名
TR 570 C 51 33 90
TR 571 C 58 33 90
TR 572 C 67 33 90
TR 573 C 83 33 90
TR 511 107 20 90

①
②
③
④
⑤

チューブレス　TB用バルブ　リム穴9.7φ　ニッケル

A B α商品名
V3-20-1 N  39  ①  
V3-20-2 N 60 29 17.5 ②
V3-20-4 N 60 25 27 ③
V3-20-6 N 85 25 27 ④
V3-20-12 N 70 25 27 ⑤

A B α  商品名
PVR-181 N 25 25 12.5 ⑥ 
PVR-124 N 28 34 40 ⑦  
PVR-128 N 35 25 15 ⑧ 
PVR-119 N 38 29 17.5 ⑨ 
PVR-207 N 35 30 45 ⑩ 

A B α商品名
PVR-64B N 48 30 45 ⑪ 
PVR-51A N 70 25 40 ⑫ 
PVR-140 N 79 26 33 ⑬
TR-544D N 49 25 60 ⑭    

番号 番号 番号

PC-17 45 33 14 13 90度 1-14 1-14
PC-18 30 45 14 25 90度 1-14 1-14
PC-20  25 29 16 9 30度 1-16外 1-16中
PC-21 25 28 16 8 45度 1-16外 1-16中
PC-22 45 17 17 10 90度 5-17外 5-17中

B C D α パッキン上 パッキン下品番 A
PC-1 43 17 17 10 80度 5-17外 5-17中
PC-4 25 27 14 7 45度 1-14 1-14
PC-6    22 23 11 9 45度 4-11 4-11
PC-11 45 22 11 10 65度 4-11
PC-12 45 30 11 10 90度 4-11

B C α パッキン上 パッキン下品番 A
PC-2  38 　 14   2-14外  2-14中
PC-8 46 21 14 90度 2-14外  3-14中
PC-9 42 37 18 90度 3-18外  5-17外
PC-23   34 　 14   2-14外  1-14中
PC-24   30 20 14 80度 2-14外  3-14中
PC-25 34 　 18   3-18外  5-17外

バルブコアの適正締付トルク
・パシフィック製バルブコア 29N・cm
・ハマトン製バルブコア 40N・cm

構造と仕様（パシフィック製バルブ参考資料）

TR-412 TR-413 TR-413SC TR-414 TR-415 TR-413HTS PVR-70 TR-600 V3-23-9

A 番号B α商品名
①
②
③
④
⑤

TR-543D S 35 25 60
TR-544D S 49 25 60
TR-543C S 35 24 45
TR-544C S 47 25 35
60 MS 27N 29 28 33

⑤④③②

スナップインバルブは図のように黄銅のバルブステムをゴムでカバー
した構造となっており、リム穴に挿入して装着するとゴムの弾性により
シール面とリップがリム穴部にぴったり密着しタイヤ内のエアを保持
します。又、バルブ内部に装着されたバルブコアは弁の役目を果たし
ており、エアの出し入
れができます。

A

B

A

B

A

B

※パシフィック社バルブ製品も取扱いしております。
　（一部取り寄せできない商品あります。）
　（通常在庫外のバルブの取り寄せも致します。
　詳しくは別途お問い合わせ願います。）

バルブ・バルブ関連用品

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

レンチの力を
確実に伝え、
角なめりを
低減する設計

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

差込角

25.4
mm

！
注意

限界トルクを越えた場合、使い方によっては割れる場合があります。
トルクのかけ過ぎに注意してください。

S341-33

品名

33H 48 70 18

S

49

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-41

品名

41H 48 74 14

S

57.5

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-38×20

品名

38×20H 48 85 13

S

54

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S341-41×2125.4角 浅口 ソケット 25.4角 浅口 ソケット 25.4角 浅口 コンビソケット 25.4角 浅口 コンビソケット

品名商品名 商品名 商品名 商品名

41×21H 48 91 14

S

57

D1
（mm）

D2
（mm）

L1
（mm）

L2
（mm）

S

D2D1

L2
L1S

D2

L2
L1

D1

S

D2

L2
L1

D1

S

D2

L2

L1

D1

S300シリーズ 25.4角

ナットリムーバー 7pcs

リスレッティングツール

ナットリムーバー 各1本

カドをなめてしまったボルト・ナットなどをイ
ンパクトレンチで回転させながら食いつか
せて緩める事が出来るソケットです。対象
となるボルト・ナットの最大外径より1～2サ
イズ大きなソケットをお使いください。

S170-17
S170-18.5
S170-20
S170-21.5
S170-23
S170-24.5
S170-26

14.5

16.5

13.5

18

19.5

21

22.5

18.5

20

17

21.5

23

24.5

26

55

23.2

25

21.6

26.5

28

29.5

30

25

品名 D1（mm）S（mm） S1（mm） L1（mm）L（mm）

1D

1D1

1

D

L

L

S S

注：取り外しの対象となるボルト・ナットが錆や締付状況により固着している場合、
　ナットリムーバーが破損する場合があります。

内容:7pcs
S170-SET

〈セット内容〉
17mm・18.5mm・20mm・
21.5mm・23mm・
24.5mm・26mm

収納イメージ

品番 商品名
L1090000000
L1091000000
L1092000000
L1093000000
L1094000000
L1095000000
L1096000000
L1097000000
L1098000000
L1099000000

リスレッティングツール PC   
RT用 ダイス10×1.5   
RT用 ダイス10×1.25   
RT用 ダイス12×1.5   
RT用 ダイス12×1.25   
RT用 ダイス14×1.5   
RT-M10用 ガイド   
RT-M11用 ガイド   
RT-M12用 ガイド   
RT用ソケット PC 

品番 商品名
L1010000000
L1011000000
L1012000000
L1013000000
L1014000000
L1015000000
L1016000000
L1017000000
L1018000000
L1019000000
L1020000000
L1021000000
L1022000000

TB-9 RTセット TB用
RT用ダイス 20x1.5 右 TB用
RT用ダイス 20x1.5 左 TB用
RT用ダイス 24x1.5 右 TB用 
RT用ダイス 24x1.5 左 TB用
RT用ダイス 30x1.5 右 TB用
RT用ダイス 30x1.5 左 TB用
RT-M20用ガイド TB用 
RT-M24用ガイド TB用
RT-M30用ガイド TB用
RT用ダイス 22x1.5 右 TB用 
RT-M22用ガイド TB用
RT用ソケット＆ハンドル TB用

TB用リスレッディングツールは大型バス・トラック等のハブボルト、
インナーナットのネジ山が損傷した場合にネジ山を
修正するためのツールです。

リスレッディングツールはハブボルトのネジ山が
損傷した場合にネジ山を切るためのツールです。

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

インパクトソケット
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TipTopゲージ　ミシュランゲージ　Wonderゲージ

“フィアラ8”用エアーチャック棒ゲージ

TG-292・TG-294用取替パッキン

スペアホース

TG-E19 スペアガラス TG-91・TG-1991・TG-2014専用スペアホース

TG-292・294 (エアーオープン) TG-282 CK2 (エアークローズ)

商品名
ワンダーインフレーターゲージ 12kpa  150cmホース付
ミシュランゲージ 12kpa  150ｃｍホース付
ワンダーインフレーターゲージ 6kpa

品番 型番
TG-91
TG-1991
TG-2014

5199356
5199360
5199352

TG-291 TG-295

（TG-91、TG-1991用）

品番

商品名
5199357

TG-E19 スペアガラス

商品名
シュラデール Sch-F7/F8
エアーチャック取替パッキン

品番
5199359
5199362

商品名
TG-291 専用取替えゴムパッキン F8用
TG-295 専用取替えゴムパッキン OR用

品番
5199358
5199361

商品名
TG-292 フィアラ8
TG-294 OR用

品番
5199363

商品名
TG-282 エアチャック CK2

型番
WD-1961/DJ

サイズ
50cm

タイヤ側
弊社エアチャック1/4inメス

ゲージ側
TG-91・TG-1991・TG-1975用

シュラデール F7-Sch フィアラ7・F8-Sch フィアラ8 シュラデール Sch-F7/F8
エアーチャック取替パッキン

商品名
シュラデール F7-Sch フィアラ7
シュラデール F8-Sch フィアラ8

弁タイプ型番 全長
AG-5
AG-10

品番
3605205
3605210

棒ゲージ  500kpa
棒ゲージ  1000kpa

150mm
305mm

継手形状 全長
オープン 175mm

商品名型番
AC-889

品番
3706219 F8用エアーチャック

商品名型番
AC-789

品番
3706218 F8用エアーチャックMC

F8のクリップに差込むだけでダブルタイヤでも楽に作業が行えます。
ホースを切らずに使用できるので、通常のクリップタイプと両口エアーチャックと兼用で使用することが出来ます。

ディプスゲージ IKK 板ゲージ

商品名型番
GS-371
GS-IL
GS-ILL

品番
3605400
3605600
3605700

板ゲージ  1200kpa
板ゲージ  1200kpa
板ゲージ  1200kpa

※各1000kpaタイプあります。
※GS-371は500kpaタイプもあります。

商品名型番
DG-6
DG-7

アルミディプスゲージ OTR
プラスチックディプスゲージ OTR

品番
3605306
3605307

※カプラーの20PMは付属しておりません。※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

TG-91 TG-1991 TG-2014

1/4オネジ（M）

ナットを外すと
ネジジョイントとして使えます。

※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

外径
7φ

外径
8φ

乗用車・トラック用乗用車・トラック用

※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

型番 商品名
TG-1961
TG-1960
TG-1970
TG-1950
TG-1961TB
TG-1960TB
TG-1970TB
TG-1950TB

品番
5199387
3706104
3706103
3706102
3706115
3706114
3706113
3706112

1500cm
1000cm
700cm
500cm
1500cm
1000cm
700cm
500cm

スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース

F8付
F8付
F8付
F8付
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き

TipTopでは50cm、70cm、
100cm、150cmの
スペアホースを
ご用意しております。
（ミシュランゲージ専用）
ユーザー様の使用する
シーンに合わせて
お選び下さい。

オープンタイプのエアーチャックの
下部タケノコをはずし
ホースに接続可能。

エアーゲージ・エアーサービス機材

産業車両用スイーブルバルブ

交換用ワッシャー・ナット

産業車両用クランプインバルブ

虫回し・ロックツール

交換用グロメット（パッキン）

バルブコア・キャップISOホイール対応バルブ

エキステンションバルブ　スーパータイプエキステンションバルブ PC用

エキステンションバルブ TB用

※パシフィック社バルブ製品も取扱いしております。
（一部取り寄せできない商品あります）
※パシフィック社製は虫回し付キャップです。

A B α商品名
TRJ-655 27.5 80 74 
TRJ-657 27.5 100 80
TRJ-653 27.5 63.5 80
TRJ-654 27.5 80 60
TRJ-670 41.5
TRJ-650 27.5 79.5 80
TRJ-651 27.5 119 90
TRJ-652 27.5 140 86
TRJ-690 31.8 119 
#8971H CAT 50 63
TRJ-4000 4 1/2 31 114 90
TRJ-4000 4B 42 90.6 90
TR SP-2 　　　　　　    適用リム穴20.5φ
TR622A 45 94.5 90
TR623A 39 36.5 65

数量（本）商品名
4-11 PC ワッシャー
1-14 PC ワッシャー
1-16 PC ワッシャー
5-17 PC ワッシャー
3-18 PC ワッシャー

10/袋
10/袋
10/袋
10/袋
10/袋

数量（本）商品名
4-11 PC ナット
1-14 PC ナット
5-17 PC ナット
PC-2 ナット
3-18 PC ナット

10/袋
10/袋
10/袋
10/袋
10/袋

A B商品名
TR-618A（ワンダー社製） 28 51.6  
TR-618A（パシフィック社製） 29 55  
TRAK-718（ハマトン製） 34 54

型番
4623029
商品名

VC-DS2 ダブルシールキャップ

数量（本）型番 商品名 仕様
C-1 #9000 バルブコア 標準  100/袋    
C-1HT #9200 バルブコア　　　 耐熱  100/袋    
C-2HT ORバルブコア ショート 耐熱  10/袋    
VH-413  TR413用ヘルメット           100/袋    
LS-1 TR413用ロングスリーブ            100/袋    
VC-15 バルブキャップシルバー 赤パッキン  100/袋    
N2-S N2キャップシルバー 赤パッキン  100/袋    
N2-B N2キャップブルー 赤パッキン  100/袋    
N2-P 窒素ガス用キャップシルバー プラスチック   100/袋    
VC-8S ポリキャップS  パッキン無  100/袋    
VC-8L ポリキャップL  パッキン無  100/袋    
VC-9 ポリキャップL パッキン付き  パッキン有  100/袋 
TRAK-718  バルブ

数量（本）型番 商品名 仕様
VC-2B 虫回し付キャップ  真鋳 黒パッキン 100/袋    
VC-2N 虫回し付キャップニッケル 赤パッキン 100/袋    
AD-1B OR落しアダプター キャップ付 10/袋    
N2-S 500 N2キャップシルバー バケツ入り 500/バケツ
N2-B 500 N2キャップブルー バケツ入り 500/バケツ
VC-6 ORバルブキャップ 黒パッキン 10個入
VC-15B ブラックキャップ  10個入
VC-17M バルブキャップシルバー 真鍮 10個入
VC-17P バルブキャップシルバー プラスチック 10個入
VC-19 ブラックキャップ 100個入
VC-25 バルブキャップシルバー PC-2のキャップ 10個入
VC-26 バルブキャップシルバー 70MS-7SEのキャップ 10個入
VC-27 バルブキャップシルバー 一般的なハマトンTBバルブのキャップ 10個入

材質型番 有効長 全長
VE-34M 34 40 メタル    
VE-54M 54 65 メタル    
VE-78M 78 90 メタル    
VE-90M 90 110 メタル    
VE-100M 100 115 メタル    
VE-110M 110 125 メタル    
VE-127M 127 142 メタル    

材質型番 有効長 全長
VE-34P 33.5 51 プラスチック    
VE-54P 53.5 71 プラスチック    
VE-78P 77.5 95 プラスチック    
VE-98P 97.5 115 プラスチック    
VE-108P 107.5 125 プラスチック    
VE-133P 132.5 150 プラスチック    
VE-153P 152.5 170 プラスチック    
VE-163P 162.5 180 プラスチック    

材質型番 有効長 全長
5624553 53 70 プラスチック    
5624560 93 115 プラスチック    
5624577 133 150 プラスチック    
5624584 153 170 プラスチック    

※Tip Topロゴ入

N2キャップバケツ
AD-1B

ワンダー社製 パシフィック社製

B B

A A

VEP-19P 19 27 プラスチック    
VEP-31P 31 39 プラスチック    
VEP-38P 38 46 プラスチック    
VEP-51P 51 59 プラスチック    
VEP-19M 19 27 メタル    
VEP-31M 31 39 メタル    
VEP-38M 38 46 メタル

材質型番 有効長 全長

SP-2

TRJ-670

TRJ-655

TRJ-657 TRJ-4000 4 1/2

TRJ-4000 4B

TRJ-654

♯8971H CAT

TRJ-650

TRJ-652

TRJ-651

TRJ-653

TR622A

TRJ-690
TR623A

品番 商品名/仕様
5628440 VT-40 虫回し TB/OR 127mm
5628444 VT-44 虫回し 200mm
5628462 BVC-300 ロックツール 300mm
5628391 VT-49 虫回しロックツール MC 50mm 
5628384 VT-50 虫回しロックツール EM 190mm
5628340 VT-30 トルク虫回し0.36NM 125mm

①
②
③
④
⑤
⑥

VH-413 LS-1 VC-8S VC-8L VC-9N2-SVC-15 N2-B N2-P

C-1 C-1HT C-2HT VC-2B VC-2N VC-15B VC-19VC-6 VC-17M VC-17P VC-25 VC-26 VC-27

1-16外

1-16中

1-14 2-14中 3-18外 5-17外 V9-11-5

2-14外
4-11外

RG-22

3-14中 5-17中
RG-66

RG-60 RG-7 RG-500RG-16 RG-550

数量（本）商品名 仕様
1-14 グロメット PC  10/袋
1-16中 グロメット PC 10/袋
1-16外 グロメット PC 10/袋
2-14中 グロメット PC 10/袋
2-14外 グロメット PC 10/袋
3-14中 グロメット PC  10/袋
3-18外 グロメット PC 10/袋
4-11 グロメット PC 10/袋
5-17中 グロメット PC 10/袋

数量（本）商品名 仕様
5-17外 グロメット PC  10/袋
RG-22 SP-2用 OR 10/袋
RG-66 O-リング OR  10/袋
V9-11-5 TB 10/袋
RG-60 ハマトンTBバルブ TB 10/袋
RG-7 TR618A用 OR 10/袋
RG-16 TRJ690用 OR 10/袋
RG-500 TR500用 OR 10/袋
RG-550 TR550用 OR 10/袋

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

エキステンションバルブ PC用

番号品番 商品名/仕様
5628353 VT-54 バルブインサーター トス
3605103 VT-60 バルブインサーター
3605104 VT-70 クイックバルブツール
3605105 VT-70 クイックバルブツール 交換用ヘッド
3605106 VT-70 クイックバルブツール 交換用ピン

①
②
③

番号品番 商品名/仕様
3605107 VT-70 クイックバルブツール 交換用プロテクター
3605102 CT-29 バルブキャップツール
3605121 VT-04 バルブインサーター
3605122 VT-04-1 VT-04用　取替ゴム

④
⑤

② ③ ④① ⑤

バルブインサーター・キャップツール

3-18 PC ナットPC-2 ナット5-17PC ナット
1-14
PC ナット

4-11
PC ナット

3-18
PC ワッシャー

5-17
PC ワッシャー

1-16
PC ワッシャー

1-14
PC ワッシャー

4-11
PC ワッシャー

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
α商品名 A B C

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

60MS-00 ワンダー　5本ロット
60MS-00N ハマトン 10本ロット
PVR209ST
V3-22-1 パシフィック
V3-22-1N ハマトン
70MS-7SE HA ハマトン アルコア用
70MS-7 HA ハマトン

45度
45度
5度
5度

16
16
16
16
16
16
16

60
60
64.5
28
28
46
46

25
25
24
24

B

A

バルブ・バルブ関連用品
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TipTopゲージ　ミシュランゲージ　Wonderゲージ

“フィアラ8”用エアーチャック棒ゲージ

TG-292・TG-294用取替パッキン

スペアホース

TG-E19 スペアガラス TG-91・TG-1991・TG-2014専用スペアホース

TG-292・294 (エアーオープン) TG-282 CK2 (エアークローズ)

商品名
ワンダーインフレーターゲージ 12kpa  150cmホース付
ミシュランゲージ 12kpa  150ｃｍホース付
ワンダーインフレーターゲージ 6kpa

品番 型番
TG-91
TG-1991
TG-2014

5199356
5199360
5199352

TG-291 TG-295

（TG-91、TG-1991用）

品番

商品名
5199357

TG-E19 スペアガラス

商品名
シュラデール Sch-F7/F8
エアーチャック取替パッキン

品番
5199359
5199362

商品名
TG-291 専用取替えゴムパッキン F8用
TG-295 専用取替えゴムパッキン OR用

品番
5199358
5199361

商品名
TG-292 フィアラ8
TG-294 OR用

品番
5199363

商品名
TG-282 エアチャック CK2

型番
WD-1961/DJ

サイズ
50cm

タイヤ側
弊社エアチャック1/4inメス

ゲージ側
TG-91・TG-1991・TG-1975用

シュラデール F7-Sch フィアラ7・F8-Sch フィアラ8 シュラデール Sch-F7/F8
エアーチャック取替パッキン

商品名
シュラデール F7-Sch フィアラ7
シュラデール F8-Sch フィアラ8

弁タイプ型番 全長
AG-5
AG-10

品番
3605205
3605210

棒ゲージ  500kpa
棒ゲージ  1000kpa

150mm
305mm

継手形状 全長
オープン 175mm

商品名型番
AC-889

品番
3706219 F8用エアーチャック

商品名型番
AC-789

品番
3706218 F8用エアーチャックMC

F8のクリップに差込むだけでダブルタイヤでも楽に作業が行えます。
ホースを切らずに使用できるので、通常のクリップタイプと両口エアーチャックと兼用で使用することが出来ます。

ディプスゲージ IKK 板ゲージ

商品名型番
GS-371
GS-IL
GS-ILL

品番
3605400
3605600
3605700

板ゲージ  1200kpa
板ゲージ  1200kpa
板ゲージ  1200kpa

※各1000kpaタイプあります。
※GS-371は500kpaタイプもあります。

商品名型番
DG-6
DG-7

アルミディプスゲージ OTR
プラスチックディプスゲージ OTR

品番
3605306
3605307

※カプラーの20PMは付属しておりません。※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

TG-91 TG-1991 TG-2014

1/4オネジ（M）

ナットを外すと
ネジジョイントとして使えます。

※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

外径
7φ

外径
8φ

乗用車・トラック用乗用車・トラック用

※ホース取付時の締めすぎに注意して下さい。（締め付けトルク：10～12NM）

型番 商品名
TG-1961
TG-1960
TG-1970
TG-1950
TG-1961TB
TG-1960TB
TG-1970TB
TG-1950TB

品番
5199387
3706104
3706103
3706102
3706115
3706114
3706113
3706112

1500cm
1000cm
700cm
500cm
1500cm
1000cm
700cm
500cm

スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース
スペアホース

F8付
F8付
F8付
F8付
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ付き

TipTopでは50cm、70cm、
100cm、150cmの
スペアホースを
ご用意しております。
（ミシュランゲージ専用）
ユーザー様の使用する
シーンに合わせて
お選び下さい。

オープンタイプのエアーチャックの
下部タケノコをはずし
ホースに接続可能。

エアーゲージ・エアーサービス機材

産業車両用スイーブルバルブ

交換用ワッシャー・ナット

産業車両用クランプインバルブ

虫回し・ロックツール

交換用グロメット（パッキン）

バルブコア・キャップISOホイール対応バルブ

エキステンションバルブ　スーパータイプエキステンションバルブ PC用

エキステンションバルブ TB用

※パシフィック社バルブ製品も取扱いしております。
（一部取り寄せできない商品あります）
※パシフィック社製は虫回し付キャップです。

A B α商品名
TRJ-655 27.5 80 74 
TRJ-657 27.5 100 80
TRJ-653 27.5 63.5 80
TRJ-654 27.5 80 60
TRJ-670 41.5
TRJ-650 27.5 79.5 80
TRJ-651 27.5 119 90
TRJ-652 27.5 140 86
TRJ-690 31.8 119 
#8971H CAT 50 63
TRJ-4000 4 1/2 31 114 90
TRJ-4000 4B 42 90.6 90
TR SP-2 　　　　　　    適用リム穴20.5φ
TR622A 45 94.5 90
TR623A 39 36.5 65

数量（本）商品名
4-11 PC ワッシャー
1-14 PC ワッシャー
1-16 PC ワッシャー
5-17 PC ワッシャー
3-18 PC ワッシャー

10/袋
10/袋
10/袋
10/袋
10/袋

数量（本）商品名
4-11 PC ナット
1-14 PC ナット
5-17 PC ナット
PC-2 ナット
3-18 PC ナット

10/袋
10/袋
10/袋
10/袋
10/袋

A B商品名
TR-618A（ワンダー社製） 28 51.6  
TR-618A（パシフィック社製） 29 55  
TRAK-718（ハマトン製） 34 54

型番
4623029
商品名

VC-DS2 ダブルシールキャップ

数量（本）型番 商品名 仕様
C-1 #9000 バルブコア 標準  100/袋    
C-1HT #9200 バルブコア　　　 耐熱  100/袋    
C-2HT ORバルブコア ショート 耐熱  10/袋    
VH-413  TR413用ヘルメット           100/袋    
LS-1 TR413用ロングスリーブ            100/袋    
VC-15 バルブキャップシルバー 赤パッキン  100/袋    
N2-S N2キャップシルバー 赤パッキン  100/袋    
N2-B N2キャップブルー 赤パッキン  100/袋    
N2-P 窒素ガス用キャップシルバー プラスチック   100/袋    
VC-8S ポリキャップS  パッキン無  100/袋    
VC-8L ポリキャップL  パッキン無  100/袋    
VC-9 ポリキャップL パッキン付き  パッキン有  100/袋 
TRAK-718  バルブ

数量（本）型番 商品名 仕様
VC-2B 虫回し付キャップ  真鋳 黒パッキン 100/袋    
VC-2N 虫回し付キャップニッケル 赤パッキン 100/袋    
AD-1B OR落しアダプター キャップ付 10/袋    
N2-S 500 N2キャップシルバー バケツ入り 500/バケツ
N2-B 500 N2キャップブルー バケツ入り 500/バケツ
VC-6 ORバルブキャップ 黒パッキン 10個入
VC-15B ブラックキャップ  10個入
VC-17M バルブキャップシルバー 真鍮 10個入
VC-17P バルブキャップシルバー プラスチック 10個入
VC-19 ブラックキャップ 100個入
VC-25 バルブキャップシルバー PC-2のキャップ 10個入
VC-26 バルブキャップシルバー 70MS-7SEのキャップ 10個入
VC-27 バルブキャップシルバー 一般的なハマトンTBバルブのキャップ 10個入

材質型番 有効長 全長
VE-34M 34 40 メタル    
VE-54M 54 65 メタル    
VE-78M 78 90 メタル    
VE-90M 90 110 メタル    
VE-100M 100 115 メタル    
VE-110M 110 125 メタル    
VE-127M 127 142 メタル    

材質型番 有効長 全長
VE-34P 33.5 51 プラスチック    
VE-54P 53.5 71 プラスチック    
VE-78P 77.5 95 プラスチック    
VE-98P 97.5 115 プラスチック    
VE-108P 107.5 125 プラスチック    
VE-133P 132.5 150 プラスチック    
VE-153P 152.5 170 プラスチック    
VE-163P 162.5 180 プラスチック    

材質型番 有効長 全長
5624553 53 70 プラスチック    
5624560 93 115 プラスチック    
5624577 133 150 プラスチック    
5624584 153 170 プラスチック    

※Tip Topロゴ入

N2キャップバケツ
AD-1B

ワンダー社製 パシフィック社製

B B

A A

VEP-19P 19 27 プラスチック    
VEP-31P 31 39 プラスチック    
VEP-38P 38 46 プラスチック    
VEP-51P 51 59 プラスチック    
VEP-19M 19 27 メタル    
VEP-31M 31 39 メタル    
VEP-38M 38 46 メタル

材質型番 有効長 全長

SP-2

TRJ-670

TRJ-655

TRJ-657 TRJ-4000 4 1/2

TRJ-4000 4B

TRJ-654

♯8971H CAT

TRJ-650

TRJ-652

TRJ-651

TRJ-653

TR622A

TRJ-690
TR623A

品番 商品名/仕様
5628440 VT-40 虫回し TB/OR 127mm
5628444 VT-44 虫回し 200mm
5628462 BVC-300 ロックツール 300mm
5628391 VT-49 虫回しロックツール MC 50mm 
5628384 VT-50 虫回しロックツール EM 190mm
5628340 VT-30 トルク虫回し0.36NM 125mm

①
②
③
④
⑤
⑥

VH-413 LS-1 VC-8S VC-8L VC-9N2-SVC-15 N2-B N2-P

C-1 C-1HT C-2HT VC-2B VC-2N VC-15B VC-19VC-6 VC-17M VC-17P VC-25 VC-26 VC-27

1-16外

1-16中

1-14 2-14中 3-18外 5-17外 V9-11-5

2-14外
4-11外

RG-22

3-14中 5-17中
RG-66

RG-60 RG-7 RG-500RG-16 RG-550

数量（本）商品名 仕様
1-14 グロメット PC  10/袋
1-16中 グロメット PC 10/袋
1-16外 グロメット PC 10/袋
2-14中 グロメット PC 10/袋
2-14外 グロメット PC 10/袋
3-14中 グロメット PC  10/袋
3-18外 グロメット PC 10/袋
4-11 グロメット PC 10/袋
5-17中 グロメット PC 10/袋

数量（本）商品名 仕様
5-17外 グロメット PC  10/袋
RG-22 SP-2用 OR 10/袋
RG-66 O-リング OR  10/袋
V9-11-5 TB 10/袋
RG-60 ハマトンTBバルブ TB 10/袋
RG-7 TR618A用 OR 10/袋
RG-16 TRJ690用 OR 10/袋
RG-500 TR500用 OR 10/袋
RG-550 TR550用 OR 10/袋

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

番号品番 商品名/仕様
5628353 VT-54 バルブインサーター トス
3605103 VT-60 バルブインサーター
3605104 VT-70 クイックバルブツール
3605105 VT-70 クイックバルブツール 交換用ヘッド
3605106 VT-70 クイックバルブツール 交換用ピン

①
②
③

番号品番 商品名/仕様
3605107 VT-70 クイックバルブツール 交換用プロテクター
3605102 CT-29 バルブキャップツール
3605121 VT-04 バルブインサーター
3605122 VT-04-1 VT-04用　取替ゴム

④
⑤

② ③ ④① ⑤

バルブインサーター・キャップツール

3-18 PC ナットPC-2 ナット5-17PC ナット
1-14
PC ナット

4-11
PC ナット

3-18
PC ワッシャー

5-17
PC ワッシャー

1-16
PC ワッシャー

1-14
PC ワッシャー

4-11
PC ワッシャー

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
α商品名 A B C

①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

60MS-00 ワンダー　5本ロット
60MS-00N ハマトン 10本ロット
PVR209ST
V3-22-1 パシフィック
V3-22-1N ハマトン
70MS-7SE HA ハマトン アルコア用
70MS-7 HA ハマトン

45度
45度
5度
5度

16
16
16
16
16
16
16

60
60
64.5
28
28
46
46

25
25
24
24

B

A

バルブ・バルブ関連用品
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品番 サイズ

※外車ボルトは全て1本から販売します。

LN-S1
LN-S2
LN-S3
LN-S4

LN-X1
LN-X2
LN-X3
LN-X4
LN-X5
LN-X6

LN-B5
LN-B6

LNK1～10

箱入り品番ブリスター品番 サイズ

21H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋
21H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋
21H/19H兼用 M12×1.5×20mm   貫通
21H/19H兼用 M12×1.25×20mm 貫通
17H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋
17H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋

21H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋ブラック
21H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋ブラック

ロックナットキー ♯1～♯10　10種類

LN-B7
LN-B8

21H/19H兼用 M12×1.5×23mm   袋ショートブラック
21H/19H兼用 M12×1.25×23mm 袋ショートブラック

LN-X7
LN-X8

21H/19H兼用 M12×1.5×23mm   袋ショートナット
21H/19H兼用 M12×1.25×23mm 袋ショートナット

LN-X9
LN-X10

19H　　　　  M12×1.5×30mm   袋
19H　　　　  M12×1.25×30mm 袋
21H　　　　  M12×1.5×30mm   袋
21H　　　　  M12×1.25×30mm 袋

LN-X11
LN-X12

※ロックナットキーは♯1～♯10まで10種類あります。ロックナットキーは各種1個での単品販売です。

B-31
B-32

品番 形状 サイズネジサイズmm 全長mm 首下長さmm

B-33
B-34
B-41
B-42
B-43
B-44

M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5

60°テーパー座 17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX

50
54
60
65
50
54
60
65

25
29
35
40
25
29
35
40

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

B-1
B-2

品番 形状 サイズネジサイズmm 全長mm 首下長さmm

B-3
B-4
B-5
B-6
B-7
B-8
B-9
B-10
B-11
B-12
B-13
B-14
B-15

M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5

60°テーパー座 17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX

52
54
60
65
50
52
54
60
65
54
60
65
54
60
65

27
29
35
40
25
27
29
35
40
29
35
40
29
35
40

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）

球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）

B-16 M12×1.25 17HEX 52 2760°テーパー座
B-17 M12×1.25 17HEX 54 2960°テーパー座
B-18 M12×1.25 17HEX 50 2560°テーパー座
B-19 M12×1.25 17HEX 60 3560°テーパー座
B-20 M12×1.25 17HEX 65 4060°テーパー座

品番 サイズ

N-1-16
N-4-16
N-13-16
N-14-16
N-70-16
N-71-16
N-7-16
N-8-16
N-9-16
N-10-16
N-11-16
N-12-16
N-15-16
N-16-16
N-17-16
N-18-16
N-19-16
N-20-16
N-21-16
N-22-16
N-23‐16
N-24-16
N-25-16
N-26-16
N-27-16
N-28-16
N-34-16
N-51-16
N-52-16
N-53-16
N-54-16
N-55-16
N-56-16
N-57-16
N-58-16
N-141-16
N-145-16
N-146-16
N-147-16
N-148-16

N-1-20
N-4-20
N-13-20
N-14-20
N-70-20
N-71-20
N-7-20
N-8-20
N-9-20
N-10-20
N-11-20
N-12-20
N-15-20
N-16-20
N-17-20
N-18-20
N-19-20
N-20-20
N-21-20
N-22-20
N-23‐20
N-24-20
N-25-20
N-26-20
N-27-20
N-28-20
N-34-20
N-51-20
N-52-20
N-53-20
N-54-20
N-55-20
N-56-20
N-57-20
N-58-20
N-141-20
N-145-20
N-146-20
N-147-20
N-148-20

袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット21Ｈ Ｍ14×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒21Ｈ Ｍ１4×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M10×１.２５×１６ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ黒 Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ

袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット21Ｈ Ｍ14×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒21Ｈ Ｍ１4×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M10×１.２５×１６ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ黒 Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ

品番 サイズ
N-1-24
N-4-24
N-7-24
N-8-24
N-55-24

袋ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ

ブリスターパック入

外車ボルト各種

ロックナット各種

ロックナットセット

品番 サイズ

LN-1-16 21H　M12×1.50×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S1
LN-4-16 21H　M12×1.25×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S2
LN-13-16 19H　M12×1.50×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S1
LN-14-16 19H　M12×1.25×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S2
LN-9-16 21H　M12×1.50×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S3
LN-10-16 21H　M12×1.25×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S4
LN-17-16 19H　M12×1.50×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S3
LN-18-16 19H　M12×1.25×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S4
LN-1-20 21H　M12×1.50×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S1
LN-4-20 21H　M12×1.25×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S2
LN-13-20 19H　M12×1.50×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S1
LN-14-20 19H　M12×1.25×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S2
LN-9-20 21H　M12×1.50×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S3
LN-10-20 21H　M12×1.25×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S4
LN-17-20 19H　M12×1.50×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S3
LN-18-20 19H　M12×1.25×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S4

16個 箱入りナット各種 20個 箱入りナット各種

24個 箱入りナット各種

ブラックカラー
外車ボルト

ホイールナット

エアーチャック

エアーカプラー 分岐エアーカプラー

品番 型番 継手形状
3705022
3705024
3705026

TA22C
TA32C
TA42C

2連エアーカプラー
3連エアーカプラー
4連エアーカプラー

SH 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SH
30SH
40SH

1/4
3/8
1/2

SMO 配管オネジ

※ワンタッチタイプ

サイズ（in）型番
20SMO 1/4

SHO ホース用

※ワンタッチタイプ

サイズ（in）型番
20SHO 1/4

SF 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SF
30SF
40SF

1/4
3/8
1/2

PH ホース用

サイズ（in）型番
20PH
30PH
40PH

1/4
3/8
1/2

SM 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SM
30SM
40SM

1/4
3/8
1/2

PF 配管オネジ

サイズ（in）型番
20PF
30PF
40PF

1/4
3/8
1/2

PM 配管オネジ

サイズ（in）型番
20PM
30PM
40PM

1/4
3/8
1/2

チャックの内部はオープンに
なっていて圧力がかかっていません。

パッキン
ヘッド

オープン弁
パッキン

〈通常時〉

パッキン

オープン弁

バルブコア

タイヤバルブ

タイヤ内の圧力によって弁とパッキン
が密着して内部が密封されます。この
状態で、タイヤ内の圧力を充填、測
定、調整することができます。

〈使用時〉

オープンタイプ 0

クローズタイプ ×

バルブコア

タイヤバルブ

弁がバルブコア
を押すと弁とパッ
キンの隙間より
圧力がタイヤ側
に流れ込みます。

〈使用時〉

チャックの内部はクローズになっていて
弁の内側まで圧力がかかっています。

〈通常時〉
パッキン
ヘッド

クローズ弁
パッキン

ISO対応エアーチャック

両口エアーチャック

手放しエアーチャック

片口エアーチャック

両口スリムエアーチャック

二輪向けエアーチャック

IKK ストレートエアーチャック

3706140
3706150

型番 長さmm

SS-OM-S（オープンタイプ） 140

型番 長さmm

スワンネックエアーチャック二輪にも対応

LOJZ-8G（オープンタイプ） 290

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＴＸＪ-Ｓ （クローズ） 155
長さmm

150
ＢＭ/ＸＪ （クローズ） 6464

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＳＸＪ-ＳＬ （クローズ） 285
長さmm

295
ＳＯＪ-ＳＬ （オープン） 285295

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＳＦＸＪ-Ｌ （クローズ） 375
長さmm

380

ＳＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 280290
ＳＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 280290

ＳＸＪ-Ｌ （クローズ） 390390
ＳＯＪ-Ｌ （オープン） 390390

ＳＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 380385
ＳＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 380385

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＬＤＸＪ-Ｓ （クローズ） 230
長さmm

250
ＬＤＯＪ-Ｓ （オープン） 230250

ＬＤＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 270280
ＬＤＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 270280

ＬＤＸＪ-Ｌ （クローズ） 380380

ＬＳＸＪ-Ｓ （クローズ） 230240

ＬＳＸＪ-Ｌ （クローズ） 380390

ＬＤＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 370375
ＬＤＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 370375

50-C （クローズ）
60-A （クローズ）

53-ＧＣ （クローズ）
53-ＧＰ （オープン）

54-ＦＣ （クローズ）

53-ＢＣ （クローズ）
53-ＢＰ （オープン）

53-ＦＣ （クローズ）
53-ＦＰ （オープン）

53-ＴＣ （クローズ）
53-ＴＰ （オープン）

59-ＧＣ （クローズ）
59-ＧＰ （オープン）

59-ＢＣ （クローズ）
59-ＢＰ （オープン）

59-ＦＣ （クローズ）

58-ＧＣ （クローズ）

58-ＦＣ （クローズ）

59-ＴＣ （クローズ）
59-ＴP （オープン）

55-ＧＣ （クローズ）
55-ＧＰ （オープン）

55-ＢＣ （クローズ）
55-ＢＰ （オープン）

55-C （クローズ）

55-ＦＣ （クローズ）

55-ＴＣ （クローズ）
55-ＴＰ （オープン）

型番品番 長さmm

WS-IL 370
WS-ILL 470

SS-OM-S

LOJZ-8G

ＴＸＪ-Ｓ

ＢＭ/ＸＪ

ＳＸＪ-ＳＬ

ＳＦＸＪ-Ｌ

ＳＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＳＸＪ-Ｌ

ＳＸＪ-Ｌ/Ｂ

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＮＸＪ-ＳＬ （クローズ） 275
長さmm

285
ＮＯＪ-ＳＬ （オープン） 275285

ＮＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 265280
ＮＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 265280

ＮＸＪ-Ｓ （クローズ） 190185
ＮＯＪ-Ｓ （オープン） 185

ＮＸＪ-Ｌ （クローズ） 375380
380ＮＯＪ-Ｌ （オープン）

ＮＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 365375
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 365375

ＮＸＪ-ＳＬ

ＮＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＮＸＪ-Ｓ

ＮＸＪ-Ｌ

ＮＸＪ-Ｌ/Ｂ

ＬＤＸＪ-Ｓ

ＬＤＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＬＤＸＪ-Ｌ

ＬＳＸＪ-Ｓ

ＬＳＸＪ-Ｌ

ＬＤＸＪ-Ｌ/Ｂ

WS-IL

WS-ILL

コンプレッサーに直接接続する
場合など、常時、チャック内に
圧力のかかるところに使用します。

自動車用タイヤ圧力ゲージ、
インフレーターゲージなど、
通常時チャック内に圧力の
かからないところに使用します。

エアーゲージ・エアーサービス機材
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品番 サイズ

※外車ボルトは全て1本から販売します。

LN-S1
LN-S2
LN-S3
LN-S4

LN-X1
LN-X2
LN-X3
LN-X4
LN-X5
LN-X6

LN-B5
LN-B6

LNK1～10

箱入り品番ブリスター品番 サイズ

21H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋
21H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋
21H/19H兼用 M12×1.5×20mm   貫通
21H/19H兼用 M12×1.25×20mm 貫通
17H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋
17H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋

21H/19H兼用 M12×1.5×30mm   袋ブラック
21H/19H兼用 M12×1.25×30mm 袋ブラック

ロックナットキー ♯1～♯10　10種類

LN-B7
LN-B8

21H/19H兼用 M12×1.5×23mm   袋ショートブラック
21H/19H兼用 M12×1.25×23mm 袋ショートブラック

LN-X7
LN-X8

21H/19H兼用 M12×1.5×23mm   袋ショートナット
21H/19H兼用 M12×1.25×23mm 袋ショートナット

LN-X9
LN-X10

19H　　　　  M12×1.5×30mm   袋
19H　　　　  M12×1.25×30mm 袋
21H　　　　  M12×1.5×30mm   袋
21H　　　　  M12×1.25×30mm 袋

LN-X11
LN-X12

※ロックナットキーは♯1～♯10まで10種類あります。ロックナットキーは各種1個での単品販売です。

B-31
B-32

品番 形状 サイズネジサイズmm 全長mm 首下長さmm

B-33
B-34
B-41
B-42
B-43
B-44

M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M12×1.25
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5

60°テーパー座 17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX

50
54
60
65
50
54
60
65

25
29
35
40
25
29
35
40

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

B-1
B-2

品番 形状 サイズネジサイズmm 全長mm 首下長さmm

B-3
B-4
B-5
B-6
B-7
B-8
B-9
B-10
B-11
B-12
B-13
B-14
B-15

M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M12×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5
M14×1.5

60°テーパー座 17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX
17HEX

52
54
60
65
50
52
54
60
65
54
60
65
54
60
65

27
29
35
40
25
27
29
35
40
29
35
40
29
35
40

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

60°テーパー座
60°テーパー座
60°テーパー座

球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）

球面座（12R）
球面座（12R）
球面座（12R）

B-16 M12×1.25 17HEX 52 2760°テーパー座
B-17 M12×1.25 17HEX 54 2960°テーパー座
B-18 M12×1.25 17HEX 50 2560°テーパー座
B-19 M12×1.25 17HEX 60 3560°テーパー座
B-20 M12×1.25 17HEX 65 4060°テーパー座

品番 サイズ

N-1-16
N-4-16
N-13-16
N-14-16
N-70-16
N-71-16
N-7-16
N-8-16
N-9-16
N-10-16
N-11-16
N-12-16
N-15-16
N-16-16
N-17-16
N-18-16
N-19-16
N-20-16
N-21-16
N-22-16
N-23‐16
N-24-16
N-25-16
N-26-16
N-27-16
N-28-16
N-34-16
N-51-16
N-52-16
N-53-16
N-54-16
N-55-16
N-56-16
N-57-16
N-58-16
N-141-16
N-145-16
N-146-16
N-147-16
N-148-16

N-1-20
N-4-20
N-13-20
N-14-20
N-70-20
N-71-20
N-7-20
N-8-20
N-9-20
N-10-20
N-11-20
N-12-20
N-15-20
N-16-20
N-17-20
N-18-20
N-19-20
N-20-20
N-21-20
N-22-20
N-23‐20
N-24-20
N-25-20
N-26-20
N-27-20
N-28-20
N-34-20
N-51-20
N-52-20
N-53-20
N-54-20
N-55-20
N-56-20
N-57-20
N-58-20
N-141-20
N-145-20
N-146-20
N-147-20
N-148-20

袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット21Ｈ Ｍ14×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒21Ｈ Ｍ１4×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M10×１.２５×１６ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ黒 Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ

袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット21Ｈ Ｍ14×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒21Ｈ Ｍ１4×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット２１Ｈ 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット黒１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット１９Ｈ ツバ付 亜鉛 Ｍ１２×１.２５×１６ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋メッキナット ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒 ツバ付１７Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M12×１.２５×１６ｍｍ
貫通ナット ツバ付１７H 亜鉛 M10×１.２５×１６ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートナット黒 ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ
袋ショートメッキナット ツバ付１９Ｈ Ｍ１２×１.２５×23ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ黒 Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット21Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.５×25ｍｍ
袋ショートナット ツバ付19Ｈ Ｍ１２×１.25×25ｍｍ

品番 サイズ
N-1-24
N-4-24
N-7-24
N-8-24
N-55-24

袋ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×３１ｍｍ
袋ナット２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.５０×３１ｍｍ
袋ナット黒２１Ｈ Ｍ１２×１.２５×３１ｍｍ
袋ショートメッキナット２１Ｈ Ｍ１２×１.５×23ｍｍ

ブリスターパック入

外車ボルト各種

ロックナット各種

ロックナットセット

品番 サイズ

LN-1-16 21H　M12×1.50×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S1
LN-4-16 21H　M12×1.25×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S2
LN-13-16 19H　M12×1.50×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S1
LN-14-16 19H　M12×1.25×31mm 袋　　　12個 ＋ LN-S2
LN-9-16 21H　M12×1.50×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S3
LN-10-16 21H　M12×1.25×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S4
LN-17-16 19H　M12×1.50×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S3
LN-18-16 19H　M12×1.25×16mm 貫通　　12個 ＋ LN-S4
LN-1-20 21H　M12×1.50×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S1
LN-4-20 21H　M12×1.25×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S2
LN-13-20 19H　M12×1.50×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S1
LN-14-20 19H　M12×1.25×31mm 袋　　　16個 ＋ LN-S2
LN-9-20 21H　M12×1.50×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S3
LN-10-20 21H　M12×1.25×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S4
LN-17-20 19H　M12×1.50×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S3
LN-18-20 19H　M12×1.25×16mm 貫通　　16個 ＋ LN-S4

16個 箱入りナット各種 20個 箱入りナット各種

24個 箱入りナット各種

ブラックカラー
外車ボルト

ホイールナット

エアーチャック

エアーカプラー 分岐エアーカプラー

品番 型番 継手形状
3705022
3705024
3705026

TA22C
TA32C
TA42C

2連エアーカプラー
3連エアーカプラー
4連エアーカプラー

SH 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SH
30SH
40SH

1/4
3/8
1/2

SMO 配管オネジ

※ワンタッチタイプ

サイズ（in）型番
20SMO 1/4

SHO ホース用

※ワンタッチタイプ

サイズ（in）型番
20SHO 1/4

SF 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SF
30SF
40SF

1/4
3/8
1/2

PH ホース用

サイズ（in）型番
20PH
30PH
40PH

1/4
3/8
1/2

SM 配管オネジ

サイズ（in）型番
20SM
30SM
40SM

1/4
3/8
1/2

PF 配管オネジ

サイズ（in）型番
20PF
30PF
40PF

1/4
3/8
1/2

PM 配管オネジ

サイズ（in）型番
20PM
30PM
40PM

1/4
3/8
1/2

チャックの内部はオープンに
なっていて圧力がかかっていません。

パッキン
ヘッド

オープン弁
パッキン

〈通常時〉

パッキン

オープン弁

バルブコア

タイヤバルブ

タイヤ内の圧力によって弁とパッキン
が密着して内部が密封されます。この
状態で、タイヤ内の圧力を充填、測
定、調整することができます。

〈使用時〉

オープンタイプ 0

クローズタイプ ×

バルブコア

タイヤバルブ

弁がバルブコア
を押すと弁とパッ
キンの隙間より
圧力がタイヤ側
に流れ込みます。

〈使用時〉

チャックの内部はクローズになっていて
弁の内側まで圧力がかかっています。

〈通常時〉
パッキン
ヘッド

クローズ弁
パッキン

ISO対応エアーチャック

両口エアーチャック

手放しエアーチャック

片口エアーチャック

両口スリムエアーチャック

二輪向けエアーチャック

IKK ストレートエアーチャック

3706140
3706150

型番 長さmm

SS-OM-S（オープンタイプ） 140

型番 長さmm

スワンネックエアーチャック二輪にも対応

LOJZ-8G（オープンタイプ） 290

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＴＸＪ-Ｓ （クローズ） 155
長さmm

150
ＢＭ/ＸＪ （クローズ） 6464

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＳＸＪ-ＳＬ （クローズ） 285
長さmm

295
ＳＯＪ-ＳＬ （オープン） 285295

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＳＦＸＪ-Ｌ （クローズ） 375
長さmm

380

ＳＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 280290
ＳＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 280290

ＳＸＪ-Ｌ （クローズ） 390390
ＳＯＪ-Ｌ （オープン） 390390

ＳＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 380385
ＳＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 380385

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＬＤＸＪ-Ｓ （クローズ） 230
長さmm

250
ＬＤＯＪ-Ｓ （オープン） 230250

ＬＤＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 270280
ＬＤＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 270280

ＬＤＸＪ-Ｌ （クローズ） 380380

ＬＳＸＪ-Ｓ （クローズ） 230240

ＬＳＸＪ-Ｌ （クローズ） 380390

ＬＤＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 370375
ＬＤＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 370375

50-C （クローズ）
60-A （クローズ）

53-ＧＣ （クローズ）
53-ＧＰ （オープン）

54-ＦＣ （クローズ）

53-ＢＣ （クローズ）
53-ＢＰ （オープン）

53-ＦＣ （クローズ）
53-ＦＰ （オープン）

53-ＴＣ （クローズ）
53-ＴＰ （オープン）

59-ＧＣ （クローズ）
59-ＧＰ （オープン）

59-ＢＣ （クローズ）
59-ＢＰ （オープン）

59-ＦＣ （クローズ）

58-ＧＣ （クローズ）

58-ＦＣ （クローズ）

59-ＴＣ （クローズ）
59-ＴP （オープン）

55-ＧＣ （クローズ）
55-ＧＰ （オープン）

55-ＢＣ （クローズ）
55-ＢＰ （オープン）

55-C （クローズ）

55-ＦＣ （クローズ）

55-ＴＣ （クローズ）
55-ＴＰ （オープン）

型番品番 長さmm

WS-IL 370
WS-ILL 470

SS-OM-S

LOJZ-8G

ＴＸＪ-Ｓ

ＢＭ/ＸＪ

ＳＸＪ-ＳＬ

ＳＦＸＪ-Ｌ

ＳＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＳＸＪ-Ｌ

ＳＸＪ-Ｌ/Ｂ

型番 旧型番 旧型番 長さmm

ＮＸＪ-ＳＬ （クローズ） 275
長さmm

285
ＮＯＪ-ＳＬ （オープン） 275285

ＮＸＪ-ＳＬ/Ｂ （クローズ） 265280
ＮＯＪ-ＳＬ/Ｂ （オープン） 265280

ＮＸＪ-Ｓ （クローズ） 190185
ＮＯＪ-Ｓ （オープン） 185

ＮＸＪ-Ｌ （クローズ） 375380
380ＮＯＪ-Ｌ （オープン）

ＮＸＪ-Ｌ/Ｂ （クローズ） 365375
ＮＯＪ-Ｌ/Ｂ （オープン） 365375

ＮＸＪ-ＳＬ

ＮＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＮＸＪ-Ｓ

ＮＸＪ-Ｌ

ＮＸＪ-Ｌ/Ｂ

ＬＤＸＪ-Ｓ

ＬＤＸＪ-ＳＬ/Ｂ

ＬＤＸＪ-Ｌ

ＬＳＸＪ-Ｓ

ＬＳＸＪ-Ｌ

ＬＤＸＪ-Ｌ/Ｂ

WS-IL

WS-ILL

コンプレッサーに直接接続する
場合など、常時、チャック内に
圧力のかかるところに使用します。

自動車用タイヤ圧力ゲージ、
インフレーターゲージなど、
通常時チャック内に圧力の
かからないところに使用します。

エアーゲージ・エアーサービス機材
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変換アダプター

センタリングピン

チェックポイント インジケータープライヤー

チェックリンク イエロー 50個入

トラック用ナットキャップ

ナットホルダー ホイールガイド

TBタイヤのナットの緩みを簡単に目視できます。

品番 型番
5612529
5612530
5612531
5612532

CP-32
CP-33
CP-38
CP-41

チェックポイント ３2mm
チェックポイント ３３mm
チェックポイント ３８mm
チェックポイント ４１mm

型番/商品名
WD-CL/PL インジケータープライヤー

ハブボルト破損などのトラブルを防ぎ、作業がスムーズになります

ISOホイール10穴、８穴用ホイールセッティングガイド
品番 商品名

4201946 GTO-01TB Oライナー

型番 個数/袋品番
4402671 NA-1719 ナットアダプター L=60 10      
4402672 NA-1721 ナットアダプター L=60 10      
4402673 NA-1919 ナットアダプター L=64 10      
4402674 NA-1921 ナットアダプター L=64 10      
4402675 NA-2119 ナットアダプター L=65 10      
4402676 NA-2121 ナットアダプター L=65 10      

型番品番
4201351
4201352
4201353
4201354
4201355

CP-S4
CP-12×1.25
CP-12×1.5
CP-14×1.25
CP-14×1.5

センタリングピン 4本セット
センタリングピン R
センタリングピン G
センタリングピン S
センタリングピン B

41-21ナットが外せない場合に使用します。
41ナットをこのホルダーで固定し21ナットを外します。

ナット側

BOX側

品番 商品名型番
4104051 TX－２４１  ナットホルダー※品番の前の2ケタがナット側、後の2ケタはBOX側。

ISO33mm

ISO33mm
使用可能 ナットキャッププライヤー

JIS41mm前輪/後輪

全長：17.7cm
外径：25.4φ
内径：22φ
重量：500g
深さ：68mm

輸入車のホイール装着を容易にするガイドです。穴位置合わせに最適です！ トラック用ナットキャップです。新規格ISOタイプ33mmと従来のJISタイプ41mmがございます。
樹脂にクロームメッキを施しております。質感はスチールのようで、錆、腐食等の心配がいりません。

ナットキャップの着脱用の専用工具です。スムーズに作業が行え、作業効率が上がります。
装着イメージ

CP-12×1.25

CP-12×1.5

CP-14×1.5

CP-14×1.25

●素材：高品質のバージンポリマーを使用
●適用ナットサイズ：33ｍｍ・38ｍｍ・41ｍｍ（８穴も対応）
●色：黄色　●交換目安：1年
●溶融温度：125ºC

ナットが緩んでいる状態ナットが締まっている状態

ナットが緩んでいるサインしっかり緩みが無いか確認してナットに装着してください

9
6

（q）

（b）⬅こちらの向きになるように装着して下さい。

ブレーキの踏みっぱなしや、車両の異常などで125℃以上の熱が加わると
溶けますので安全運転を意識することができます。一般的にホイールは
９０℃程しか熱を持たないので通常の使用であれば問題ありません。

走行時による振動や衝撃から起こるナットの緩みを
一目で確認することができます。
樹脂のスプリング性能により、ナットが緩みにくくなります。

型番品番
L20021
L20022
L20023
L20024

NC F41PL/8 TB前輪 8P
NC R41PL/8 TB後輪 8P
NC 33PL/10 ISOホイール 10P
NC/PL TB ナットキャッププライヤー

ブリスターパック入

品番 型番 サイズA サイズB サイズC

5612633
5612638
5612641

CLY33
CLY38
CLY41

41.3mm
47mm
54mm

55mm
60mm
49mm

13mm
13mm
13.5mm

チェックリンクイエロー ３３mm
チェックリンクイエロー ３８mm
チェックリンクイエロー ４１mm

33mm・38mm・41mmの製品にも対応！
チェックリンク取外しの際は、連結されたナット部を交互に少しずつ引っ張るとスムーズです。 
製品先端の爪部が金属製の為、取扱いには十分ご注意ください。外す際に、製品が損傷している
可能性もございます。その場合は、製品の交換をお願い致します。

ホイールナット

N-39
品番 サイズ

21H　M12×1.5 5037.5

長さmm 入数

N-40 21H　M12×1.5 5048

N-17
N-18

品番 サイズ

19H　M12×1.25
19H　M12×1.5

100

100

16

16

長さmm 入数

N-25 17H　M12×1.5 10016

N-26 17H　M12×1.25 10016
N-9
N-10

品番 サイズ

21H　M12×1.25
21H　M12×1.5

100

100

16

16

長さmm 入数

N-11
N-12

品番 サイズ

21H　M12×1.25
21H　M12×1.5

100
100

16
16

長さmm 入数

N-19
N-20
N-27
N-28
N-33

品番 サイズ

19H　M12×1.25
17H　M12×1.5

19H　M12×1.5

17H　M10×1.5
17H　M12×1.25

100

100

16

16

10016
10016

10016

長さmm 入数

N-34 17H　M10×1.25 10016

N-7
N-8
N-15
N-16
N-23

品番 サイズ

21H　M12×1.25
19H　M12×1.5

21H　M12×1.5

17H　M12×1.5
19H　M12×1.25

100

100

31mm

31mm

10031mm
10031mm

10031mm

長さmm 入数

N-24 17H　M12×1.25 10031mm

ブ
ラ
ッ
ク

ブ
ラ
ッ
ク（
ツ
バ
）

※一部装着不可の車種もあります。

N-51
N-52
N-53
N-54

品番 サイズ

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付

21H M12×1.5
100

100

23

23

10023
10023

長さmm 入数

N-55
N-56
N-57
N-58

N-146
N-145

N-147
N-148
N-247

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付

21H M12×1.5

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付
19H M12×1.5 12R ツバ付

21H M12×1.5

100

100

23

23

10023

10023

100

100

25

25

10025

10025
10025

N-141 21H M12×1.5 10025

ブ
ラ
ッ
ク

NW-1
NW-4
NW-13
NW-14
NW-55
NW-56
NW-57
NW-58

品番 サイズ

21H  M12x1.50
21H  M12x1.25
19H  M12x1.50
19H  M12x1.25
21H　M12x1.50
21H　M12x1.25
19H　M12x1.50
19H　M12x1.25

30mm
30mm
30mm
30mm
22mm
22mm
22mm
22mm

100
100
100
100
100
100
100
100

長さmm 入数

N-13
N-14
N-21
N-22
N-62

品番 サイズ

19H　M12×1.5
19H　M12×1.25
17H　M12×1.5
17H　M12×1.25
21H　M12×1.5

31mm
31mm
31mm
31mm
31mm

100
100
100
100
100

長さmm 入数

品番 サイズ 入数

134-5R リヤ インナーナット R 10

134-5L リヤ インナーナット L 10

130-4R リヤ アウターナット R 10

130-4L リヤ アウターナット L 10

134-3R フロントナット24ミリ R 10

134-3L フロントナット24ミリ L 10

130-3R フロントナット20ミリ R 10

130-3L フロントナット20ミリ L 10

AL 100-5R アルミ用リヤ インナー R 8

AL 100-5L アルミ用リヤ インナー L 8

AL 400-3R アルミ用フロントナット24ミリ R 8

AL 400-3L アルミ用フロントナット24ミリ L 8

N-21・22

NW-1 NW-13

NW-55 NW-57

クロームメッキの処理工程を増やす事により、
従来品より綺麗で錆びにくいナット

Ｎ-247 ホンダ純正ホイール用 12Ｒ球面座

N-1
N-2
N-3
N-4
N-5

品番 サイズ

21H　M12×1.5
21H　M12×1.5

21H　M12×1.5

21H　M12×1.25
21H　M12×1.25

100

100

34

31

10031
10034

5045

長さmm 入数

N-6 21H　M12×1.25 5045

N-70 21H　M14×1.5 10031

N-71 21H　M14×1.5 10031ブラック

袋メッキ

袋メッキ（ツバ付）

貫通メッキ 貫通メッキ（ツバ付）

袋メッキ（ワッシャ付）トヨタ純正タイプ TB用 インナーナット・アウターナット

貫通アエン 貫通アエン（ツバ付）

袋メッキ 袋ブラック/袋ブラック（ツバ付）

袋ショートナット

※左記製品は、全て41-21サイズのみです。それ以外に関しては問い合わせ願います。種類によっては、BON製になります。
※国産純正品と製造元が同じです。

130-3R AL 400-3RAL 100-5R

130-4R134-5R 134-3R

ホイールナット
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変換アダプター

センタリングピン

チェックポイント インジケータープライヤー

チェックリンク イエロー 50個入

トラック用ナットキャップ

ナットホルダー ホイールガイド

TBタイヤのナットの緩みを簡単に目視できます。

品番 型番
5612529
5612530
5612531
5612532

CP-32
CP-33
CP-38
CP-41

チェックポイント ３2mm
チェックポイント ３３mm
チェックポイント ３８mm
チェックポイント ４１mm

型番/商品名
WD-CL/PL インジケータープライヤー

ハブボルト破損などのトラブルを防ぎ、作業がスムーズになります

ISOホイール10穴、８穴用ホイールセッティングガイド
品番 商品名

4201946 GTO-01TB Oライナー

型番 個数/袋品番
4402671 NA-1719 ナットアダプター L=60 10      
4402672 NA-1721 ナットアダプター L=60 10      
4402673 NA-1919 ナットアダプター L=64 10      
4402674 NA-1921 ナットアダプター L=64 10      
4402675 NA-2119 ナットアダプター L=65 10      
4402676 NA-2121 ナットアダプター L=65 10      

型番品番
4201351
4201352
4201353
4201354
4201355

CP-S4
CP-12×1.25
CP-12×1.5
CP-14×1.25
CP-14×1.5

センタリングピン 4本セット
センタリングピン R
センタリングピン G
センタリングピン S
センタリングピン B

41-21ナットが外せない場合に使用します。
41ナットをこのホルダーで固定し21ナットを外します。

ナット側

BOX側

品番 商品名型番
4104051 TX－２４１  ナットホルダー※品番の前の2ケタがナット側、後の2ケタはBOX側。

ISO33mm

ISO33mm
使用可能 ナットキャッププライヤー

JIS41mm前輪/後輪

全長：17.7cm
外径：25.4φ
内径：22φ
重量：500g
深さ：68mm

輸入車のホイール装着を容易にするガイドです。穴位置合わせに最適です！ トラック用ナットキャップです。新規格ISOタイプ33mmと従来のJISタイプ41mmがございます。
樹脂にクロームメッキを施しております。質感はスチールのようで、錆、腐食等の心配がいりません。

ナットキャップの着脱用の専用工具です。スムーズに作業が行え、作業効率が上がります。
装着イメージ

CP-12×1.25

CP-12×1.5

CP-14×1.5

CP-14×1.25

●素材：高品質のバージンポリマーを使用
●適用ナットサイズ：33ｍｍ・38ｍｍ・41ｍｍ（８穴も対応）
●色：黄色　●交換目安：1年
●溶融温度：125ºC

ナットが緩んでいる状態ナットが締まっている状態

ナットが緩んでいるサインしっかり緩みが無いか確認してナットに装着してください

9
6

（q）

（b）⬅こちらの向きになるように装着して下さい。

ブレーキの踏みっぱなしや、車両の異常などで125℃以上の熱が加わると
溶けますので安全運転を意識することができます。一般的にホイールは
９０℃程しか熱を持たないので通常の使用であれば問題ありません。

走行時による振動や衝撃から起こるナットの緩みを
一目で確認することができます。
樹脂のスプリング性能により、ナットが緩みにくくなります。

型番品番
L20021
L20022
L20023
L20024

NC F41PL/8 TB前輪 8P
NC R41PL/8 TB後輪 8P
NC 33PL/10 ISOホイール 10P
NC/PL TB ナットキャッププライヤー

ブリスターパック入

品番 型番 サイズA サイズB サイズC

5612633
5612638
5612641

CLY33
CLY38
CLY41

41.3mm
47mm
54mm

55mm
60mm
49mm

13mm
13mm
13.5mm

チェックリンクイエロー ３３mm
チェックリンクイエロー ３８mm
チェックリンクイエロー ４１mm

33mm・38mm・41mmの製品にも対応！
チェックリンク取外しの際は、連結されたナット部を交互に少しずつ引っ張るとスムーズです。 
製品先端の爪部が金属製の為、取扱いには十分ご注意ください。外す際に、製品が損傷している
可能性もございます。その場合は、製品の交換をお願い致します。

ホイールナット

N-39
品番 サイズ

21H　M12×1.5 5037.5

長さmm 入数

N-40 21H　M12×1.5 5048

N-17
N-18

品番 サイズ

19H　M12×1.25
19H　M12×1.5

100

100

16

16

長さmm 入数

N-25 17H　M12×1.5 10016

N-26 17H　M12×1.25 10016
N-9
N-10

品番 サイズ

21H　M12×1.25
21H　M12×1.5

100

100

16

16

長さmm 入数

N-11
N-12

品番 サイズ

21H　M12×1.25
21H　M12×1.5

100
100

16
16

長さmm 入数

N-19
N-20
N-27
N-28
N-33

品番 サイズ

19H　M12×1.25
17H　M12×1.5

19H　M12×1.5

17H　M10×1.5
17H　M12×1.25

100

100

16

16

10016
10016

10016

長さmm 入数

N-34 17H　M10×1.25 10016

N-7
N-8
N-15
N-16
N-23

品番 サイズ

21H　M12×1.25
19H　M12×1.5

21H　M12×1.5

17H　M12×1.5
19H　M12×1.25

100

100

31mm

31mm

10031mm
10031mm

10031mm

長さmm 入数

N-24 17H　M12×1.25 10031mm

ブ
ラ
ッ
ク

ブ
ラ
ッ
ク（
ツ
バ
）

※一部装着不可の車種もあります。

N-51
N-52
N-53
N-54

品番 サイズ

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付

21H M12×1.5
100

100

23

23

10023
10023

長さmm 入数

N-55
N-56
N-57
N-58

N-146
N-145

N-147
N-148
N-247

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付

21H M12×1.5

21H M12×1.25
19H M12×1.5 ツバ付
19H M12×1.25 ツバ付
19H M12×1.5 12R ツバ付

21H M12×1.5

100

100

23

23

10023

10023

100

100

25

25

10025

10025
10025

N-141 21H M12×1.5 10025

ブ
ラ
ッ
ク

NW-1
NW-4
NW-13
NW-14
NW-55
NW-56
NW-57
NW-58

品番 サイズ

21H  M12x1.50
21H  M12x1.25
19H  M12x1.50
19H  M12x1.25
21H　M12x1.50
21H　M12x1.25
19H　M12x1.50
19H　M12x1.25

30mm
30mm
30mm
30mm
22mm
22mm
22mm
22mm

100
100
100
100
100
100
100
100

長さmm 入数

N-13
N-14
N-21
N-22
N-62

品番 サイズ

19H　M12×1.5
19H　M12×1.25
17H　M12×1.5
17H　M12×1.25
21H　M12×1.5

31mm
31mm
31mm
31mm
31mm

100
100
100
100
100

長さmm 入数

品番 サイズ 入数

134-5R リヤ インナーナット R 10

134-5L リヤ インナーナット L 10

130-4R リヤ アウターナット R 10

130-4L リヤ アウターナット L 10

134-3R フロントナット24ミリ R 10

134-3L フロントナット24ミリ L 10

130-3R フロントナット20ミリ R 10

130-3L フロントナット20ミリ L 10

AL 100-5R アルミ用リヤ インナー R 8

AL 100-5L アルミ用リヤ インナー L 8

AL 400-3R アルミ用フロントナット24ミリ R 8

AL 400-3L アルミ用フロントナット24ミリ L 8

N-21・22

NW-1 NW-13

NW-55 NW-57

クロームメッキの処理工程を増やす事により、
従来品より綺麗で錆びにくいナット

Ｎ-247 ホンダ純正ホイール用 12Ｒ球面座

N-1
N-2
N-3
N-4
N-5

品番 サイズ

21H　M12×1.5
21H　M12×1.5

21H　M12×1.5

21H　M12×1.25
21H　M12×1.25

100

100

34

31

10031
10034

5045

長さmm 入数

N-6 21H　M12×1.25 5045

N-70 21H　M14×1.5 10031

N-71 21H　M14×1.5 10031ブラック

袋メッキ

袋メッキ（ツバ付）

貫通メッキ 貫通メッキ（ツバ付）

袋メッキ（ワッシャ付）トヨタ純正タイプ TB用 インナーナット・アウターナット

貫通アエン 貫通アエン（ツバ付）

袋メッキ 袋ブラック/袋ブラック（ツバ付）

袋ショートナット

※左記製品は、全て41-21サイズのみです。それ以外に関しては問い合わせ願います。種類によっては、BON製になります。
※国産純正品と製造元が同じです。

130-3R AL 400-3RAL 100-5R

130-4R134-5R 134-3R

ホイールナット
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鉄製貼り付けウエイト 鉛レス 鉛製貼付けウエイト 鉛貼りつけウェイト
1片５ｇでホイール曲面に
ピッタリフィットします。 

型番 個数/箱品番
7961201 WA-6 10g 50
7961202 WA-6 15g 40
7961203 WA-6 20g 35
7961204 WA-6 25g 30
7961205 WA-6 30g 25

型番 個数/箱品番
7961206 WA-6 35g 20
7961207 WA-6 40g 17
7961208 WA-6 45g 15 
7961209 WA-6 50g 14
※黒テープ・オーバーシールテープ仕様

商品名品番 型番 kg
6183303 ＩＦＥ－05 鉄貼付ウェイト 3 

５ｇX２０個X３０枚　国産
品番 型番 kg
778006 WA－１２B 3  

５ｇ、10g刻み　国産

品番 型番 kg
5334005 RWT-5 5G刻み 5  
5334010 RWT-10 10G刻み 5  
5334020 RWT-20 20G刻み 5  
7790000 WR-5 5/10刻み 5  

ロールウエイト
国産

品番 商品名
6214421 TX-605E 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・60g　　20mm幅×3.8mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214423 TX-615C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g+10g刻み・60g　　20mm幅×4mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214424 TX-620C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・40g　　20mm幅×2.8mm厚
50本/箱・2kg　　1ケース4箱入り

ガンコな貼付ウエイトのテープ残りに困っていませんか？
バランスウエイト関連工具 レマックスエクシヴ

ウエイトハンマー リムーバルツール ウエイトリムーバルツール ウエイト圧着ローラー

TRAX 鉄製・貼付けウエイト

全長：235mm
重量：330ｇ

品番 商品名
5933990 EX-01　レマックスエクシヴ

商品名品番
5654468 WT-603 ウエイトリムーバー

商品名品番
4102065 WT-03 ウエイトハンマー

商品名
WT-6 リムーバルツール

商品名
WT-REM/DX ウエイトリムーバルツール

商品名
WT-RL ウエイト圧着ローラー

商品名品番
3755285  V2515スクレーパー25mm
3755286  V2516スクレーパー38mm

商品名品番
1700400 WT-04 ウエイトカッター

貼りつけウエイトはがしに。

貼付けウエイトを
はさんで剥がす優れ物！

面倒だった貼付け鉄製ウエイトも
簡単に剥がせます。

品番 商品名
6214422 TX-607C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・60g　　20mm幅×3.8mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214425 RWT-605E ロールウェイト 5G/5K

内容
5g刻み・5kgロール

20mm幅×3.8mm厚　　1ケース3箱入り

品番 商品名
6214426 RWT-607C ロールウェイト クロ/5K

内容

5g刻み・5kgロール・3.8mm厚

冬場の寒い環境化でも力を発揮する
強い粘着力

厚さ2.8mmの極薄仕様
※ウエイトはすべて1箱50本入りです。

使用方法
①貼付けウエイトをスクレーパー等で、剥がし残ったテープ部に
　レマックスエクシヴを吹付け。
②１～２分程放置し、スクレーパーでテープ残りを除去。
③再度、吹付けし、残っているテープ部をスクレーパーで
　こそげ落とし仕上げる。

全長：155mm
柄長さ：105mm
刃：特殊鋼
刃寸法：幅28mm
質量：165g

貼付けウエイトの圧着に!
早く！ 確実な作業に
全長：150mm
柄長さ：105mm
ローラー：ウレタンゴム
ローラー寸法：Φ30×幅40
質量：165g

バランスウエイト

鉄製バランスウエイト

鉛製バランスウエイト

鉄製スチール用打ち込みウエイト 鉄製アルミホイール用打ち込みウエイト

鉛製スチール用打ち込みウエイト 鉛製アルミホイール用打ち込みウエイト

鉛製・スチール打込みウエイト（5g～50g） 鉛製・アルミ純正打込みウエイト（10g～50g）

今まで鉛製が中心だったバランスウエイトが環境への配慮から自動車メーカー、タイヤメーカーを中心に鉄製へと切り替わっています。
弊社も環境問題にいちはやく対応しています。（掲載商品以外のバランスウェイトも取扱いしていますので別途お問い合わせ願います） 

個／袋品番 型番 g
7830005 FeS-5 5 100個
7830010 FeS-10 10 100個
7830015 FeS-15 15 100個
7830020 FeS-20 20 100個
7830025 FeS-25 25 100個
7830030 FeS-30 30 100個
7830035 FeS-35 35 100個

個／箱品番 型番 g
78300050001 FeS-5-17 5 17個
78300100001 FeS-10-16 10 16個
78300150001 FeS-15-15 15 15個
78300200001 FeS-20-14 20 14個
78300250001 FeS-25-13 25 13個
78300300001 FeS-30-12 30 12個
78300350001 FeS-35-11 35 11個

個／箱品番 型番 g
78400050001 FeA-5-17 5 17個
78400100001 FeA-10-16 10 16個
78400150001 FeA-15-15 15 15個
78400200001 FeA-20-14 20 14個
78400250001 FeA-25-13 25 13個
78400300001 FeA-30-12 30 12個
78400350001 FeA-35-11 35 11個

個／袋品番 型番 g
7840005 FeA-5 5 100個
7840010 FeA-10 10 100個
7840015 FeA-15 15 100個
7840020  FeA-20 20 100個
7840025 FeA-25 25 100個
7840030 FeA-30 30 100個
7840035 FeA-35 35 100個

個数／袋品番 型番
7740005 YT－５ 100    
7740010 YT－１０ 100    
7740015 YT－１５ 100    
7740020 YT－２０ 100    
7740025 YT－２５ 100    
7740030 YT－３０ 100    
7740035 YT－３５ 100    
7740040 YT－４０ 100    
7740045 YT－４５ 100    
7740050 YT－５０ 100    

個数／袋品番 型番
7730005 Y２－５ 100    
7730010 Y２－１０ 100    
7730015 Y２－１５ 100    
7730020 Y２－２０ 100    
7730025 Y２－２５ 100
7730030  Y２－３０ 100    
7730035 Y２－３５ 100    
7730040 Y２－４０ 100    
7730045 Y２－４５ 100    
7730050 Y２－５０ 100    

個数／袋型番 重量
614-10
614-15
614-20
614-25
614-30
614-35
614-40
614-45
614-50

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

個数／袋型番 重量
111-05
111-10
111-15
111-20
111-25
111-30
111-35
111-40
111-45
111-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

2.0mm 6.5mm

6.7mm2.0mm

鉛製TB用ウエイト

鉛製 アルミホイール用（10g～50g）汎用1ピース薄型フランジ用 鉛製 アルミホイール用（10g～50g）スズキ・汎用2.3ピース用 LTチューブレスホイール用バランスウエイト（中型用）

三菱・いすゞ 系純正タイプ
チューブレス・スチールホイール・大型車用

スチールホイール・小型4t車クラス スチールホイール・小型2t車クラス

品番 型番 個/袋
7930020     
7930040     
7930060     
7930080     
7930100     
7930120     
7930150     

T4-20       
T4-40       
T4-60       
T4-80       
T4-100       
T4-120       
T4-150       

10
10
10
10
10  
10
10

型番 個/袋重量
WS-5-20
WS-5-40
WS-5-60
WS-5-80
WS-5-100
WS-5-120
WS-5-150

20g
40g
60g
80g
100g
120g
150g

10
10
10
10
10
10
10

型番 個/袋重量
AL2-10G
AL2-15G
AL2-20G
AL2-25G
AL2-30G
AL2-35G
AL2-40G
AL2-45G
AL2-50G

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

型番 個/袋重量
AL1-10G
AL1-15G
AL1-20G
AL1-25G
AL1-30G
AL1-35G
AL1-40G
AL1-45G
AL1-50G

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

品番 型番 個/袋
7910050     
7910100     
7910150     
7910200     
7910250         

TW-50
TW-100
TW-150
TW-200
TW-250

10
10
10
10
10

品番 型番 個/袋
7920020     
7920040     
7920060     
7920080     
7920100             

T2-20       
T2-40       
T2-60       
T2-80       
T2-100

10
10
10
10
10

3.5mm

4.5mm 3.5mm3.2mm

バランスウエイト
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鉄製貼り付けウエイト 鉛レス 鉛製貼付けウエイト 鉛貼りつけウェイト
1片５ｇでホイール曲面に
ピッタリフィットします。 

型番 個数/箱品番
7961201 WA-6 10g 50
7961202 WA-6 15g 40
7961203 WA-6 20g 35
7961204 WA-6 25g 30
7961205 WA-6 30g 25

型番 個数/箱品番
7961206 WA-6 35g 20
7961207 WA-6 40g 17
7961208 WA-6 45g 15 
7961209 WA-6 50g 14
※黒テープ・オーバーシールテープ仕様

商品名品番 型番 kg
6183303 ＩＦＥ－05 鉄貼付ウェイト 3 

５ｇX２０個X３０枚　国産
品番 型番 kg
778006 WA－１２B 3  

５ｇ、10g刻み　国産

品番 型番 kg
5334005 RWT-5 5G刻み 5  
5334010 RWT-10 10G刻み 5  
5334020 RWT-20 20G刻み 5  
7790000 WR-5 5/10刻み 5  

ロールウエイト
国産

品番 商品名
6214421 TX-605E 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・60g　　20mm幅×3.8mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214423 TX-615C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g+10g刻み・60g　　20mm幅×4mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214424 TX-620C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・40g　　20mm幅×2.8mm厚
50本/箱・2kg　　1ケース4箱入り

ガンコな貼付ウエイトのテープ残りに困っていませんか？
バランスウエイト関連工具 レマックスエクシヴ

ウエイトハンマー リムーバルツール ウエイトリムーバルツール ウエイト圧着ローラー

TRAX 鉄製・貼付けウエイト

全長：235mm
重量：330ｇ

品番 商品名
5933990 EX-01　レマックスエクシヴ

商品名品番
5654468 WT-603 ウエイトリムーバー

商品名品番
4102065 WT-03 ウエイトハンマー

商品名
WT-6 リムーバルツール

商品名
WT-REM/DX ウエイトリムーバルツール

商品名
WT-RL ウエイト圧着ローラー

商品名品番
3755285  V2515スクレーパー25mm
3755286  V2516スクレーパー38mm

商品名品番
1700400 WT-04 ウエイトカッター

貼りつけウエイトはがしに。

貼付けウエイトを
はさんで剥がす優れ物！

面倒だった貼付け鉄製ウエイトも
簡単に剥がせます。

品番 商品名
6214422 TX-607C 鉄製・貼付ウエイト

内容
5g刻み・60g　　20mm幅×3.8mm厚
50本/箱・3kg　　1ケース4箱入り

品番 商品名
6214425 RWT-605E ロールウェイト 5G/5K

内容
5g刻み・5kgロール

20mm幅×3.8mm厚　　1ケース3箱入り

品番 商品名
6214426 RWT-607C ロールウェイト クロ/5K

内容

5g刻み・5kgロール・3.8mm厚

冬場の寒い環境化でも力を発揮する
強い粘着力

厚さ2.8mmの極薄仕様
※ウエイトはすべて1箱50本入りです。

使用方法
①貼付けウエイトをスクレーパー等で、剥がし残ったテープ部に
　レマックスエクシヴを吹付け。
②１～２分程放置し、スクレーパーでテープ残りを除去。
③再度、吹付けし、残っているテープ部をスクレーパーで
　こそげ落とし仕上げる。

全長：155mm
柄長さ：105mm
刃：特殊鋼
刃寸法：幅28mm
質量：165g

貼付けウエイトの圧着に!
早く！ 確実な作業に
全長：150mm
柄長さ：105mm
ローラー：ウレタンゴム
ローラー寸法：Φ30×幅40
質量：165g

バランスウエイト

鉄製バランスウエイト

鉛製バランスウエイト

鉄製スチール用打ち込みウエイト 鉄製アルミホイール用打ち込みウエイト

鉛製スチール用打ち込みウエイト 鉛製アルミホイール用打ち込みウエイト

鉛製・スチール打込みウエイト（5g～50g） 鉛製・アルミ純正打込みウエイト（10g～50g）

今まで鉛製が中心だったバランスウエイトが環境への配慮から自動車メーカー、タイヤメーカーを中心に鉄製へと切り替わっています。
弊社も環境問題にいちはやく対応しています。（掲載商品以外のバランスウェイトも取扱いしていますので別途お問い合わせ願います） 

個／袋品番 型番 g
7830005 FeS-5 5 100個
7830010 FeS-10 10 100個
7830015 FeS-15 15 100個
7830020 FeS-20 20 100個
7830025 FeS-25 25 100個
7830030 FeS-30 30 100個
7830035 FeS-35 35 100個

個／箱品番 型番 g
78300050001 FeS-5-17 5 17個
78300100001 FeS-10-16 10 16個
78300150001 FeS-15-15 15 15個
78300200001 FeS-20-14 20 14個
78300250001 FeS-25-13 25 13個
78300300001 FeS-30-12 30 12個
78300350001 FeS-35-11 35 11個

個／箱品番 型番 g
78400050001 FeA-5-17 5 17個
78400100001 FeA-10-16 10 16個
78400150001 FeA-15-15 15 15個
78400200001 FeA-20-14 20 14個
78400250001 FeA-25-13 25 13個
78400300001 FeA-30-12 30 12個
78400350001 FeA-35-11 35 11個

個／袋品番 型番 g
7840005 FeA-5 5 100個
7840010 FeA-10 10 100個
7840015 FeA-15 15 100個
7840020  FeA-20 20 100個
7840025 FeA-25 25 100個
7840030 FeA-30 30 100個
7840035 FeA-35 35 100個

個数／袋品番 型番
7740005 YT－５ 100    
7740010 YT－１０ 100    
7740015 YT－１５ 100    
7740020 YT－２０ 100    
7740025 YT－２５ 100    
7740030 YT－３０ 100    
7740035 YT－３５ 100    
7740040 YT－４０ 100    
7740045 YT－４５ 100    
7740050 YT－５０ 100    

個数／袋品番 型番
7730005 Y２－５ 100    
7730010 Y２－１０ 100    
7730015 Y２－１５ 100    
7730020 Y２－２０ 100    
7730025 Y２－２５ 100
7730030  Y２－３０ 100    
7730035 Y２－３５ 100    
7730040 Y２－４０ 100    
7730045 Y２－４５ 100    
7730050 Y２－５０ 100    

個数／袋型番 重量
614-10
614-15
614-20
614-25
614-30
614-35
614-40
614-45
614-50

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

個数／袋型番 重量
111-05
111-10
111-15
111-20
111-25
111-30
111-35
111-40
111-45
111-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

2.0mm 6.5mm

6.7mm2.0mm

鉛製TB用ウエイト

鉛製 アルミホイール用（10g～50g）汎用1ピース薄型フランジ用 鉛製 アルミホイール用（10g～50g）スズキ・汎用2.3ピース用 LTチューブレスホイール用バランスウエイト（中型用）

三菱・いすゞ 系純正タイプ
チューブレス・スチールホイール・大型車用

スチールホイール・小型4t車クラス スチールホイール・小型2t車クラス

品番 型番 個/袋
7930020     
7930040     
7930060     
7930080     
7930100     
7930120     
7930150     

T4-20       
T4-40       
T4-60       
T4-80       
T4-100       
T4-120       
T4-150       

10
10
10
10
10  
10
10

型番 個/袋重量
WS-5-20
WS-5-40
WS-5-60
WS-5-80
WS-5-100
WS-5-120
WS-5-150

20g
40g
60g
80g
100g
120g
150g

10
10
10
10
10
10
10

型番 個/袋重量
AL2-10G
AL2-15G
AL2-20G
AL2-25G
AL2-30G
AL2-35G
AL2-40G
AL2-45G
AL2-50G

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

型番 個/袋重量
AL1-10G
AL1-15G
AL1-20G
AL1-25G
AL1-30G
AL1-35G
AL1-40G
AL1-45G
AL1-50G

10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

10
10
10
10
10
10
10
10
10

品番 型番 個/袋
7910050     
7910100     
7910150     
7910200     
7910250         

TW-50
TW-100
TW-150
TW-200
TW-250

10
10
10
10
10

品番 型番 個/袋
7920020     
7920040     
7920060     
7920080     
7920100             

T2-20       
T2-40       
T2-60       
T2-80       
T2-100

10
10
10
10
10

3.5mm

4.5mm 3.5mm3.2mm

バランスウエイト
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バランスビーズ

●容量：８キロ 計量カップ付 ●材質：強化ガラス 不燃性

バランサー機材や特別な機具を使用せず、
組み換え時タイヤ内に投入するだけの簡単な作業で施工可能
タイヤ・ホイールのアンバランス修正・偏摩耗抑制・
ドライブフィーリング向上・燃費向上・タイヤ寿命向上

◆タイヤ内部に規定量を入れるだけのバランスウェイト
◆バランスビーズは1粒1粒が均一球状で優れた流動性を持たせて
　タイヤ内部の摩耗を減らし、スムーズに移動しバランシングします。
◆トレッドの摩耗に追従してバランシングするので一貫した均一な摩耗を
　促進することにより、燃費の向上とタイヤ寿命を延ばす事が期待できます。
◆バランスの再調整不要！　◆TPMS（タイヤ内空気圧センサー付）に対応
◆時速約50㎞/h～60km/h以上で作用します

使用方法
●右記に記載されているタイ
ヤサイズを確認し、参考にし
ていただいた上で、付属の
計量カップを使用し、右側に
示されているカップ数量の
バランスビーズをタイヤ内
に投入してください。（計量
カップ１杯分で約８５g）

●特にタイヤ外径の大きなサ
イズで、バランスビーズの効
果が最大限発揮できます
が、比較的小さなタイヤ外径
にも対応可能です。（専用ア
プリでのサイズ検索で投入
量を確認可能）

投入量はパッケージ記載の表でご確認頂くか、上記の
QRコードからAppS t o r e (Magn um+  T i r e  
Ba lanc ing )又はGoog leP lay (MAGNUM+ 
High-Precision Tire Ba)でメーカー提供のアプリを
インストールしてご確認頂く事も出来ます。
メーカーHP https://www.magnumbalance.com/en/

品番 商品名
RBP-8
RBP-8-85
RBP-8-43

バランスビーズ（8kg）
バランスビーズ1カップ（約85g）
バランスビーズ1/2カップ（約43g）

バランスウエイト

●20mm長×9mm幅×5mm高
●環境に配慮した鉄製バランスウエイト
●オーバーシール仕様で作業性がアップ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した
　2色のカラーバリエーション

シルバー

ブラック

シルバー

ブラック

ガンメタ

「剥がしやすさ」が作業現場を変えます！！ ペット入りの特殊な両面テープを新開発！
交換時の作業効率が変わります！

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）汎用1ピース薄型フランジ用（FE-1P）

鉄製・二輪車用ウエイト FE-MC3 series

鉄製・プレミアムロールウエイト FE-PR series

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）スズキ・汎用２、３ピース用（FE-2P）

個数／袋型番 重量
FE-2P-5
FE-2P-10
FE-2P-15
FE-2P-20
FE-2P-25
FE-2P-30
FE-2P-35
FE-2P-40
FE-2P-45
FE-2P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

個数／袋型番 重量
FE-1P-5
FE-1P-10
FE-1P-15
FE-1P-20
FE-1P-25
FE-1P-30
FE-1P-35
FE-1P-40
FE-1P-45
FE-1P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

3.4mm5.0mm

商品名 重量 本／箱
FE-MC3S（シルバー）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ
FE-MC3B（ブラック）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ

30
30

3kg
3kg

商品名 重量 箱
FE-PR5000 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR5000B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR5000G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ
FE-PR2500 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR2500B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR2500G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ

5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ

①
②
③
④
⑤
⑥

1
1
1
1
1
1

5kg
5kg
5kg
2.5kg
2.5kg
2.5kg

⑥⑤④

③②①

●「剥がれない」のに「剥がしやすい」を追及した両面テープ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した3色のカラーバリエーション

●20mm幅×4mm厚
●ホイール内側の弧によりフィットする台形コマ
●鉄製ウエイトの剥がすときにバラバラに剥がれてしまう難点を解消
●数個連続した状態でも剥がすときに切れない

バランスウエイト
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バランスビーズ

●容量：８キロ 計量カップ付 ●材質：強化ガラス 不燃性

バランサー機材や特別な機具を使用せず、
組み換え時タイヤ内に投入するだけの簡単な作業で施工可能
タイヤ・ホイールのアンバランス修正・偏摩耗抑制・
ドライブフィーリング向上・燃費向上・タイヤ寿命向上

◆タイヤ内部に規定量を入れるだけのバランスウェイト
◆バランスビーズは1粒1粒が均一球状で優れた流動性を持たせて
　タイヤ内部の摩耗を減らし、スムーズに移動しバランシングします。
◆トレッドの摩耗に追従してバランシングするので一貫した均一な摩耗を
　促進することにより、燃費の向上とタイヤ寿命を延ばす事が期待できます。
◆バランスの再調整不要！　◆TPMS（タイヤ内空気圧センサー付）に対応
◆時速約50㎞/h～60km/h以上で作用します

使用方法
●右記に記載されているタイ
ヤサイズを確認し、参考にし
ていただいた上で、付属の
計量カップを使用し、右側に
示されているカップ数量の
バランスビーズをタイヤ内
に投入してください。（計量
カップ１杯分で約８５g）

●特にタイヤ外径の大きなサ
イズで、バランスビーズの効
果が最大限発揮できます
が、比較的小さなタイヤ外径
にも対応可能です。（専用ア
プリでのサイズ検索で投入
量を確認可能）

投入量はパッケージ記載の表でご確認頂くか、上記の
QRコードからAppS t o r e (Magn um+  T i r e  
Ba lanc ing )又はGoog leP lay (MAGNUM+ 
High-Precision Tire Ba)でメーカー提供のアプリを
インストールしてご確認頂く事も出来ます。
メーカーHP https://www.magnumbalance.com/en/

品番 商品名
RBP-8
RBP-8-85
RBP-8-43

バランスビーズ（8kg）
バランスビーズ1カップ（約85g）
バランスビーズ1/2カップ（約43g）

バランスウエイト

●20mm長×9mm幅×5mm高
●環境に配慮した鉄製バランスウエイト
●オーバーシール仕様で作業性がアップ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した
　2色のカラーバリエーション

シルバー

ブラック

シルバー

ブラック

ガンメタ

「剥がしやすさ」が作業現場を変えます！！ ペット入りの特殊な両面テープを新開発！
交換時の作業効率が変わります！

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）汎用1ピース薄型フランジ用（FE-1P）

鉄製・二輪車用ウエイト FE-MC3 series

鉄製・プレミアムロールウエイト FE-PR series

鉄製 アルミホイール用打込みウエイト（5g～50g）スズキ・汎用２、３ピース用（FE-2P）

個数／袋型番 重量
FE-2P-5
FE-2P-10
FE-2P-15
FE-2P-20
FE-2P-25
FE-2P-30
FE-2P-35
FE-2P-40
FE-2P-45
FE-2P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

個数／袋型番 重量
FE-1P-5
FE-1P-10
FE-1P-15
FE-1P-20
FE-1P-25
FE-1P-30
FE-1P-35
FE-1P-40
FE-1P-45
FE-1P-50

5g
10g
15g
20g
25g
30g
35g
40g
45g
50g

100
100
100
100
100
50
50
50
50
50

3.4mm5.0mm

商品名 重量 本／箱
FE-MC3S（シルバー）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ
FE-MC3B（ブラック）鉄製・二輪車用ウエイト5g刻み×20コマ

30
30

3kg
3kg

商品名 重量 箱
FE-PR5000 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR5000B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR5000G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ
FE-PR2500 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト シルバー
FE-PR2500B 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ブラック
FE-PR2500G 鉄製貼り付け プレミアムロールウエイト ガンメタ

5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×1000コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ
5g刻み×500コマ

①
②
③
④
⑤
⑥

1
1
1
1
1
1

5kg
5kg
5kg
2.5kg
2.5kg
2.5kg

⑥⑤④

③②①

●「剥がれない」のに「剥がしやすい」を追及した両面テープ
●防錆を兼ねた焼付塗装
●ドレスアップユースを考慮した3色のカラーバリエーション

●20mm幅×4mm厚
●ホイール内側の弧によりフィットする台形コマ
●鉄製ウエイトの剥がすときにバラバラに剥がれてしまう難点を解消
●数個連続した状態でも剥がすときに切れない

バランスウエイト
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タイヤレバー（ハゼット製）

ケンツール

タイヤレバー（コルギータイプ）

スプーンレバー TB チューブレスレバー

二輪用タイヤレバー

スワンネックレバー（つる首レバー）

ホイールカバーハンマー タイヤハンマー

リングレバー

タイヤレバー タイヤレバーカバー
裏が平らなのでビードに引っ掛けて
傷つける心配がありません。 
アームのツメにぴったりフィットします。

タイヤ交換の際の
ホイールへの傷つけを
防止します。
ハゼット・ゲドレー等、
各種メーカーに
使用できます。

商品名 長さmm品番 型番
4102046 T－５００S タイヤレバー 500   

商品名品番 長さmm番号
① 4102061 T500L　扁平用 500
② 4102062 T500H　扁平ストレート 500

形状 長さmm品番 型番
4102022 T－１９ 直線 610   
4102019 T－１９A 直線 760   
4102023 T－２０ 曲線 610   
4102020 T－２０A 曲線 760   

T-19A

T-20A

長さmm品番 型番
4102041 T－２３ 610   
4102042 T－２３A 760    
4102043 T－２３B 600
4102052 T－２７ 460
4102053 T－２７A 460

長さmm品番 商品名型番
4104032 T-67 ホイールカバーハンマー 450   
4104033 T-68 ホイールカバーハンマー 380   

長さmm品番 型番/商品名
4102054 T－４１ スワンネックレバー（つる首レバー） 760   

長さmm 重量商品名
MOTOタイヤレバー 390 540g

タイヤレバー（レバーレスのチェンジャー用）
型番/商品名

LL-01 タイヤレバー

長さmm品番 型番
4102024 T－４５A 940
4102026 T－45A-2000K 940
4102028 T－４6A 910
4102030 T－47A 1320

長さmm型番
HALTE
FORCE
FACE

800
760
530

※タイヤレバーのサイズによっては装着できないものもあります

商品名
タイヤレバーカバー 80 28    

内寸幅mm長さmm

T-67 T-68

⑤

⑥ ⑦

①
②

④

③

商品名 長さmm品番 型番
8482833 TL－４００ ハゼットタイヤレバー 396   
8482840 TL－５００ ハゼットタイヤレバー 500   
8461658 TL－６００ ハゼットタイヤレバー 598   
5719460 TL－６００TB タイヤレバーTB 598   

商品名 長さmm 厚さmm品番
3755144 TL－500P タイヤレバー ハゼット 500 14
3755145 TLP－500 プロテクター

品番 型番 商品名 長さmm
3755142
3755143

TL-200
TL-300

197
306

ハゼットタイヤレバー
ハゼットタイヤレバー

①

②

T－２３

T－２３A

T－２３B

T－２７

T－２７A     

商品名 長さmm 番号品番 型番
4104026 TG－１１E  タイヤハンマー　5ｋｇ 760  ⑦
4104027 TG－１１CH  樹脂ハンドル 460
4104028 TG－１１EH  樹脂ハンドル 810 ⑥
4104030 T－３２ ゴムハンマー　0.9ｋｇ 430 ⑤

商品名 長さmm 番号品番 型番
4104022  T－３５ タイヤハンマー　 2.7ｋｇ 420 ①
4104025 T－３６ タイヤハンマー 　2.4ｋｇ 420 ②
4104023 T－３４RH ゴムヘッド   ③
4104024 T－１１CH 木製柄 T-35 T-36用 460 ④   

※入荷時によりヘッドの形状が異なります。

T-45A

T-45A-2000K

T-47A

T-46A

FACE

FORCE

HALTE

丸型タイプ

チップあり

ビードブレーカーツール

長さmm品番 型番/商品名
4102044 T－５２ ビードブレーカーツール 810   

タイヤレバー・ケンツール

イコール

タイヤ内部からの反発力でブレの原因を緩和する効果があります。

材質:ドライポリマー
※使用時は袋の中身のみタイヤに入れてください。

品番 商品名
5660201 EQL-A イコールA 340g （12oz）
5660218 EQL-B イコールB 280g （10oz）
5660225 EQL-C イコールC 230g （8oz）
5660232 EQL-D イコールD 170g （6oz）
5660249 EQL-E イコールE 115g （4oz）
5660256 EQL-F イコールF 85g （3oz）

バランスウエイト
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タイヤレバー（ハゼット製）

ケンツール

タイヤレバー（コルギータイプ）

スプーンレバー TB チューブレスレバー

二輪用タイヤレバー

スワンネックレバー（つる首レバー）

ホイールカバーハンマー タイヤハンマー

リングレバー

タイヤレバー タイヤレバーカバー
裏が平らなのでビードに引っ掛けて
傷つける心配がありません。 
アームのツメにぴったりフィットします。

タイヤ交換の際の
ホイールへの傷つけを
防止します。
ハゼット・ゲドレー等、
各種メーカーに
使用できます。

商品名 長さmm品番 型番
4102046 T－５００S タイヤレバー 500   

商品名品番 長さmm番号
① 4102061 T500L　扁平用 500
② 4102062 T500H　扁平ストレート 500

形状 長さmm品番 型番
4102022 T－１９ 直線 610   
4102019 T－１９A 直線 760   
4102023 T－２０ 曲線 610   
4102020 T－２０A 曲線 760   

T-19A

T-20A

長さmm品番 型番
4102041 T－２３ 610   
4102042 T－２３A 760    
4102043 T－２３B 600
4102052 T－２７ 460
4102053 T－２７A 460

長さmm品番 商品名型番
4104032 T-67 ホイールカバーハンマー 450   
4104033 T-68 ホイールカバーハンマー 380   

長さmm品番 型番/商品名
4102054 T－４１ スワンネックレバー（つる首レバー） 760   

長さmm 重量商品名
MOTOタイヤレバー 390 540g

タイヤレバー（レバーレスのチェンジャー用）
型番/商品名

LL-01 タイヤレバー

長さmm品番 型番
4102024 T－４５A 940
4102026 T－45A-2000K 940
4102028 T－４6A 910
4102030 T－47A 1320

長さmm型番
HALTE
FORCE
FACE

800
760
530

※タイヤレバーのサイズによっては装着できないものもあります

商品名
タイヤレバーカバー 80 28    

内寸幅mm長さmm

T-67 T-68

⑤

⑥ ⑦

①
②

④

③

商品名 長さmm品番 型番
8482833 TL－４００ ハゼットタイヤレバー 396   
8482840 TL－５００ ハゼットタイヤレバー 500   
8461658 TL－６００ ハゼットタイヤレバー 598   
5719460 TL－６００TB タイヤレバーTB 598   

商品名 長さmm 厚さmm品番
3755144 TL－500P タイヤレバー ハゼット 500 14
3755145 TLP－500 プロテクター

品番 型番 商品名 長さmm
3755142
3755143

TL-200
TL-300

197
306

ハゼットタイヤレバー
ハゼットタイヤレバー

①

②

T－２３

T－２３A

T－２３B

T－２７

T－２７A     

商品名 長さmm 番号品番 型番
4104026 TG－１１E  タイヤハンマー　5ｋｇ 760  ⑦
4104027 TG－１１CH  樹脂ハンドル 460
4104028 TG－１１EH  樹脂ハンドル 810 ⑥
4104030 T－３２ ゴムハンマー　0.9ｋｇ 430 ⑤

商品名 長さmm 番号品番 型番
4104022  T－３５ タイヤハンマー　 2.7ｋｇ 420 ①
4104025 T－３６ タイヤハンマー 　2.4ｋｇ 420 ②
4104023 T－３４RH ゴムヘッド   ③
4104024 T－１１CH 木製柄 T-35 T-36用 460 ④   

※入荷時によりヘッドの形状が異なります。

T-45A

T-45A-2000K

T-47A

T-46A

FACE

FORCE

HALTE

丸型タイプ

チップあり

ビードブレーカーツール

長さmm品番 型番/商品名
4102044 T－５２ ビードブレーカーツール 810   

タイヤレバー・ケンツール

イコール

タイヤ内部からの反発力でブレの原因を緩和する効果があります。

材質:ドライポリマー
※使用時は袋の中身のみタイヤに入れてください。

品番 商品名
5660201 EQL-A イコールA 340g （12oz）
5660218 EQL-B イコールB 280g （10oz）
5660225 EQL-C イコールC 230g （8oz）
5660232 EQL-D イコールD 170g （6oz）
5660249 EQL-E イコールE 115g （4oz）
5660256 EQL-F イコールF 85g （3oz）

バランスウエイト
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縦440㎜×横390㎜×奥行120mm

１５種類

各２パックずつご購入で
専用台付となります

一般的なバルブキャップ、グロメット、バルブコアをセットにしました。

ΦC

ΦB
ΦA

H
H

BA

H

A B

H

A B

PC-3・4・5・13・14・15・16・17・18 
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14.0mm・H=5.5mm

1-14 グロメット
PCバルブ用

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=13.5mm
材質：プラスチック クロームメッキ仕様

VC-17 バルブキャップシルバー

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=11mm
材質：クロームメッキ仕様 プラスチック

N2-P 窒素用 キャップシルバー VC15B キャップブラック

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦC

ΦB
ΦA

H

H

ΦC
ΦB
ΦA

PC-2・8・23・24
A=8.0mm・B=14.0mm・H=3.2mm

2-14 外 グロメット
PCバルブ用

PC-2・23
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14mm・H=5.5mm

2-14 中 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.5mm・B=11.3mm・C=16mm・H=6.0mm

1-16 外 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.3mm・B=16.0mm・H=4.0mm

1-16 中 グロメット
PCバルブ用

ΦC

ΦB
ΦA

H

ΦA

H H

H

A B

C-1HT
バルブコア
No.9200
耐熱仕様

PC-2・23
A=7.5mm・B=10.0mm・C=14mm・H=5.5mm

3-14 中 グロメット
PCバルブ用

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製  クロームメッキ仕様

VC15 バルブキャップシルバー

重さ：3.0g A=12mm・H=16.8mm
材質：外アルミ・内プラスチック

VC-19 キャップブラック

H=20.0mm
胴パッキン材質：テフロン
適正締付トルク：0.36Nm

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦC

ΦB
ΦA

H

PC-1・9・22・25
A=10.1mm・B=11.3mm・C=16.5mm・H=7.4mm

5-17 外 グロメット
PCバルブ用

PC-1・22
A=6.5mm・B=17.0mm・H=2.5mm

5-17 中 グロメット
PCバルブ用

PC-6・7・10・11・12
A=5.8mm・B=9.5mm・H=2.5mm

4-11 グロメット
PCバルブ用

PC-9・25
A=10.1mm・B=17.5mm・H=3.0mm

3-18 外 グロメット
PCバルブ用

※バルブキャップは変更になる場合がございます。

タイヤバルブ15種ブリスターパックセット

キャップ・グロメットセット

型式／品名 入　数品　番

二輪用チューブレスバルブ
スリーブ付きチューブレスバルブ
チューブレスバルブ
チューブレスバルブ
二輪用チューブレスバルブ
バルブコア
バルブコア 耐熱
バルブキャップ シルバー
バルブキャップ シルバー ロング
窒素キャップ シルバー
窒素キャップ ブルー
バルブキャップ ブラック
バルブキャップ ブルー
バルブキャップ レッド
トルクドライバー 虫回し

TR-412  2P
TR-413  2P
TR-413  2P
TR-414  2P
PVR-70H 2P
C-1H  4P
C-1HT  4P
VC-15  4P
VC-17  4P
N2-P  4P
N2-B  4P
VC-19 4P
VC-20 4P
VC-21 4P
VT-30  1P

BP-1 
BP-2
BP-3
BP-4
BP-5
BP-6
BP-7
BP-8
BP-9
BP-10
BP-11
BP-13 
BP-14
BP-15
BP-24 

5630021
5630022
5630023
5630024
5630025
5630026
5630027
5630028
5630029
5630030
5630031
5630033
5630034
5630035
5630044

2
2
2
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
1

単品でもご購入いただけます。

型式／品名 入　数

TT-305 キャップ・グロメットセット 各5個入

定番のチューブレスバルブTR-413とスリー
ブ付き、TR-414、バルブコア・耐熱コア、専用
のトルクドライバー虫回しとドレスアップの為
のバルブキャップを５種、窒素用キャップを２
種、二輪用のバルブを２種類ブリスターパッケ
ージにセットしております。これまで購入しづ
らかった製品を少量にてまとめました。

セット品

TT-1 セット ゲーターツール

ラバーリング ポンプリング

22.5インチ用ビードキーパー ビードヘルパー

クレビスアシスト

ビードブースター

ビードバズーカ

ビードブースター オプションパーツ

ビードバイス

ゲーターツールの改良型です。1本のツールで脱着ができます。 
脱輪の際にタイヤを持ち上げたりせずに作業できます。 
ゲーター社開発商品です。

使用するホイールの材質やフランジサイズに
合わせてお選び下さい。

扁平タイヤの
ビード押さえ。

セット内容品番 商品名
4201201 TT-１セット レバーバー クレビス スーパースリッカムボトル                

品番 商品名

4201945 BVA-03ブレーカー用アダプター
対応サイズ：17.5インチ～22.5インチ、スーパーシングル等

4201944 BV-04ビードブレーカー

商品名品番 型番
6181110 ＲＬ－10 ラバーリング 10インチ
6181112 ＲＬ－12 ラバーリング 12インチ
6181113 ＲＬ－13 ラバーリング 13インチ
6181115 ＲＬ－15 ラバーリング 15インチ
6181116 ＲＬ－16 ラバーリング 16インチ
6181118  ＲＬ－17 ラバーリング 17インチ
6181117 ＲＬ-17.5 ラバーリング 17.5インチ
6181119 ＲＬ-19.5 ラバーリング 19.5インチ
6181122 ＲＬ-22.5 ラバーリング 22.5インチ

仕様 ツメ幅品番 商品名
4201921 BH-30 ビードキーパー 樹脂コーティング 15mm   
4104020 BH-20 ビードキーパー 樹脂コーティング 10mm   
4201107 BH-19 ビードキーパー スチール 15mm   

重量型番/商品名
重量：5kg
重量：7.2kg
重量：9.5kg

BB-3L2 ビードバズーカ 3L
BB-6L2 ビードバズーカ 6L
BB-10L2 ビードバズーカ 10L

商品名
GT-1-1

クレビスアシスト

品番
4201113

商品名
BH-17

ビードヘルパー

品番
5180169

ビードが上がらない時に
エアタンクから急激な
エアー噴射によって瞬時に
チューブレスタイヤの
ビードをアップさせる
専用工具です。                            

仕様品番 商品名型番
5193905 BB-21 ビードブースター 20Lタンク

仕様品番 商品名
4201951 38LタンクGB-38 ビードブースター

商品名品番 型番
5193699 PMR-10 ポンプリング 10インチ※
5193709 PMR-12 ポンプリング 12インチ※
5193716 PMR-13 ポンプリング 13インチ※
5193723 PMR-14 ポンプリング 14インチ※
5193730 PMR-15 ポンプリング 15インチ※
5193747 PMR-16 ポンプリング 16インチ※
5193754 PMR-17.5 ポンプリング 17.5インチ
5193761 PMR-19.5 ポンプリング 19.5インチ
5193778 PMR-22.5 ポンプリング 22.5インチ

17.5、19.5、22.5用スペアラバー在庫あります。
※受注発注品

※裏面からビードを落とすタイプのホイールでの作業には
　別売のアダプターが必要となります。
※32mmのソケットが必要です。※スーパースリカッム別売

※スーパースリカッム別売

出張作業時や手作業での
ハンプ付きホイールでの
ビード落としに効果を発揮

ISOハンプ付きホイール用手動ビード落とし

ビードブースター使用時の
スタンドです。

GB-53

GB-52

GB-51

①

②
⑤

③

⑥

④

⑧

⑦

8a

8b

⑨

●大容量の38リットル
●寸法：43.18×43.18×63.5ｃｍ
●軽量アルミタンク：約12.7㎏
●ワンタッチプッシュバルブ搭載
　１発でエアー解放
●ジェットアシストバレル（外部の
　空気を取り入れ噴射させる）により、
　タイヤとホイールの隙間にエアーを
　大量に噴出することでビードを
　上げることができます

※風圧で危険ですのでご使用の際は周辺に十分注意して下さい。
品番 商品名

4201420
4201424
4201423

GB-51 タイヤスタンド
GB-52 チャック付ホース
GB-53 タイヤウェッジ

品番
4201102

商品名
GT-1 ゲーターツールセット

※作業CDは廃盤になりました。
　ホームページの作業動画を参考にして下さい。

①ツ－ルボックス ②クレビス
③プレート ④ウエッジ
⑤ビードキーパー ⑥アプリケーターボトル
⑦スーパースリッカム 3.8L
⑧レバーバー ⑨ビーバーツール

セット内容

■付属品
・安全ゴーグル  ・耳栓
・エアーチャック用カプラー
※エアーカプラーは別売

BB-3L2

BB-6L2

BB-10L2

タンクがよりコンパクトになり持ち運びに便利。
吸気バルブ・圧力計の場所がタンク上部になり作業がしやすくなりました。
新ダブルバレルにより適切な距離・角度で効率よくエアーを噴出できます。
新RARバルブによりパワーアップ。

乗用車用～トラック用 チューブレスタイヤのビードアップに。
ボタン一発
ワンタッチ
エアー開放

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

ゲーターツール・ビードブースター
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縦440㎜×横390㎜×奥行120mm

１５種類

各２パックずつご購入で
専用台付となります

一般的なバルブキャップ、グロメット、バルブコアをセットにしました。

ΦC

ΦB
ΦA

H
H

BA

H

A B

H

A B

PC-3・4・5・13・14・15・16・17・18 
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14.0mm・H=5.5mm

1-14 グロメット
PCバルブ用

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=13.5mm
材質：プラスチック クロームメッキ仕様

VC-17 バルブキャップシルバー

重さ：0.5g A=10.6mm・B=9.2mm・H=11mm
材質：クロームメッキ仕様 プラスチック

N2-P 窒素用 キャップシルバー VC15B キャップブラック

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦC

ΦB
ΦA

H

H

ΦC
ΦB
ΦA

PC-2・8・23・24
A=8.0mm・B=14.0mm・H=3.2mm

2-14 外 グロメット
PCバルブ用

PC-2・23
A=7.5mm・B=11.3mm・C=14mm・H=5.5mm

2-14 中 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.5mm・B=11.3mm・C=16mm・H=6.0mm

1-16 外 グロメット
PCバルブ用

PC-19・20・21
A=7.3mm・B=16.0mm・H=4.0mm

1-16 中 グロメット
PCバルブ用

ΦC

ΦB
ΦA

H

ΦA

H H

H

A B

C-1HT
バルブコア
No.9200
耐熱仕様

PC-2・23
A=7.5mm・B=10.0mm・C=14mm・H=5.5mm

3-14 中 グロメット
PCバルブ用

重さ：3.0g A=10.6mm・B=9.4mm・H=11mm
材質：真鍮製  クロームメッキ仕様

VC15 バルブキャップシルバー

重さ：3.0g A=12mm・H=16.8mm
材質：外アルミ・内プラスチック

VC-19 キャップブラック

H=20.0mm
胴パッキン材質：テフロン
適正締付トルク：0.36Nm

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦA

ΦB

H

ΦC

ΦB
ΦA

H

PC-1・9・22・25
A=10.1mm・B=11.3mm・C=16.5mm・H=7.4mm

5-17 外 グロメット
PCバルブ用

PC-1・22
A=6.5mm・B=17.0mm・H=2.5mm

5-17 中 グロメット
PCバルブ用

PC-6・7・10・11・12
A=5.8mm・B=9.5mm・H=2.5mm

4-11 グロメット
PCバルブ用

PC-9・25
A=10.1mm・B=17.5mm・H=3.0mm

3-18 外 グロメット
PCバルブ用

※バルブキャップは変更になる場合がございます。

タイヤバルブ15種ブリスターパックセット

キャップ・グロメットセット

型式／品名 入　数品　番

二輪用チューブレスバルブ
スリーブ付きチューブレスバルブ
チューブレスバルブ
チューブレスバルブ
二輪用チューブレスバルブ
バルブコア
バルブコア 耐熱
バルブキャップ シルバー
バルブキャップ シルバー ロング
窒素キャップ シルバー
窒素キャップ ブルー
バルブキャップ ブラック
バルブキャップ ブルー
バルブキャップ レッド
トルクドライバー 虫回し

TR-412  2P
TR-413  2P
TR-413  2P
TR-414  2P
PVR-70H 2P
C-1H  4P
C-1HT  4P
VC-15  4P
VC-17  4P
N2-P  4P
N2-B  4P
VC-19 4P
VC-20 4P
VC-21 4P
VT-30  1P

BP-1 
BP-2
BP-3
BP-4
BP-5
BP-6
BP-7
BP-8
BP-9
BP-10
BP-11
BP-13 
BP-14
BP-15
BP-24 

5630021
5630022
5630023
5630024
5630025
5630026
5630027
5630028
5630029
5630030
5630031
5630033
5630034
5630035
5630044

2
2
2
2
2
4
4
4
4
4
4
4
4
4
1

単品でもご購入いただけます。

型式／品名 入　数

TT-305 キャップ・グロメットセット 各5個入

定番のチューブレスバルブTR-413とスリー
ブ付き、TR-414、バルブコア・耐熱コア、専用
のトルクドライバー虫回しとドレスアップの為
のバルブキャップを５種、窒素用キャップを２
種、二輪用のバルブを２種類ブリスターパッケ
ージにセットしております。これまで購入しづ
らかった製品を少量にてまとめました。

セット品

TT-1 セット ゲーターツール

ラバーリング ポンプリング

22.5インチ用ビードキーパー ビードヘルパー

クレビスアシスト

ビードブースター

ビードバズーカ

ビードブースター オプションパーツ

ビードバイス

ゲーターツールの改良型です。1本のツールで脱着ができます。 
脱輪の際にタイヤを持ち上げたりせずに作業できます。 
ゲーター社開発商品です。

使用するホイールの材質やフランジサイズに
合わせてお選び下さい。

扁平タイヤの
ビード押さえ。

セット内容品番 商品名
4201201 TT-１セット レバーバー クレビス スーパースリッカムボトル                

品番 商品名

4201945 BVA-03ブレーカー用アダプター
対応サイズ：17.5インチ～22.5インチ、スーパーシングル等

4201944 BV-04ビードブレーカー

商品名品番 型番
6181110 ＲＬ－10 ラバーリング 10インチ
6181112 ＲＬ－12 ラバーリング 12インチ
6181113 ＲＬ－13 ラバーリング 13インチ
6181115 ＲＬ－15 ラバーリング 15インチ
6181116 ＲＬ－16 ラバーリング 16インチ
6181118  ＲＬ－17 ラバーリング 17インチ
6181117 ＲＬ-17.5 ラバーリング 17.5インチ
6181119 ＲＬ-19.5 ラバーリング 19.5インチ
6181122 ＲＬ-22.5 ラバーリング 22.5インチ

仕様 ツメ幅品番 商品名
4201921 BH-30 ビードキーパー 樹脂コーティング 15mm   
4104020 BH-20 ビードキーパー 樹脂コーティング 10mm   
4201107 BH-19 ビードキーパー スチール 15mm   

重量型番/商品名
重量：5kg
重量：7.2kg
重量：9.5kg

BB-3L2 ビードバズーカ 3L
BB-6L2 ビードバズーカ 6L
BB-10L2 ビードバズーカ 10L

商品名
GT-1-1

クレビスアシスト

品番
4201113

商品名
BH-17

ビードヘルパー

品番
5180169

ビードが上がらない時に
エアタンクから急激な
エアー噴射によって瞬時に
チューブレスタイヤの
ビードをアップさせる
専用工具です。                            

仕様品番 商品名型番
5193905 BB-21 ビードブースター 20Lタンク

仕様品番 商品名
4201951 38LタンクGB-38 ビードブースター

商品名品番 型番
5193699 PMR-10 ポンプリング 10インチ※
5193709 PMR-12 ポンプリング 12インチ※
5193716 PMR-13 ポンプリング 13インチ※
5193723 PMR-14 ポンプリング 14インチ※
5193730 PMR-15 ポンプリング 15インチ※
5193747 PMR-16 ポンプリング 16インチ※
5193754 PMR-17.5 ポンプリング 17.5インチ
5193761 PMR-19.5 ポンプリング 19.5インチ
5193778 PMR-22.5 ポンプリング 22.5インチ

17.5、19.5、22.5用スペアラバー在庫あります。
※受注発注品

※裏面からビードを落とすタイプのホイールでの作業には
　別売のアダプターが必要となります。
※32mmのソケットが必要です。※スーパースリカッム別売

※スーパースリカッム別売

出張作業時や手作業での
ハンプ付きホイールでの
ビード落としに効果を発揮

ISOハンプ付きホイール用手動ビード落とし

ビードブースター使用時の
スタンドです。

GB-53

GB-52

GB-51

①

②
⑤

③

⑥

④

⑧

⑦

8a

8b

⑨

●大容量の38リットル
●寸法：43.18×43.18×63.5ｃｍ
●軽量アルミタンク：約12.7㎏
●ワンタッチプッシュバルブ搭載
　１発でエアー解放
●ジェットアシストバレル（外部の
　空気を取り入れ噴射させる）により、
　タイヤとホイールの隙間にエアーを
　大量に噴出することでビードを
　上げることができます

※風圧で危険ですのでご使用の際は周辺に十分注意して下さい。
品番 商品名

4201420
4201424
4201423

GB-51 タイヤスタンド
GB-52 チャック付ホース
GB-53 タイヤウェッジ

品番
4201102

商品名
GT-1 ゲーターツールセット

※作業CDは廃盤になりました。
　ホームページの作業動画を参考にして下さい。

①ツ－ルボックス ②クレビス
③プレート ④ウエッジ
⑤ビードキーパー ⑥アプリケーターボトル
⑦スーパースリッカム 3.8L
⑧レバーバー ⑨ビーバーツール

セット内容

■付属品
・安全ゴーグル  ・耳栓
・エアーチャック用カプラー
※エアーカプラーは別売

BB-3L2

BB-6L2

BB-10L2

タンクがよりコンパクトになり持ち運びに便利。
吸気バルブ・圧力計の場所がタンク上部になり作業がしやすくなりました。
新ダブルバレルにより適切な距離・角度で効率よくエアーを噴出できます。
新RARバルブによりパワーアップ。

乗用車用～トラック用 チューブレスタイヤのビードアップに。
ボタン一発
ワンタッチ
エアー開放

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

作業手順や
説明は
カタログの
巻末にあります

ゲーターツール・ビードブースター
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T型トルクス

メガネレンチ各種

トルクスドライバーセット  

ドライバーセット

貫通ドライバー

ディープオフセットメガネで奥まったボルトナットを回すのに
最適な工具です。

商品名品番
3755239 HAZ-39　ドライバーセット

L2

L1

品番 商品名
3755251
3755252

HAZ-51 T20型ハンドル
HAZ-52 T30型ハンドル

L1mm L2mm mm

100
130

126
156

3.86
5.52

品番 商品名
3755249 HAZ-49　トルクスドライバーセット

品番 型式/品名
3755303 HAZ-103 PH3 ドライバー

品番 商品名
3755262
3755263
3755264
3755265
3755266
3755276

HAZ-62 メガネレンチ10-11
HAZ-63 メガネレンチ12-13
HAZ-64 メガネレンチ14-15
HAZ-65 メガネレンチ16-17
HAZ-66 メガネレンチ18-19
HAZ-76 メガネレンチ17-19 刃先：PH3　全長：260mm

インパクトソケット メルセデスベンツ用 フェンダーカバー フロントフェンダーカバー

品番 商品名
3755302 HAZ-102 インパクトソケット MB

エンジンルーム点検の必需品
汚れてもお湯で洗えるので何回も使用できます                       

商品名品番
3755240 HAZ-40　フェンダーカバー

材質　表：特殊コーティングナイロン　裏：PVC
※40度以下の温水で水洗い可

品番 商品名
3755245         HAZ-45　フロントフェンダーカバー         

サイズ/1000×640mm
表面:油などの汚れは簡単に落とせます
裏面:マグネット付き

握りやすいT型ハンドル

HAZET

ウレタン製 リフトパット

シートカバー ステアリングカバー フロアシートゴム製 リフトパット

結束バンド

タイヤ交換、オイル交換などでのリフトアップの際、車の保護に不可欠なリフトパットです。
圧縮強度が高く復元力、耐久性に優れています。 

油や水による劣化が少なく
耐久性が高いリフトパットです。

商品名 長さmm品番 型番 幅mm 厚みmm
L161200 LP-1400 リフトパット 2本組 1400 145 80   
L161100 LP-1015 リフトパット 2本組 1015 155 80   
L161300 LP-250-40 リフトパット 4本組 250 150 40   
L161400 LP-250-80 リフトパット 4本組 240 150 80   
L161700 LP-330-80 リフトパット 4本組 330 160 80   
L161500 LP-240-120 リフトパット 4本組 240 150 120   
L161600 LP-240-160 リフトパット 4本組 240 150 160   

長さmm品番 型番 幅mm 厚みmm
L161800 LP-160-40 160 120 40
L161900 LP-160-80 160 120 80

品番 商品名 枚/箱
6190011 MS-1 シートカバー 200   
6190031 MH-2 ステアリングカバー 250   
6190021 MF-3 フロアシート 500   

6190215 TCB-250B 100/500 26.6 252 4.8   
6190216 TCB-300B 50/500 26.6 302 4.8   
6190217 TCB-350B 50/100 54.4 352 7.8   

包装単位／本 全長mm引張強度品番 商品名 幅mm
6190211 TCB-80B 100/1000  8.2  82 2.5   
6190212 TCB-100B 100/1000 8.2 102 2.5   
6190213 TCB-150B 100/1000 13.6 152 3.6   
6190214  TCB-200B 100/500 22.6 202 4.8   

LP-1015

LP-1400

LP-330-80

LP-250-80LP-250-40

LP-240-160

LP-240-120

ヒューズ電源 カービーコン

商品名品番番号 仕様
L800315 TTH-075M ヒューズ電源 平型ミニ 7.5A 10本入                  
L800316 TTH-100M ヒューズ電源 平型ミニ 10A 10本入                  
L800317 TTH-150M ヒューズ電源 平型ミニ 15A 10本入                  
L800318 TTH-200M ヒューズ電源 平型ミニ 20A 10本入                  
L800319 TTH-075T ヒューズ電源 低背 7.5A 10本入                  
L800320 TTH-100T ヒューズ電源 低背 10A 10本入                  
L800321 TTH-150T ヒューズ電源 低背 15A 10本入                  
L800322 TTH-200T ヒューズ電源 低背 20A 10本入

①

②

①

②

配線分岐 エレクトロタップ

数量品番 商品名 仕様（sq）
L8000200 AMP-W エレクトロタップ（白） 0.18～0.36 100/袋   
L8000100 AMP-R エレクトロタップ（赤） 0.5～0.85 100/袋   
L8000300 AMP-B エレクトロタップ（青） 1.25～2.00 100/袋   

AMP製

リフトパット・電装小物



38

T型トルクス

メガネレンチ各種

トルクスドライバーセット  

ドライバーセット

貫通ドライバー

ディープオフセットメガネで奥まったボルトナットを回すのに
最適な工具です。

商品名品番
3755239 HAZ-39　ドライバーセット

L2

L1

品番 商品名
3755251
3755252

HAZ-51 T20型ハンドル
HAZ-52 T30型ハンドル

L1mm L2mm mm

100
130

126
156

3.86
5.52

品番 商品名
3755249 HAZ-49　トルクスドライバーセット

品番 型式/品名
3755303 HAZ-103 PH3 ドライバー

品番 商品名
3755262
3755263
3755264
3755265
3755266
3755276

HAZ-62 メガネレンチ10-11
HAZ-63 メガネレンチ12-13
HAZ-64 メガネレンチ14-15
HAZ-65 メガネレンチ16-17
HAZ-66 メガネレンチ18-19
HAZ-76 メガネレンチ17-19 刃先：PH3　全長：260mm

インパクトソケット メルセデスベンツ用 フェンダーカバー フロントフェンダーカバー

品番 商品名
3755302 HAZ-102 インパクトソケット MB

エンジンルーム点検の必需品
汚れてもお湯で洗えるので何回も使用できます                       

商品名品番
3755240 HAZ-40　フェンダーカバー

材質　表：特殊コーティングナイロン　裏：PVC
※40度以下の温水で水洗い可

品番 商品名
3755245         HAZ-45　フロントフェンダーカバー         

サイズ/1000×640mm
表面:油などの汚れは簡単に落とせます
裏面:マグネット付き

握りやすいT型ハンドル

HAZET

ウレタン製 リフトパット

シートカバー ステアリングカバー フロアシートゴム製 リフトパット

結束バンド

タイヤ交換、オイル交換などでのリフトアップの際、車の保護に不可欠なリフトパットです。
圧縮強度が高く復元力、耐久性に優れています。 

油や水による劣化が少なく
耐久性が高いリフトパットです。

商品名 長さmm品番 型番 幅mm 厚みmm
L161200 LP-1400 リフトパット 2本組 1400 145 80   
L161100 LP-1015 リフトパット 2本組 1015 155 80   
L161300 LP-250-40 リフトパット 4本組 250 150 40   
L161400 LP-250-80 リフトパット 4本組 240 150 80   
L161700 LP-330-80 リフトパット 4本組 330 160 80   
L161500 LP-240-120 リフトパット 4本組 240 150 120   
L161600 LP-240-160 リフトパット 4本組 240 150 160   

長さmm品番 型番 幅mm 厚みmm
L161800 LP-160-40 160 120 40
L161900 LP-160-80 160 120 80

品番 商品名 枚/箱
6190011 MS-1 シートカバー 200   
6190031 MH-2 ステアリングカバー 250   
6190021 MF-3 フロアシート 500   

6190215 TCB-250B 100/500 26.6 252 4.8   
6190216 TCB-300B 50/500 26.6 302 4.8   
6190217 TCB-350B 50/100 54.4 352 7.8   

包装単位／本 全長mm引張強度品番 商品名 幅mm
6190211 TCB-80B 100/1000  8.2  82 2.5   
6190212 TCB-100B 100/1000 8.2 102 2.5   
6190213 TCB-150B 100/1000 13.6 152 3.6   
6190214  TCB-200B 100/500 22.6 202 4.8   

LP-1015

LP-1400

LP-330-80

LP-250-80LP-250-40

LP-240-160

LP-240-120

ヒューズ電源 カービーコン

商品名品番番号 仕様
L800315 TTH-075M ヒューズ電源 平型ミニ 7.5A 10本入                  
L800316 TTH-100M ヒューズ電源 平型ミニ 10A 10本入                  
L800317 TTH-150M ヒューズ電源 平型ミニ 15A 10本入                  
L800318 TTH-200M ヒューズ電源 平型ミニ 20A 10本入                  
L800319 TTH-075T ヒューズ電源 低背 7.5A 10本入                  
L800320 TTH-100T ヒューズ電源 低背 10A 10本入                  
L800321 TTH-150T ヒューズ電源 低背 15A 10本入                  
L800322 TTH-200T ヒューズ電源 低背 20A 10本入

①

②

①

②

配線分岐 エレクトロタップ

数量品番 商品名 仕様（sq）
L8000200 AMP-W エレクトロタップ（白） 0.18～0.36 100/袋   
L8000100 AMP-R エレクトロタップ（赤） 0.5～0.85 100/袋   
L8000300 AMP-B エレクトロタップ（青） 1.25～2.00 100/袋   

AMP製

リフトパット・電装小物
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PC用作業手順

車
輛
側

90°

ダイス

ガイドガイドをハブボルトに挿入してください。
（ガイドはハブボルト径と同じサイズを使用
してください）ガイドを使用することによ
り、ダイスをハブボルトに対し垂直に保つ
事ができます。

ダイスの刻印面を車輛側に向けソケットに
セットしてください。ハブボルト先端がダイ
ス穴テーパーにあたり、ネジ山の修正作業
がしやすくなります。ハブボルト先端をダイ
ス穴に挿入してください。同時にガイドをソ
ケット先端にセットしてください。

Tハンドルをネジ山方向に廻
し、修正作業を行ってくださ
い。イラストの状態になれば、
作業完了です。

ガイドの挿入1
ハブボルト ガイド

ハブボルト径と
同じサイズを使用車

輛
側

ネジ山修正作業3

車
輛
側
90°

ダイスの挿入2
ガイド

サイズ刻印面

車
輛
側
90°

ダイス ソケット

M

20 1.5

LH

ネジサイズ LH 左ネジ表示
ネジピッチM20 1.5     右ネジ

M20 1.5 LH 左ネジ

❶ダイスの刻印を車輛側に向けて
　ソケットにセットして下さい。
　ダイス穴テーパ部に
　ハブボルト先端があたり、ネジが
　切りやすくなります。
❷ハブボルト先端をダイス穴に
　挿入して下さい。
　同時に、ガイドをソケット先端に
　挿入して下さい。

❶ガイドをハブボルトに挿入して下さい。

　　　ガイドを使うことにより、ダイスを
ハブボルトに対し垂直に保つことができます。
ガイドは、ハブボルト径に合ったものを使って下さい。

注意

この方法はハブボルトとダイスを
見ながら作業ができます。

●その他の使用方法

この方法はハブボルトとダイスを
見ながら作業ができます。

●その他の使用方法

●ダイスの刻印表示について

●操作手順

●操作手順（ハブボルト・インナーナット共に、同じ作業手順です）

サイズ刻印側

車輛側
90°

ダイス ガイド ソケット

Tハンドル

1 ハブボルト ガイド

車輛側

2 ガイド ダイス ソケット

Tハンドル

車輛側

90°

サイズ刻印側

4 ガイド
ダイス

車輛側

❶ネジ切り作業完了

3 ガイド ダイス

車輛側

90°

ネジ切り作業途中図
❶Tハンドルをネジ切り方向に回して下さい。

リスレッディングツールはハブボルトのネジ山が損傷した場合にネジ山を切るためのツールです。

TB用作業手順 TB用リスレッディングツールは大型バス・トラック等のハブボルト、
インナーナットのネジ山が損傷した場合にネジ山を修正するためのツールです。

❶ソケットにガイド2つをセット
してからダイスを挿入します。
ダイスの刻印側を車輛側に
向けてください。ネジが切り
やすくなります。
❷ハブボルト先端をダイス穴に
挿入してTハンドルをネジ切り
方向に回して下さい。その時、
ハブボルトとダイスが垂直に
なるように注意して下さい。

ソケットにガイド、ダイスの順番でセット
します。ダイスの刻印面を車輛側に向け
ソケットにセットしてください。修正作業
がしやすくなります。ハブボルト先端を
ダイスに挿入し、Tハンドルをネジ山方
向に廻してください。
※ダイスが垂直になるように注意してく
ださい。

リスレッディングツール　説明＆作業手順

●従来の外面修理材と比べ、多くの繊維を含んでおり、切れにくく頑丈に作られています。
●挿入しやすいように、未加硫層が滑りやすく製造されている為、挿入が安易です。
●一本単価が安い為、経済的！！

セット内容
品番

51023150000 TT-205 レマトップキュア S 50P
51023160000 TT-206 レマトップキュア L 50P
3605168 TT-68 PC用ニードル 71MM
3605166 TT-66 六角レンチ

トップキュアS 20本
トップキュアL 20本

3605167 TT-67 グリップハンドル
3605168 TT-68 PC用ニードル 71MM
3605166 TT-66 六角レンチ
36051310000 ST-10 スパイラルツール
51593580000 R405E スペシャルセメント 70G

補充用商品

商品名

修理ステップ

注意事項
◆ 修理傷穴径はPS、6mm  TB、8mmまで、安全基準を守って下さい。
◆ トラックバス、ライトトラック用タイヤについては、
必ず内面修理を実施してください。

◆ 修理したタイヤは前輪には使用しないでください。
◆ エアー漏れの場合はすぐ内面修理を行ってください。
◆ 応急修理材なので、必ず内面修理を後日行ってください。
◆ チップトップ以外のセメントを使用しないでください。
◆ 加硫反応せずに、本来の十分な修理性能・品質がえられない事があります。
◆ 修理したタイヤは定期的にエアー漏れをチェックしてください。

注意
●タイヤ修理の際には必ず安全メガネを使用して下さい。
●口に入れないで下さい。

保管方法
◆ 火気の源から離して保管してください。
◆ 直射日光を避けた冷暗場所に、
また雨水・油等にふれることのない一定の場所に保管してください。

◆ 子供の手の届かない所に保管してください。

損傷の原因となった異物を貫通方向
の確認をしながら取り除きます。タイヤ
に指定されている圧力までエアを充填
します。損傷部を押し、損傷程度を確認
します。損傷部が柔らかい場合はタイヤ
を取り外しさらにチェックします。

損傷の角度に合わせてスパイラル
ツールにセメントを付けて挿入しま
す。損傷箇所断面にセメントをきれ
いに、塗りつけてください。

❶

❷

レマトップキュアを挿入ツールにセット
して、たっぷりとセメントを付ける。❸

タイヤの傷口にセメントを垂らしツールを
根元までゆっくりと差し込む。❹

ツールを抜き、タイヤに空気を注入してか
ら、レマトップキュアを2mm程残してカッ
トする。エアー漏れがなければ即時走行
OK!!

❺

TT-211トップキュアセット　説明＆作業手順
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PC用作業手順

車
輛
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90°

ダイス

ガイドガイドをハブボルトに挿入してください。
（ガイドはハブボルト径と同じサイズを使用
してください）ガイドを使用することによ
り、ダイスをハブボルトに対し垂直に保つ
事ができます。

ダイスの刻印面を車輛側に向けソケットに
セットしてください。ハブボルト先端がダイ
ス穴テーパーにあたり、ネジ山の修正作業
がしやすくなります。ハブボルト先端をダイ
ス穴に挿入してください。同時にガイドをソ
ケット先端にセットしてください。

Tハンドルをネジ山方向に廻
し、修正作業を行ってくださ
い。イラストの状態になれば、
作業完了です。

ガイドの挿入1
ハブボルト ガイド

ハブボルト径と
同じサイズを使用車

輛
側

ネジ山修正作業3

車
輛
側
90°

ダイスの挿入2
ガイド

サイズ刻印面

車
輛
側
90°

ダイス ソケット

M

20 1.5

LH

ネジサイズ LH 左ネジ表示
ネジピッチM20 1.5     右ネジ

M20 1.5 LH 左ネジ

❶ダイスの刻印を車輛側に向けて
　ソケットにセットして下さい。
　ダイス穴テーパ部に
　ハブボルト先端があたり、ネジが
　切りやすくなります。
❷ハブボルト先端をダイス穴に
　挿入して下さい。
　同時に、ガイドをソケット先端に
　挿入して下さい。

❶ガイドをハブボルトに挿入して下さい。

　　　ガイドを使うことにより、ダイスを
ハブボルトに対し垂直に保つことができます。
ガイドは、ハブボルト径に合ったものを使って下さい。

注意

この方法はハブボルトとダイスを
見ながら作業ができます。

●その他の使用方法

この方法はハブボルトとダイスを
見ながら作業ができます。

●その他の使用方法

●ダイスの刻印表示について

●操作手順

●操作手順（ハブボルト・インナーナット共に、同じ作業手順です）

サイズ刻印側

車輛側
90°

ダイス ガイド ソケット

Tハンドル

1 ハブボルト ガイド

車輛側

2 ガイド ダイス ソケット

Tハンドル

車輛側

90°

サイズ刻印側

4 ガイド
ダイス

車輛側

❶ネジ切り作業完了

3 ガイド ダイス

車輛側

90°

ネジ切り作業途中図
❶Tハンドルをネジ切り方向に回して下さい。

リスレッディングツールはハブボルトのネジ山が損傷した場合にネジ山を切るためのツールです。

TB用作業手順 TB用リスレッディングツールは大型バス・トラック等のハブボルト、
インナーナットのネジ山が損傷した場合にネジ山を修正するためのツールです。

❶ソケットにガイド2つをセット
してからダイスを挿入します。
ダイスの刻印側を車輛側に
向けてください。ネジが切り
やすくなります。
❷ハブボルト先端をダイス穴に
挿入してTハンドルをネジ切り
方向に回して下さい。その時、
ハブボルトとダイスが垂直に
なるように注意して下さい。

ソケットにガイド、ダイスの順番でセット
します。ダイスの刻印面を車輛側に向け
ソケットにセットしてください。修正作業
がしやすくなります。ハブボルト先端を
ダイスに挿入し、Tハンドルをネジ山方
向に廻してください。
※ダイスが垂直になるように注意してく
ださい。

リスレッディングツール　説明＆作業手順

●従来の外面修理材と比べ、多くの繊維を含んでおり、切れにくく頑丈に作られています。
●挿入しやすいように、未加硫層が滑りやすく製造されている為、挿入が安易です。
●一本単価が安い為、経済的！！

セット内容
品番

51023150000 TT-205 レマトップキュア S 50P
51023160000 TT-206 レマトップキュア L 50P
3605168 TT-68 PC用ニードル 71MM
3605166 TT-66 六角レンチ

トップキュアS 20本
トップキュアL 20本

3605167 TT-67 グリップハンドル
3605168 TT-68 PC用ニードル 71MM
3605166 TT-66 六角レンチ
36051310000 ST-10 スパイラルツール
51593580000 R405E スペシャルセメント 70G

補充用商品

商品名

修理ステップ

注意事項
◆ 修理傷穴径はPS、6mm  TB、8mmまで、安全基準を守って下さい。
◆ トラックバス、ライトトラック用タイヤについては、
必ず内面修理を実施してください。

◆ 修理したタイヤは前輪には使用しないでください。
◆ エアー漏れの場合はすぐ内面修理を行ってください。
◆ 応急修理材なので、必ず内面修理を後日行ってください。
◆ チップトップ以外のセメントを使用しないでください。
◆ 加硫反応せずに、本来の十分な修理性能・品質がえられない事があります。
◆ 修理したタイヤは定期的にエアー漏れをチェックしてください。

注意
●タイヤ修理の際には必ず安全メガネを使用して下さい。
●口に入れないで下さい。

保管方法
◆ 火気の源から離して保管してください。
◆ 直射日光を避けた冷暗場所に、
また雨水・油等にふれることのない一定の場所に保管してください。

◆ 子供の手の届かない所に保管してください。

損傷の原因となった異物を貫通方向
の確認をしながら取り除きます。タイヤ
に指定されている圧力までエアを充填
します。損傷部を押し、損傷程度を確認
します。損傷部が柔らかい場合はタイヤ
を取り外しさらにチェックします。

損傷の角度に合わせてスパイラル
ツールにセメントを付けて挿入しま
す。損傷箇所断面にセメントをきれ
いに、塗りつけてください。

❶

❷

レマトップキュアを挿入ツールにセット
して、たっぷりとセメントを付ける。❸

タイヤの傷口にセメントを垂らしツールを
根元までゆっくりと差し込む。❹

ツールを抜き、タイヤに空気を注入してか
ら、レマトップキュアを2mm程残してカッ
トする。エアー漏れがなければ即時走行
OK!!

❺

TT-211トップキュアセット　説明＆作業手順
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注意
●作業は保護手袋及び安全ゴーグルを着用してください。 
●液体ビードクリームが眼に入らないようにしてください。 
●液体ビードクリームが皮膚に付着しましたら速やかに洗い流してください。
●タイヤ内部の空気が完全に抜けてから作業してください。 
●インパクトレンチを使用する場合は回転数を低速回転にし作業してください。
　高速回転で作業するとシャフト破損の原因になります。 

●ビードブレーカーを使用する前にタイヤからエアーを抜き取って下さい
●３２ｍｍソケットとラチエットレンチ又はインパクト、液体ビードクリームを用意して下さい

①作業前に液体ビードクリームをビード全体に塗布しビードの滑りを良くします。

⑤３２mmソケットを使用しラチェットレンチ等
で回していきます。（右回し）

⑥継続して回して行くとビードが落ちていきま
す。

⑦ハンプを超えてビードが落ちたら完了です。

⑧アダプター付属のシャフトをホイール表面の
ボルト穴から通します。

⑨⑧を反対側（ホイール裏面）から見た図で
す。

⑩アダプターをシャフトにセットします。

⑪付属の金属プレートをシャフトに通してセッ
トして下さい。

⑫BV-04を図のように装着し⑬ナットを締め
て固定します。

⑤と同じ作業で完了です。

②器具の黄色のナットを回しボルトを外して下
さい。

③外したボルトをホイールボルト穴の下側から
器具の穴に通します。

④通したボルトに先ほど外した黄色のナットを
回して器具と固定します。

左記写真の矢印で示した
シャフト部分を上まで
締め上げ過ぎると
破損原因になります。
余裕を残して保管してください。

BV-04
作業前の準備及び作業手順

BVA-03
ブレーカー用アダプター（別売品）を追加してホイール裏面からビードを落とす場合の作業手順

BV-04 ビードブレーカー＆BVA-03 ブレーカー用アダプター（別売品）
説明＆作業手順

しっかりとホイールにタイヤが着輪したら作業完了です。

❶❶

❹

❸レバーバーの溝の付いている
方を使用して、順にビードをは
め込んでいきます。はめた込ん
だビードが外れないようにキー
パーをずらしながら作業します。

❷ 一箇所ビードをはめ込み図の
ようにキーパーでビードを固定
します。

下側のタイヤをしっかりとは
め込みます。スパースリッカ
ムをたっぷりとビード部分に
塗ります。

エアー抜きをした後、スパースリッ
カムをたっぷりとビード部分に塗り
ます。次に図のようにクレビスを
しっかりとタイヤとホイールの間に
差込みます。

❷ クレビスにレバーバーを差し込み
ます。差込む際には溝が付いてい
る方を使用して下さい。

❸ レバーを反対側へ倒すようにし、ク
レビスを起き上がらせます。タイヤが
ホイールから外れるまでしっかりとク
レビスを起き上がらせて下さい。

❹ 図のようにレバーバーを、外れて
いない反対側のタイヤとホイー
ルの間にしっかりと差込みます。
このときに下のビードにもレバー
が掛かるように差込んで下さい。

❺ 次にレバーバーの溝をホイールの
フランジにしっかりと固定し、レ
バーバーを上に持ち上げます。

❻ 持ち上げたら、そのまま反対側へレ
バーバーを倒して、完全にホイール
からタイヤを外します。

●着輪●脱輪

内容 TT-1　レバーバー 1本
TT-1　クレビス 1個

注意
●作業時には必ず保護具（ゴーグル・手袋）を着用してください。　●液体ビードクリームが付着した場合速やかに洗い流してください。
●液体ビードクリームが眼に入らないように必ずゴーグルを使用してください。

ゲーターツールの改良型です。
1本のツールで脱着ができます。 
脱輪の際にタイヤを
持ち上げたりせずに作業できます。 
ゲーター社開発商品です。

TT-１ツールセット　説明＆作業手順
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注意
●作業は保護手袋及び安全ゴーグルを着用してください。 
●液体ビードクリームが眼に入らないようにしてください。 
●液体ビードクリームが皮膚に付着しましたら速やかに洗い流してください。
●タイヤ内部の空気が完全に抜けてから作業してください。 
●インパクトレンチを使用する場合は回転数を低速回転にし作業してください。
　高速回転で作業するとシャフト破損の原因になります。 

●ビードブレーカーを使用する前にタイヤからエアーを抜き取って下さい
●３２ｍｍソケットとラチエットレンチ又はインパクト、液体ビードクリームを用意して下さい

①作業前に液体ビードクリームをビード全体に塗布しビードの滑りを良くします。

⑤３２mmソケットを使用しラチェットレンチ等
で回していきます。（右回し）

⑥継続して回して行くとビードが落ちていきま
す。

⑦ハンプを超えてビードが落ちたら完了です。

⑧アダプター付属のシャフトをホイール表面の
ボルト穴から通します。

⑨⑧を反対側（ホイール裏面）から見た図で
す。

⑩アダプターをシャフトにセットします。

⑪付属の金属プレートをシャフトに通してセッ
トして下さい。

⑫BV-04を図のように装着し⑬ナットを締め
て固定します。

⑤と同じ作業で完了です。

②器具の黄色のナットを回しボルトを外して下
さい。

③外したボルトをホイールボルト穴の下側から
器具の穴に通します。

④通したボルトに先ほど外した黄色のナットを
回して器具と固定します。

左記写真の矢印で示した
シャフト部分を上まで
締め上げ過ぎると
破損原因になります。
余裕を残して保管してください。

BV-04
作業前の準備及び作業手順

BVA-03
ブレーカー用アダプター（別売品）を追加してホイール裏面からビードを落とす場合の作業手順

BV-04 ビードブレーカー＆BVA-03 ブレーカー用アダプター（別売品）
説明＆作業手順

しっかりとホイールにタイヤが着輪したら作業完了です。

❶❶

❹

❸レバーバーの溝の付いている
方を使用して、順にビードをは
め込んでいきます。はめた込ん
だビードが外れないようにキー
パーをずらしながら作業します。

❷ 一箇所ビードをはめ込み図の
ようにキーパーでビードを固定
します。

下側のタイヤをしっかりとは
め込みます。スパースリッカ
ムをたっぷりとビード部分に
塗ります。

エアー抜きをした後、スパースリッ
カムをたっぷりとビード部分に塗り
ます。次に図のようにクレビスを
しっかりとタイヤとホイールの間に
差込みます。

❷ クレビスにレバーバーを差し込み
ます。差込む際には溝が付いてい
る方を使用して下さい。

❸ レバーを反対側へ倒すようにし、ク
レビスを起き上がらせます。タイヤが
ホイールから外れるまでしっかりとク
レビスを起き上がらせて下さい。

❹ 図のようにレバーバーを、外れて
いない反対側のタイヤとホイー
ルの間にしっかりと差込みます。
このときに下のビードにもレバー
が掛かるように差込んで下さい。

❺ 次にレバーバーの溝をホイールの
フランジにしっかりと固定し、レ
バーバーを上に持ち上げます。

❻ 持ち上げたら、そのまま反対側へレ
バーバーを倒して、完全にホイール
からタイヤを外します。

●着輪●脱輪

内容 TT-1　レバーバー 1本
TT-1　クレビス 1個

注意
●作業時には必ず保護具（ゴーグル・手袋）を着用してください。　●液体ビードクリームが付着した場合速やかに洗い流してください。
●液体ビードクリームが眼に入らないように必ずゴーグルを使用してください。

ゲーターツールの改良型です。
1本のツールで脱着ができます。 
脱輪の際にタイヤを
持ち上げたりせずに作業できます。 
ゲーター社開発商品です。

TT-１ツールセット　説明＆作業手順
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